
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 1

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:18.00;  16: 1:15.00;  17: 1:13.00;  18: 1:10.00;  19 +: 1:07.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

A 1. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 1:04.47 1:03.05 548 30.48 32.57
Mistral, Trident

B 2. CHERON, Théo 11 MHN BEL 1:05.70 1:05.51 488 31.38 34.13
Mistral

B 3. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 1:06.31 1:06.21 473 32.21 34.00
Mistral

4. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 1:08.05 1:07.55 445 32.48 35.07
5. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:10.36 1:07.89 439 32.94 34.95
6. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:11.71 1:08.03 436 32.79 35.24
7. CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 1:15.85 1:09.36 411 32.40 36.96
8. GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 1:13.00 1:12.09 366 34.52 37.57
9. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 1:16.96 1:12.35 362 35.38 36.97

10. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 1:14.41 1:14.44 333 36.32 38.12
11. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 1:18.40 1:16.42 307 36.05 40.37
12. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 1:15.40 1:17.27 297 37.71 39.56
13. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 1:16.84 1:17.47 295 36.35 41.12

** 14. BOULANGER, Noé 11 ENLN BEL 1:17.57 1:18.80 280 37.94 40.86
disq. WESTER, Liam 11 CNB LUX 1:12.33 1:10.15 34.67 35.48

SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 1:15.66 1:16.05 35.83 40.22
SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 1:17.12
forf.déc. LEGROSCOLLARD, Romain 11 MOSAN BEL 1:11.91
forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 1:15.84
forf.déc. BUCHET, Romain 11 AQUABLA BEL 1:17.53

16 ans

B 1. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 1:07.46 1:06.12 475 32.41 33.71
R 2. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 1:13.95 1:06.22 473 32.13 34.09

3. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:07.58 1:06.98 457 32.84 34.14
4. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:10.01 1:08.11 434 33.22 34.89
5. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 1:13.26 1:08.68 424 33.61 35.07
6. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:10.07 1:10.31 395 33.89 36.42
7. MARCHOT, Noé 10 W BEL 1:08.88 1:10.87 385 33.78 37.09
8. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:10.56 1:11.10 382 34.42 36.68
9. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 1:08.56 1:11.20 380 34.63 36.57

10. MATHIEU, Antoine 10 CNHUY BEL 1:11.34 1:11.76 371 35.45 36.31
11. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 1:14.94 1:12.80 356 34.96 37.84
12. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:13.65 1:14.46 332 36.12 38.34

** 13. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:14.58 1:16.70 304 37.62 39.08
disq. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:02.18 1:02.86 31.76 31.10

SW 6.3.a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15m

forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:11.51

17 - 18 ans

A 1. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:03.46 1:02.76 555 30.73 32.03
Mistral

A 2. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:03.89 1:04.76 505 32.00 32.76
B 3. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:03.75 1:04.88 503 31.58 33.30
B 4. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:04.32 1:04.99 500 31.02 33.97
B 5. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 1:05.38 1:05.75 483 31.15 34.60
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 1, Garçons, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

R 6. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:06.84 1:06.26 472 32.55 33.71
R 7. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 1:04.86 1:06.31 471 31.63 34.68
R 8. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:06.77 1:06.40 469 31.91 34.49
R 9. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 1:07.36 1:06.65 464 31.93 34.72

10. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:08.99 1:07.16 453 32.71 34.45
11. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:06.18 1:07.21 452 31.83 35.38
12. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:09.67 1:07.96 437 32.94 35.02
13. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:07.35 1:10.94 384 33.78 37.16

19 ans et plus

A 1. BENNANI, Walid 07 HN BEL 1:00.16 59.62 648 29.41 30.21
Mistral

A 2. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 59.87 1:00.01 635 28.65 31.36
Mistral

A 3. WESTER, Ben 06 CNB LUX 1:02.55 1:02.52 562 30.33 32.19
A 4. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:03.23 1:04.16 520 31.14 33.02
A 5. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:03.48 1:04.45 513 30.49 33.96
B 6. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:05.01 1:04.97 500 31.01 33.96
B 7. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:04.75 1:06.15 474 32.31 33.84
** 8. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:04.71 1:08.38 429 32.63 35.75
** 9. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 1:04.34 1:08.63 425 32.38 36.25
** 10. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:06.01 1:09.14 415 33.10 36.04

Cat. générale

A 1. BENNANI, Walid 07 HN BEL 1:00.16 59.62 648 29.41 30.21
Mistral

A 2. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 59.87 1:00.01 635 28.65 31.36
Mistral

A 3. WESTER, Ben 06 CNB LUX 1:02.55 1:02.52 562 30.33 32.19
A 4. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:03.46 1:02.76 555 30.73 32.03

Mistral

A 5. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 1:04.47 1:03.05 548 30.48 32.57
Mistral, Trident

A 6. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:03.23 1:04.16 520 31.14 33.02
A 7. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:03.48 1:04.45 513 30.49 33.96
A 8. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:03.89 1:04.76 505 32.00 32.76
B 9. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:03.75 1:04.88 503 31.58 33.30
B 10. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:05.01 1:04.97 500 31.01 33.96
B 11. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:04.32 1:04.99 500 31.02 33.97
B 12. CHERON, Théo 11 MHN BEL 1:05.70 1:05.51 488 31.38 34.13

Mistral

B 13. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 1:05.38 1:05.75 483 31.15 34.60
B 14. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 1:07.46 1:06.12 475 32.41 33.71
B 15. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:04.75 1:06.15 474 32.31 33.84
B 16. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 1:06.31 1:06.21 473 32.21 34.00

Mistral

R 17. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 1:13.95 1:06.22 473 32.13 34.09
R 18. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:06.84 1:06.26 472 32.55 33.71
R 19. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 1:04.86 1:06.31 471 31.63 34.68
R 20. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:06.77 1:06.40 469 31.91 34.49
R 21. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 1:07.36 1:06.65 464 31.93 34.72

22. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:07.58 1:06.98 457 32.84 34.14
23. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:08.99 1:07.16 453 32.71 34.45
24. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:06.18 1:07.21 452 31.83 35.38
25. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 1:08.05 1:07.55 445 32.48 35.07
26. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:10.36 1:07.89 439 32.94 34.95
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

27. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:09.67 1:07.96 437 32.94 35.02
28. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:11.71 1:08.03 436 32.79 35.24
29. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:10.01 1:08.11 434 33.22 34.89

** 30. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:04.71 1:08.38 429 32.63 35.75
** 31. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 1:04.34 1:08.63 425 32.38 36.25

32. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 1:13.26 1:08.68 424 33.61 35.07
** 33. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:06.01 1:09.14 415 33.10 36.04

34. CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 1:15.85 1:09.36 411 32.40 36.96
35. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:10.07 1:10.31 395 33.89 36.42
36. MARCHOT, Noé 10 W BEL 1:08.88 1:10.87 385 33.78 37.09
37. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:07.35 1:10.94 384 33.78 37.16
38. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:10.56 1:11.10 382 34.42 36.68
39. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 1:08.56 1:11.20 380 34.63 36.57
40. MATHIEU, Antoine 10 CNHUY BEL 1:11.34 1:11.76 371 35.45 36.31
41. GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 1:13.00 1:12.09 366 34.52 37.57
42. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 1:16.96 1:12.35 362 35.38 36.97
43. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 1:14.94 1:12.80 356 34.96 37.84
44. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 1:14.41 1:14.44 333 36.32 38.12
45. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:13.65 1:14.46 332 36.12 38.34
46. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 1:18.40 1:16.42 307 36.05 40.37

** 47. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:14.58 1:16.70 304 37.62 39.08
48. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 1:15.40 1:17.27 297 37.71 39.56
49. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 1:16.84 1:17.47 295 36.35 41.12

** 50. BOULANGER, Noé 11 ENLN BEL 1:17.57 1:18.80 280 37.94 40.86
disq. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:02.18 1:02.86 31.76 31.10

SW 6.3.a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15m

disq. WESTER, Liam 11 CNB LUX 1:12.33 1:10.15 34.67 35.48
SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 1:15.66 1:16.05 35.83 40.22
SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 1:17.12
forf.déc. LEGROSCOLLARD, Romain 11 MOSAN BEL 1:11.91
forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 1:15.84
forf.déc. BUCHET, Romain 11 AQUABLA BEL 1:17.53
forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:11.51

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 6:20.00;  16: 6:10.00;  17: 6:00.00;  18: 5:50.00;  19 +: 5:45.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

Q 1. DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 5:09.18 5:17.10 579
Mistral, Trident

50m: 32.97 32.97 150m: 1:52.89 41.46 250m: 3:20.70 47.58 350m: 4:42.37 35.76
100m: 1:11.43 38.46 200m: 2:33.12 40.23 300m: 4:06.61 45.91 400m: 5:17.10 34.73

Q 2. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 5:25.26 5:19.54 566
Mistral, Trident

50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.71 39.35 250m: 3:17.90 48.81 350m: 4:43.05 36.95
100m: 1:11.36 37.97 200m: 2:29.09 38.38 300m: 4:06.10 48.20 400m: 5:19.54 36.49

Q 3. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 5:25.22 5:23.81 544
Mistral, Trident

50m: 34.05 34.05 150m: 1:56.16 43.07 250m: 3:22.51 44.70 350m: 4:46.78 37.67
100m: 1:13.09 39.04 200m: 2:37.81 41.65 300m: 4:09.11 46.60 400m: 5:23.81 37.03
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 2, Filles, 400m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Q 4. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 5:34.37 5:36.53 484
Mistral

50m: 36.24 36.24 150m: 2:02.23 42.48 250m: 3:33.03 48.32 350m: 4:59.13 38.19
100m: 1:19.75 43.51 200m: 2:44.71 42.48 300m: 4:20.94 47.91 400m: 5:36.53 37.40

R 5. MARTENS, Ries 11 LGN BEL 5:57.83 5:51.22 426
50m: 36.89 36.89 150m: 2:06.34 46.09 250m: 3:39.65 49.05 350m: 5:10.54 42.01

100m: 1:20.25 43.36 200m: 2:50.60 44.26 300m: 4:28.53 48.88 400m: 5:51.22 40.68

R 6. VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 6:03.82 6:04.58 381
50m: 40.85 40.85 150m: 2:19.31 47.53 250m: 3:53.87 48.27 350m: 5:24.98 42.02

100m: 1:31.78 50.93 200m: 3:05.60 46.29 300m: 4:42.96 49.09 400m: 6:04.58 39.60

R 7. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 5:56.54 6:06.06 376
50m: 36.09 36.09 150m: 2:11.40 48.51 250m: 3:22.57 26.09 350m: 5:24.22 44.26

100m: 1:22.89 46.80 200m: 2:56.48 45.08 300m: 4:39.96 1:17.39 400m: 6:06.06 41.84

forf.nd. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 6:08.76
forf.déc. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 5:31.87

16 ans

Q 1. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 5:09.34 5:15.78 586
Mistral, Trident

50m: 32.78 32.78 150m: 1:52.14 41.48 250m: 3:18.31 46.04 350m: 4:39.85 36.98
100m: 1:10.66 37.88 200m: 2:32.27 40.13 300m: 4:02.87 44.56 400m: 5:15.78 35.93

R ** 2. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 6:08.05 6:16.58 346
50m: 38.01 38.01 150m: 2:11.55 43.86 250m: 3:50.88 56.39 350m: 5:33.61 43.81

100m: 1:27.69 49.68 200m: 2:54.49 42.94 300m: 4:49.80 58.92 400m: 6:16.58 42.97

disq. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 5:38.53 5:30.51
SW 9.4.8.4 - A la fin du partie papillon, le nageur n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou
mains superp

50m: 34.39 34.39 150m: 1:58.52 42.93 250m: 3:26.80 45.86 350m: 4:53.02 37.87
100m: 1:15.59 41.20 200m: 2:40.94 42.42 300m: 4:15.15 48.35 400m: 5:30.51 37.49

forf.déc. GUILLEAUME, Louisa 10 MOSAN BEL 6:09.75

17 - 18 ans

Q 1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 4:58.30 5:13.50 599
Mistral, Trident

50m: 32.77 32.77 150m: 1:50.93 40.80 250m: 3:16.59 46.72 350m: 4:38.57 36.46
100m: 1:10.13 37.36 200m: 2:29.87 38.94 300m: 4:02.11 45.52 400m: 5:13.50 34.93

Q 2. DYS, Maja 09 CNSN BEL 5:32.56 5:37.92 478
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.27 44.42 250m: 3:32.61 50.16 350m: 5:00.84 39.44

100m: 1:15.85 40.01 200m: 2:42.45 42.18 300m: 4:21.40 48.79 400m: 5:37.92 37.08

forf.déc. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 5:28.88

19 ans et plus

Q 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:45.64 4:53.72 729
Mistral, Trident

50m: 29.64 29.64 150m: 1:42.37 39.43 250m: 3:03.74 44.30 350m: 4:20.85 33.97
100m: 1:02.94 33.30 200m: 2:19.44 37.07 300m: 3:46.88 43.14 400m: 4:53.72 32.87

R 2. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 5:13.67 5:40.07 469
50m: 36.93 36.93 150m: 2:03.08 42.31 250m: 3:34.49 49.45 350m: 5:01.97 37.66

100m: 1:20.77 43.84 200m: 2:45.04 41.96 300m: 4:24.31 49.82 400m: 5:40.07 38.10
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

Cat. générale

Q 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:45.64 4:53.72 729
Mistral, Trident

50m: 29.64 29.64 150m: 1:42.37 39.43 250m: 3:03.74 44.30 350m: 4:20.85 33.97
100m: 1:02.94 33.30 200m: 2:19.44 37.07 300m: 3:46.88 43.14 400m: 4:53.72 32.87

Q 2. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 4:58.30 5:13.50 599
Mistral, Trident

50m: 32.77 32.77 150m: 1:50.93 40.80 250m: 3:16.59 46.72 350m: 4:38.57 36.46
100m: 1:10.13 37.36 200m: 2:29.87 38.94 300m: 4:02.11 45.52 400m: 5:13.50 34.93

Q 3. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 5:09.34 5:15.78 586
Mistral, Trident

50m: 32.78 32.78 150m: 1:52.14 41.48 250m: 3:18.31 46.04 350m: 4:39.85 36.98
100m: 1:10.66 37.88 200m: 2:32.27 40.13 300m: 4:02.87 44.56 400m: 5:15.78 35.93

Q 4. DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 5:09.18 5:17.10 579
Mistral, Trident

50m: 32.97 32.97 150m: 1:52.89 41.46 250m: 3:20.70 47.58 350m: 4:42.37 35.76
100m: 1:11.43 38.46 200m: 2:33.12 40.23 300m: 4:06.61 45.91 400m: 5:17.10 34.73

Q 5. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 5:25.26 5:19.54 566
Mistral, Trident

50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.71 39.35 250m: 3:17.90 48.81 350m: 4:43.05 36.95
100m: 1:11.36 37.97 200m: 2:29.09 38.38 300m: 4:06.10 48.20 400m: 5:19.54 36.49

Q 6. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 5:25.22 5:23.81 544
Mistral, Trident

50m: 34.05 34.05 150m: 1:56.16 43.07 250m: 3:22.51 44.70 350m: 4:46.78 37.67
100m: 1:13.09 39.04 200m: 2:37.81 41.65 300m: 4:09.11 46.60 400m: 5:23.81 37.03

Q 7. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 5:34.37 5:36.53 484
Mistral

50m: 36.24 36.24 150m: 2:02.23 42.48 250m: 3:33.03 48.32 350m: 4:59.13 38.19
100m: 1:19.75 43.51 200m: 2:44.71 42.48 300m: 4:20.94 47.91 400m: 5:36.53 37.40

Q 8. DYS, Maja 09 CNSN BEL 5:32.56 5:37.92 478
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.27 44.42 250m: 3:32.61 50.16 350m: 5:00.84 39.44

100m: 1:15.85 40.01 200m: 2:42.45 42.18 300m: 4:21.40 48.79 400m: 5:37.92 37.08

R 9. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 5:13.67 5:40.07 469
50m: 36.93 36.93 150m: 2:03.08 42.31 250m: 3:34.49 49.45 350m: 5:01.97 37.66

100m: 1:20.77 43.84 200m: 2:45.04 41.96 300m: 4:24.31 49.82 400m: 5:40.07 38.10

R 10. MARTENS, Ries 11 LGN BEL 5:57.83 5:51.22 426
50m: 36.89 36.89 150m: 2:06.34 46.09 250m: 3:39.65 49.05 350m: 5:10.54 42.01

100m: 1:20.25 43.36 200m: 2:50.60 44.26 300m: 4:28.53 48.88 400m: 5:51.22 40.68

R 11. VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 6:03.82 6:04.58 381
50m: 40.85 40.85 150m: 2:19.31 47.53 250m: 3:53.87 48.27 350m: 5:24.98 42.02

100m: 1:31.78 50.93 200m: 3:05.60 46.29 300m: 4:42.96 49.09 400m: 6:04.58 39.60

R 12. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 5:56.54 6:06.06 376
50m: 36.09 36.09 150m: 2:11.40 48.51 250m: 3:22.57 26.09 350m: 5:24.22 44.26

100m: 1:22.89 46.80 200m: 2:56.48 45.08 300m: 4:39.96 1:17.39 400m: 6:06.06 41.84

R ** 13. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 6:08.05 6:16.58 346
50m: 38.01 38.01 150m: 2:11.55 43.86 250m: 3:50.88 56.39 350m: 5:33.61 43.81

100m: 1:27.69 49.68 200m: 2:54.49 42.94 300m: 4:49.80 58.92 400m: 6:16.58 42.97

disq. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 5:38.53 5:30.51
SW 9.4.8.4 - A la fin du partie papillon, le nageur n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou
mains superp

50m: 34.39 34.39 150m: 1:58.52 42.93 250m: 3:26.80 45.86 350m: 4:53.02 37.87
100m: 1:15.59 41.20 200m: 2:40.94 42.42 300m: 4:15.15 48.35 400m: 5:30.51 37.49

forf.nd. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 6:08.76
forf.déc. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 5:31.87
forf.déc. GUILLEAUME, Louisa 10 MOSAN BEL 6:09.75
forf.déc. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 5:28.88
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:45.00;  16: 2:40.00;  17: 2:35.00;  18: 2:30.00;  19 +: 2:25.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 2:16.10 2:15.87 590 28.71 33.42 41.62 32.12
Mistral, Trident

B 2.ALBORES-SANCHEZ, Rafael11 PERRON BEL 2:18.85 2:19.24 548 29.79 34.43 43.22 31.80
Mistral, Trident

3.KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 2:37.16 2:33.12 412 32.07 42.07 44.77 34.21
4.D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 2:31.40 2:33.19 412 33.35 38.90 46.89 34.05
5.FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 2:31.34 2:34.68 400 31.66 40.64 44.19 38.19

PAKER, Eren 11 CNSW BEL 2:39.09 2:34.68 400 31.19 41.77 45.85 35.87
7.CHERON, Théo 11 MHN BEL 2:32.12 2:35.07 397 34.14 38.68 46.28 35.97
8.GORINI, Federico 11 CNSW BEL 2:37.54 2:40.45 358 35.54 41.04 48.83 35.04
9.ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 2:44.27 2:42.41 345 34.49 41.53 47.22 39.17

disq.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:25.56 2:32.29 29.94 38.66 46.91 36.78
SW9.4.6.5a - A la fin du partie dos, le nageur n'a pas touché le mur en position dorsale

forf.déc.JACOB, Luca 11 SSSV BEL 2:57.29
forf.déc.GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 2:42.90

16 ans

A 1.VOS, Sem 10 SCR BEL 2:18.61 2:16.81 578 29.69 35.72 38.97 32.43
Mistral, Trident

A 2.DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:15.82 2:17.44 570 29.34 35.40 40.05 32.65
Mistral, Trident

A 3.EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 2:16.28 2:17.88 565 29.34 37.26 38.26 33.02
Mistral, Trident

A 4.WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 2:17.80 2:18.07 562 29.73 36.69 40.28 31.37
Mistral, Trident

A 5.EMARA, Nael 10 DM BEL 2:20.56 2:18.48 557 29.75 37.72 38.31 32.70
Mistral, Trident

B 6.GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 2:22.62 2:25.19 484 30.20 39.30 42.19 33.50
Mistral

R 7.KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 2:32.05 2:31.51 425 32.40 40.68 44.94 33.49
R 8.GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 2:40.13 2:31.68 424 32.81 39.52 47.30 32.05

9.DAVID, Alan 10 PERRON BEL 2:27.01 2:33.04 413 31.84 40.62 46.10 34.48
10.WARD, James 10 CNB LUX 2:37.55 2:34.48 401 32.59 39.53 47.87 34.49
11.MARCHOT, Noé 10 W BEL 2:33.94 2:36.52 386 33.22 38.88 47.46 36.96

forf.déc.DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 2:38.56

17 - 18 ans

A 1.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:13.00 2:11.87 646 28.16 34.49 37.48 31.74
Mistral, Trident

A 2.MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 2:13.85 2:12.18 641 27.87 35.48 39.39 29.44
Mistral, Trident

B 3.DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 2:20.53 2:19.23 548 27.93 36.53 40.49 34.28
Mistral

B 4.THILL, Hugo 09 CNB BEL 2:19.04 2:20.50 534 29.43 36.47 40.90 33.70
Mistral

B 5.SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 2:20.75 2:20.66 532 29.25 37.10 42.80 31.51
Mistral
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 3, Garçons, 200m 4 nages, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

B 6.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:20.48 2:21.86 518 28.78 39.88 39.05 34.15
Mistral

B 7.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:20.27 2:22.87 508 30.07 35.71 42.88 34.21
R 8.DENISON, Martin 09 PERRON BEL 2:34.41 2:26.17 474 30.63 39.61 41.20 34.73
R 9.MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 2:29.99 2:29.84 440 31.22 40.97 42.22 35.43
R 10.GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:23.39 2:31.06 429 30.43 39.45 46.94 34.24

11.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:26.69 2:32.03 421 33.28 39.00 45.75 34.00
12.RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 2:30.52 2:33.21 411 32.36 42.12 43.52 35.21

** 13.SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 2:35.07 2:35.30 395 31.61 42.28 45.06 36.35
** 14.FABER, Max 09 CNB LUX 2:36.71 2:41.02 354 31.66 42.28 50.50 36.58
disq.CHEN, Peter 09 MHN BEL 2:17.54 2:20.73 28.33 35.97 43.97 32.46

SW 8.5.a - La tête du nageur est sortie à la surface au delà des 15m au départ ou après virage

forf.déc.ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 2:32.76

19 ans et plus

B 1.ZEIMES, Elric 07 HN BEL 2:19.15 2:22.25 514 29.19 36.91 43.63 32.52

Cat. générale

A 1.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:13.00 2:11.87 646 28.16 34.49 37.48 31.74
Mistral, Trident

A 2.MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 2:13.85 2:12.18 641 27.87 35.48 39.39 29.44
Mistral, Trident

A 3.GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 2:16.10 2:15.87 590 28.71 33.42 41.62 32.12
Mistral, Trident

A 4.VOS, Sem 10 SCR BEL 2:18.61 2:16.81 578 29.69 35.72 38.97 32.43
Mistral, Trident

A 5.DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:15.82 2:17.44 570 29.34 35.40 40.05 32.65
Mistral, Trident

A 6.EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 2:16.28 2:17.88 565 29.34 37.26 38.26 33.02
Mistral, Trident

A 7.WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 2:17.80 2:18.07 562 29.73 36.69 40.28 31.37
Mistral, Trident

A 8.EMARA, Nael 10 DM BEL 2:20.56 2:18.48 557 29.75 37.72 38.31 32.70
Mistral, Trident

B 9.DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 2:20.53 2:19.23 548 27.93 36.53 40.49 34.28
Mistral

B 10.ALBORES-SANCHEZ, Rafael11 PERRON BEL 2:18.85 2:19.24 548 29.79 34.43 43.22 31.80
Mistral, Trident

B 11.THILL, Hugo 09 CNB BEL 2:19.04 2:20.50 534 29.43 36.47 40.90 33.70
Mistral

B 12.SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 2:20.75 2:20.66 532 29.25 37.10 42.80 31.51
Mistral

B 13.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:20.48 2:21.86 518 28.78 39.88 39.05 34.15
Mistral

B 14.ZEIMES, Elric 07 HN BEL 2:19.15 2:22.25 514 29.19 36.91 43.63 32.52
B 15.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:20.27 2:22.87 508 30.07 35.71 42.88 34.21
B 16.GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 2:22.62 2:25.19 484 30.20 39.30 42.19 33.50

Mistral

R 17.DENISON, Martin 09 PERRON BEL 2:34.41 2:26.17 474 30.63 39.61 41.20 34.73
R 18.MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 2:29.99 2:29.84 440 31.22 40.97 42.22 35.43
R 19.GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:23.39 2:31.06 429 30.43 39.45 46.94 34.24
R 20.KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 2:32.05 2:31.51 425 32.40 40.68 44.94 33.49
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

R 21.GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 2:40.13 2:31.68 424 32.81 39.52 47.30 32.05
22.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:26.69 2:32.03 421 33.28 39.00 45.75 34.00
23.DAVID, Alan 10 PERRON BEL 2:27.01 2:33.04 413 31.84 40.62 46.10 34.48
24.KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 2:37.16 2:33.12 412 32.07 42.07 44.77 34.21
25.D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 2:31.40 2:33.19 412 33.35 38.90 46.89 34.05
26.RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 2:30.52 2:33.21 411 32.36 42.12 43.52 35.21
27.WARD, James 10 CNB LUX 2:37.55 2:34.48 401 32.59 39.53 47.87 34.49
28.FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 2:31.34 2:34.68 400 31.66 40.64 44.19 38.19

PAKER, Eren 11 CNSW BEL 2:39.09 2:34.68 400 31.19 41.77 45.85 35.87
30.CHERON, Théo 11 MHN BEL 2:32.12 2:35.07 397 34.14 38.68 46.28 35.97

** 31.SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 2:35.07 2:35.30 395 31.61 42.28 45.06 36.35
32.MARCHOT, Noé 10 W BEL 2:33.94 2:36.52 386 33.22 38.88 47.46 36.96
33.GORINI, Federico 11 CNSW BEL 2:37.54 2:40.45 358 35.54 41.04 48.83 35.04

** 34.FABER, Max 09 CNB LUX 2:36.71 2:41.02 354 31.66 42.28 50.50 36.58
35.ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 2:44.27 2:42.41 345 34.49 41.53 47.22 39.17

disq.CHEN, Peter 09 MHN BEL 2:17.54 2:20.73 28.33 35.97 43.97 32.46
SW 8.5.a - La tête du nageur est sortie à la surface au delà des 15m au départ ou après virage

disq.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:25.56 2:32.29 29.94 38.66 46.91 36.78
SW9.4.6.5a - A la fin du partie dos, le nageur n'a pas touché le mur en position dorsale

forf.déc.JACOB, Luca 11 SSSV BEL 2:57.29
forf.déc.ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 2:32.76
forf.déc.GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 2:42.90
forf.déc.DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 2:38.56

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:34.00;  16: 1:32.00;  17: 1:30.00;  18: 1:27.50;  19 +: 1:25.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:18.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

A 1. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 1:21.86 1:21.29 490 38.22 43.07
Mistral

A 2. SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 1:21.40 1:21.56 486 38.25 43.31
Mistral

B 3. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 1:19.47 1:22.42 471 38.76 43.66
B 4. THONET, Julia 11 PERRON BEL 1:20.57 1:22.74 465 39.20 43.54
R 5. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 1:23.61 1:26.27 410 39.99 46.28
R 6. MARTENS, Ries 11 LGN BEL 1:28.57 1:26.65 405 42.21 44.44

7. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 1:28.63 1:29.49 368 41.16 48.33
8. KREMER, Emely 11 CNBA GER 1:29.42 1:30.07 360 42.29 47.78
9. EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 1:25.64 1:31.17 348 42.26 48.91

10. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 1:29.52 1:31.39 345 42.22 49.17
11. DELL'ARIA, Eleana 11 ONS BEL 1:32.96 1:31.90 339 43.53 48.37
12. ESHREF, Alara 11 HN BEL 1:26.42 1:31.97 339 40.91 51.06
13. BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 1:30.79 1:32.00 338 43.63 48.37

** 14. LANGOHR, Juliette 11 FNCS BEL 1:57.10 1:37.89 281 47.01 50.88
forf.nd. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA BEL 1:30.31

16 ans

A 1. DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 1:19.56 1:19.03 534 38.31 40.72
Mistral

R 2. BUGHIN, Alice 10 CCM BEL 1:27.40 1:27.23 397 41.41 45.82
3. LECOURT, Jeanne 10 EC BEL 1:30.78 1:28.45 381 42.11 46.34
4. BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 1:27.14 1:29.13 372 42.00 47.13
5. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 1:28.62 1:29.69 365 41.46 48.23
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 4, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire

17 - 18 ans

A 1. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 1:17.49 1:17.83 559 37.32 40.51
Mistral

A 2. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:18.21 1:19.90 517 37.55 42.35
A 3. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 1:23.22 1:21.46 487 37.87 43.59
A 4. HUPEZ, Isaline 08 MHN BEL 1:21.84 1:21.79 482 38.11 43.68
B 5. RENAUD, Alva 09 CNSW FIN 1:20.34 1:22.02 477 39.02 43.00
B 6. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 1:21.82 1:22.88 463 38.59 44.29
B 7. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 1:21.77 1:25.17 426 38.90 46.27
R 8. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 1:23.25 1:25.87 416 40.44 45.43
R 9. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 1:27.22 1:27.13 398 41.44 45.69

10. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 1:27.53 1:29.68 365 41.13 48.55
forf.déc. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 1:21.89

19 ans et plus

A 1. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 1:14.22 1:14.95 626 35.09 39.86
Mistral

B 2. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 1:21.54 1:22.29 473 38.72 43.57
B 3. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:22.78 1:24.13 442 39.61 44.52
B ** 4. PETIT, Philomene 02 CNB BEL 1:25.23 1:25.02 429 39.00 46.02

Cat. générale

A 1. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 1:14.22 1:14.95 626 35.09 39.86
Mistral

A 2. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 1:17.49 1:17.83 559 37.32 40.51
Mistral

A 3. DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 1:19.56 1:19.03 534 38.31 40.72
Mistral

A 4. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:18.21 1:19.90 517 37.55 42.35
A 5. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 1:21.86 1:21.29 490 38.22 43.07

Mistral

A 6. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 1:23.22 1:21.46 487 37.87 43.59
A 7. SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 1:21.40 1:21.56 486 38.25 43.31

Mistral

A 8. HUPEZ, Isaline 08 MHN BEL 1:21.84 1:21.79 482 38.11 43.68
B 9. RENAUD, Alva 09 CNSW FIN 1:20.34 1:22.02 477 39.02 43.00
B 10. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 1:21.54 1:22.29 473 38.72 43.57
B 11. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 1:19.47 1:22.42 471 38.76 43.66
B 12. THONET, Julia 11 PERRON BEL 1:20.57 1:22.74 465 39.20 43.54
B 13. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 1:21.82 1:22.88 463 38.59 44.29
B 14. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:22.78 1:24.13 442 39.61 44.52
B **15. PETIT, Philomene 02 CNB BEL 1:25.23 1:25.02 429 39.00 46.02
B 16. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 1:21.77 1:25.17 426 38.90 46.27
R 17. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 1:23.25 1:25.87 416 40.44 45.43
R 18. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 1:23.61 1:26.27 410 39.99 46.28
R 19. MARTENS, Ries 11 LGN BEL 1:28.57 1:26.65 405 42.21 44.44
R 20. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 1:27.22 1:27.13 398 41.44 45.69
R 21. BUGHIN, Alice 10 CCM BEL 1:27.40 1:27.23 397 41.41 45.82

22. LECOURT, Jeanne 10 EC BEL 1:30.78 1:28.45 381 42.11 46.34
23. BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 1:27.14 1:29.13 372 42.00 47.13
24. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 1:28.63 1:29.49 368 41.16 48.33
25. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 1:27.53 1:29.68 365 41.13 48.55
26. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 1:28.62 1:29.69 365 41.46 48.23
27. KREMER, Emely 11 CNBA GER 1:29.42 1:30.07 360 42.29 47.78
28. EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 1:25.64 1:31.17 348 42.26 48.91
29. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 1:29.52 1:31.39 345 42.22 49.17
30. DELL'ARIA, Eleana 11 ONS BEL 1:32.96 1:31.90 339 43.53 48.37
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 4, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

31. ESHREF, Alara 11 HN BEL 1:26.42 1:31.97 339 40.91 51.06
32. BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 1:30.79 1:32.00 338 43.63 48.37

** 33. LANGOHR, Juliette 11 FNCS BEL 1:57.10 1:37.89 281 47.01 50.88
forf.nd. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA BEL 1:30.31

forf.déc. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 1:21.89

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:40.00;  19 +: 2:35.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:17.00

Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

B 1.FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 2:26.92 2:25.56 435 31.36 37.82 38.31 38.07
Mistral

B 2.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:24.51 2:26.50 427 33.04 37.04 38.12 38.30
Mistral

R 3.VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 2:50.01 2:50.63 270 34.41 41.31 46.43 48.48
4.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:42.65 2:52.46 261 34.69 42.11 46.54 49.12

** 5.GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 2:54.75 2:58.15 237 35.64 43.99 47.69 50.83

16 ans

A 1.ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 2:28.81 2:21.84 470 31.61 36.83 36.68 36.72
Mistral

A 2.COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:23.23 2:22.06 468 32.02 36.13 37.29 36.62
Mistral

B 3.AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 2:26.14 2:24.06 449 31.91 35.92 37.45 38.78
B 4.JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:22.92 2:25.12 439 30.76 35.55 38.29 40.52
B 5.EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 2:40.95 2:30.75 392 30.80 37.38 38.56 44.01
B 6.ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:41.11 2:31.82 383 32.39 37.10 39.81 42.52
disq.DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:26.54 2:24.01 32.05 38.25 36.93 36.78

SW 8.4 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées

17 - 18 ans

A 1.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:09.50 2:09.16 623 29.44 32.76 33.57 33.39
Mistral, Trident

A 2.BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 2:10.67 2:09.32 621 28.80 32.20 33.99 34.33
Mistral, Trident

A 3.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:16.34 2:17.04 521 30.40 34.65 35.69 36.30
Mistral

A 4.OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 2:21.02 2:22.93 460 30.69 35.98 37.51 38.75
A 5.CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:19.40 2:23.34 456 30.72 35.18 37.82 39.62
B 6.VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:20.97 2:27.10 422 32.36 37.92 38.57 38.25
R 7.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:30.70 2:34.51 364 32.44 40.29 36.86 44.92
R 8.KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 2:42.18 2:35.08 360 32.52 37.84 41.41 43.31
R 9.SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 2:33.96 2:36.06 353 32.57 38.85 42.07 42.57
R 10.MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 2:41.62 2:41.01 321 32.84 40.24 43.34 44.59

forf.déc.REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 2:19.16

19 ans et plus

A 1.JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 2:17.64 2:23.00 459 31.74 35.10 37.52 38.64
B 2.COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 2:17.81 2:29.12 405 31.70 36.17 38.82 42.43
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 5, Messieurs, 200m Papillon, Eliminatoire

Cat. générale

A 1.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:09.50 2:09.16 623 29.44 32.76 33.57 33.39
Mistral, Trident

A 2.BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 2:10.67 2:09.32 621 28.80 32.20 33.99 34.33
Mistral, Trident

A 3.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:16.34 2:17.04 521 30.40 34.65 35.69 36.30
Mistral

A 4.ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 2:28.81 2:21.84 470 31.61 36.83 36.68 36.72
Mistral

A 5.COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:23.23 2:22.06 468 32.02 36.13 37.29 36.62
Mistral

A 6.OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 2:21.02 2:22.93 460 30.69 35.98 37.51 38.75
A 7.JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 2:17.64 2:23.00 459 31.74 35.10 37.52 38.64
A 8.CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:19.40 2:23.34 456 30.72 35.18 37.82 39.62
B 9.AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 2:26.14 2:24.06 449 31.91 35.92 37.45 38.78
B 10.JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:22.92 2:25.12 439 30.76 35.55 38.29 40.52
B 11.FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 2:26.92 2:25.56 435 31.36 37.82 38.31 38.07

Mistral

B 12.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:24.51 2:26.50 427 33.04 37.04 38.12 38.30
Mistral

B 13.VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:20.97 2:27.10 422 32.36 37.92 38.57 38.25
B 14.COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 2:17.81 2:29.12 405 31.70 36.17 38.82 42.43
B 15.EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 2:40.95 2:30.75 392 30.80 37.38 38.56 44.01
B 16.ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:41.11 2:31.82 383 32.39 37.10 39.81 42.52
R 17.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:30.70 2:34.51 364 32.44 40.29 36.86 44.92
R 18.KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 2:42.18 2:35.08 360 32.52 37.84 41.41 43.31
R 19.SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 2:33.96 2:36.06 353 32.57 38.85 42.07 42.57
R 20.MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 2:41.62 2:41.01 321 32.84 40.24 43.34 44.59
R 21.VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 2:50.01 2:50.63 270 34.41 41.31 46.43 48.48

22.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:42.65 2:52.46 261 34.69 42.11 46.54 49.12
** 23.GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 2:54.75 2:58.15 237 35.64 43.99 47.69 50.83
disq.DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:26.54 2:24.01 32.05 38.25 36.93 36.78

SW 8.4 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées

forf.déc.REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 2:19.16

Epreuve 6 Dames, 200m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:31.00;  16: 2:27.50;  17: 2:25.50;  18: 2:23.00;  19 +: 2:20.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:10.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 2:09.29 2:11.73 618 29.98 32.10 34.95 34.70
Mistral, Trident

A 2.BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 2:12.30 2:12.17 612 29.71 32.37 34.57 35.52
Mistral, Trident

A 3.VANDAMME, Louna 11 DM BEL 2:14.25 2:13.50 594 31.08 33.78 35.58 33.06
Mistral, Trident

A 4.JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 2:13.69 2:14.10 586 30.96 33.21 35.20 34.73
Mistral, Trident

R 5.DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 2:18.17 2:22.97 483 32.49 35.98 36.60 37.90
6.GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 2:24.65 2:23.66 476 33.73 36.22 37.92 35.79
7.KIRCH, Emma 11 CNB LUX 2:19.82 2:24.06 472 33.09 36.07 38.01 36.89
8.MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 2:26.94 2:24.72 466 32.78 36.78 37.85 37.31
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 6, Filles, 200m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

9.CREMER, Louane 11 PERRON BEL 2:26.73 2:28.28 433 33.84 37.30 38.73 38.41
** 10.VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 2:24.88 2:32.65 397 34.90 38.06 40.69 39.00
** 11.LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 2:30.48 2:34.07 386 35.58 39.52 40.03 38.94
** 12.THONET, Julia 11 PERRON BEL 2:25.02 2:34.49 383 35.13 38.90 40.70 39.76
** 13.PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 2:32.79 2:36.92 365 37.41 38.47 40.94 40.10

16 ans

B 1.MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 2:16.15 2:17.45 544 31.98 35.26 35.46 34.75
Mistral

B 2.MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 2:19.95 2:19.40 521 31.97 34.90 36.38 36.15
Mistral

R 3.DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:22.27 2:21.02 504 32.81 35.71 36.69 35.81
R 4.FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 2:18.97 2:21.13 502 32.71 35.91 36.78 35.73
** 5.ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 2:31.91 2:30.51 414 34.80 38.86 39.54 37.31
** 6.POTIER, Ludivine 10 W BEL 2:30.79 2:39.69 347 36.59 39.43 42.11 41.56

forf.nd.ROUX, Nina 10 MHN BEL 2:18.09

17 - 18 ans

A 1.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:10.46 2:09.38 652 30.53 32.33 33.41 33.11
Mistral, Trident

A 2.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:08.74 2:10.66 633 30.97 32.82 33.42 33.45
Mistral, Trident

B 3.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:07.78 2:14.13 585 31.53 33.54 34.84 34.22
Mistral

B 4.HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 2:13.74 2:15.22 571 30.80 33.42 35.34 35.66
Mistral

B 5.STEVENS, Eléonore 09 AQUABLABEL 2:20.29 2:18.61 530 31.99 34.63 35.70 36.29
Mistral

B 6.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:16.30 2:18.86 527 30.99 34.67 36.31 36.89
B 7.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:17.42 2:20.90 505 32.04 35.21 36.67 36.98
R 8.DEBAY, Manon 09 NOC BEL 2:21.39 2:23.12 482 32.48 36.50 37.03 37.11
R 9.LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 2:18.61 2:23.51 478 32.91 36.44 35.60 38.56

10.FRADET, Maelle 09 CNB LUX 2:22.57 2:23.62 477 32.55 34.58 38.37 38.12
** 11.PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 2:19.99 2:24.84 465 33.60 36.05 37.52 37.67
** 12.FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 2:24.14 2:27.27 442 33.89 37.25 38.80 37.33

19 ans et plus

A 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 1:59.50 2:02.74 764 29.30 30.37 31.71 31.36
Mistral, Trident

A 2.DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 2:03.42 2:04.64 730 28.85 31.36 32.61 31.82
Mistral, Trident

B 3.CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 2:08.74 2:14.91 575 31.95 33.93 34.97 34.06
Mistral

Cat. générale

A 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 1:59.50 2:02.74 764 29.30 30.37 31.71 31.36
Mistral, Trident

A 2.DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 2:03.42 2:04.64 730 28.85 31.36 32.61 31.82
Mistral, Trident

A 3.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:10.46 2:09.38 652 30.53 32.33 33.41 33.11
Mistral, Trident
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 6, Dames, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

A 4.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:08.74 2:10.66 633 30.97 32.82 33.42 33.45
Mistral, Trident

A 5.DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 2:09.29 2:11.73 618 29.98 32.10 34.95 34.70
Mistral, Trident

A 6.BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 2:12.30 2:12.17 612 29.71 32.37 34.57 35.52
Mistral, Trident

A 7.VANDAMME, Louna 11 DM BEL 2:14.25 2:13.50 594 31.08 33.78 35.58 33.06
Mistral, Trident

A 8.JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 2:13.69 2:14.10 586 30.96 33.21 35.20 34.73
Mistral, Trident

B 9.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:07.78 2:14.13 585 31.53 33.54 34.84 34.22
Mistral

B 10.CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 2:08.74 2:14.91 575 31.95 33.93 34.97 34.06
Mistral

B 11.HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 2:13.74 2:15.22 571 30.80 33.42 35.34 35.66
Mistral

B 12.MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 2:16.15 2:17.45 544 31.98 35.26 35.46 34.75
Mistral

B 13.STEVENS, Eléonore 09 AQUABLABEL 2:20.29 2:18.61 530 31.99 34.63 35.70 36.29
Mistral

B 14.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:16.30 2:18.86 527 30.99 34.67 36.31 36.89
B 15.MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 2:19.95 2:19.40 521 31.97 34.90 36.38 36.15

Mistral

B 16.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:17.42 2:20.90 505 32.04 35.21 36.67 36.98
R 17.DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:22.27 2:21.02 504 32.81 35.71 36.69 35.81
R 18.FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 2:18.97 2:21.13 502 32.71 35.91 36.78 35.73
R 19.DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 2:18.17 2:22.97 483 32.49 35.98 36.60 37.90
R 20.DEBAY, Manon 09 NOC BEL 2:21.39 2:23.12 482 32.48 36.50 37.03 37.11
R 21.LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 2:18.61 2:23.51 478 32.91 36.44 35.60 38.56

22.FRADET, Maelle 09 CNB LUX 2:22.57 2:23.62 477 32.55 34.58 38.37 38.12
23.GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 2:24.65 2:23.66 476 33.73 36.22 37.92 35.79
24.KIRCH, Emma 11 CNB LUX 2:19.82 2:24.06 472 33.09 36.07 38.01 36.89
25.MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 2:26.94 2:24.72 466 32.78 36.78 37.85 37.31

** 26.PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 2:19.99 2:24.84 465 33.60 36.05 37.52 37.67
** 27.FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 2:24.14 2:27.27 442 33.89 37.25 38.80 37.33

28.CREMER, Louane 11 PERRON BEL 2:26.73 2:28.28 433 33.84 37.30 38.73 38.41
** 29.ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 2:31.91 2:30.51 414 34.80 38.86 39.54 37.31
** 30.VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 2:24.88 2:32.65 397 34.90 38.06 40.69 39.00
** 31.LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 2:30.48 2:34.07 386 35.58 39.52 40.03 38.94
** 32.THONET, Julia 11 PERRON BEL 2:25.02 2:34.49 383 35.13 38.90 40.70 39.76
** 33.PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 2:32.79 2:36.92 365 37.41 38.47 40.94 40.10
** 34.POTIER, Ludivine 10 W BEL 2:30.79 2:39.69 347 36.59 39.43 42.11 41.56

forf.nd.ROUX, Nina 10 MHN BEL 2:18.09
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 35.50;  16: 33.50;  17: 32.00;  18: 31.00;  19 +: 30.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 27.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

B 1. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 27.20 27.08 556
2. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 30.60 29.06 450
3. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 30.83 30.25 399
4. GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 31.76 30.90 374
5. WESTER, Liam 11 CNB LUX 30.50 30.95 372
6. FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 32.26 32.11 333
7. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 32.93 32.13 332
8. PALAGNIOUK, Alexander 11 CNA BEL 31.68 32.33 326
9. EMMANUELE, Roméo 11 FNCS BEL 36.67 32.84 311

10. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 33.54 32.86 311
11. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 36.55 33.57 291
12. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 33.39 34.05 279
13. BOULANGER, Noé 11 ENLN BEL 36.08 34.13 277

forf.déc. JACOB, Luca 11 SSSV BEL 37.62
forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 35.97

16 ans

R 1. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 29.12 28.30 487
2. EMARA, Nael 10 DM BEL 28.62 28.46 479
3. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 31.15 28.88 458
4. DOLYAN, Daniel 10 CNBA BEL 30.94 29.79 417
5. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 30.58 30.54 387
6. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 31.26 30.68 382
7. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 29.53 30.86 375
8. WARD, James 10 CNB LUX 31.10 31.05 368
9. MARCHOT, Noé 10 W BEL 37.39 31.13 366

10. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 30.94 31.17 364
11. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 33.42 32.73 315

17 - 18 ans

A 1. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 26.59 26.46 596
Mistral, Trident

A 2. CHEN, Peter 09 MHN BEL 26.26 26.64 584
B 3. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 27.13 27.05 558

Mistral

R 4. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 27.58 27.84 511
5. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 27.95 28.33 485
6. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 28.81 28.53 475
7. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 28.94 28.61 471
8. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 28.00 28.65 469
9. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 28.54 28.76 464

10. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 29.10 28.80 462
11. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 28.06 28.81 461
12. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 28.23 29.20 443
13. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 28.86 29.26 440
14. JANSSEN, Nicolas 08 ESN BEL 31.10 29.48 431
15. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 29.44 29.50 430
16. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 28.97 29.58 426
17. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 28.34 29.68 422
18. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 29.72 29.70 421
19. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 29.42 29.75 419
20. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 29.42 29.80 417
21. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 29.44 29.84 415
22. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 30.08 30.20 400
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 7, Garçons, 50m Papillon, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

23. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 31.18 30.44 391
24. WERY, Simon 09 NCH BEL 30.15 30.61 385
25. FABER, Max 09 CNB LUX 29.84 30.71 381

** 26. HENRY, Milo 08 PERRON BEL 31.27 32.30 327
** 27. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 32.85 32.69 316
forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 28.76
forf.déc. ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 29.89
forf.déc. HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 28.98

19 ans et plus

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 25.17 25.61 657
Mistral, Trident

A 2. ANDRIEN, Maxime 94 MOSAN BEL 26.16 25.86 638
Mistral

A 3. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 26.05 26.09 621
Mistral

A 4. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 26.23 26.38 601
Mistral

A 5. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 25.74 26.45 596
Mistral

A 6. LEROY, Thibo 03 EC BEL 26.99 26.64 584
Mistral

B 7. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 26.92 26.82 572
B 8. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 27.64 27.13 553
B 9. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 27.45 27.22 547
B 10. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 26.91 27.35 539
B BENNANI, Walid 07 HN BEL 27.27 27.35 539
B 12. DIET, Julien 96 FNCS BEL 27.46 27.49 531
R 13. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 28.74 27.78 515
? 14. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 29.61 28.24 490
? MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 28.08 28.24 490

16. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 28.49 28.63 470
17. WESTER, Ben 06 CNB LUX 28.91 28.67 468
18. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 28.71 28.72 466
19. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 28.55 28.79 462
20. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 29.06 28.89 458
21. COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 27.13 28.93 456
22. MARION, Xavier 03 CNSW BEL 28.45 29.18 444

AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 29.73 29.18 444
24. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 28.32 29.28 439
25. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 29.44 29.59 426
26. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 29.10 29.60 425
27. BOURIVAIN, eliott 07 CNB BEL 28.56 29.97 410

forf.nd. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 27.79

Cat. générale

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 25.17 25.61 657
Mistral, Trident

A 2. ANDRIEN, Maxime 94 MOSAN BEL 26.16 25.86 638
Mistral

A 3. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 26.05 26.09 621
Mistral

A 4. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 26.23 26.38 601
Mistral

A 5. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 25.74 26.45 596
Mistral
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

A 6. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 26.59 26.46 596
Mistral, Trident

A 7. LEROY, Thibo 03 EC BEL 26.99 26.64 584
Mistral

A CHEN, Peter 09 MHN BEL 26.26 26.64 584
B 9. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 26.92 26.82 572
B 10. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 27.13 27.05 558

Mistral

B 11. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 27.20 27.08 556
B 12. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 27.64 27.13 553
B 13. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 27.45 27.22 547
B 14. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 26.91 27.35 539
B BENNANI, Walid 07 HN BEL 27.27 27.35 539
B 16. DIET, Julien 96 FNCS BEL 27.46 27.49 531
R 17. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 28.74 27.78 515
R 18. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 27.58 27.84 511
? 19. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 29.61 28.24 490
? MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 28.08 28.24 490
R 21. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 29.12 28.30 487

22. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 27.95 28.33 485
23. EMARA, Nael 10 DM BEL 28.62 28.46 479
24. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 28.81 28.53 475
25. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 28.94 28.61 471
26. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 28.49 28.63 470
27. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 28.00 28.65 469
28. WESTER, Ben 06 CNB LUX 28.91 28.67 468
29. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 28.71 28.72 466
30. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 28.54 28.76 464
31. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 28.55 28.79 462
32. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 29.10 28.80 462
33. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 28.06 28.81 461
34. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 31.15 28.88 458
35. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 29.06 28.89 458
36. COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 27.13 28.93 456
37. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 30.60 29.06 450
38. MARION, Xavier 03 CNSW BEL 28.45 29.18 444

AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 29.73 29.18 444
40. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 28.23 29.20 443
41. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 28.86 29.26 440
42. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 28.32 29.28 439
43. JANSSEN, Nicolas 08 ESN BEL 31.10 29.48 431
44. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 29.44 29.50 430
45. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 28.97 29.58 426
46. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 29.44 29.59 426
47. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 29.10 29.60 425
48. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 28.34 29.68 422
49. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 29.72 29.70 421
50. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 29.42 29.75 419
51. DOLYAN, Daniel 10 CNBA BEL 30.94 29.79 417
52. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 29.42 29.80 417
53. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 29.44 29.84 415
54. BOURIVAIN, eliott 07 CNB BEL 28.56 29.97 410
55. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 30.08 30.20 400
56. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 30.83 30.25 399
57. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 31.18 30.44 391
58. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 30.58 30.54 387
59. WERY, Simon 09 NCH BEL 30.15 30.61 385
60. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 31.26 30.68 382
61. FABER, Max 09 CNB LUX 29.84 30.71 381
62. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 29.53 30.86 375
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

63. GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 31.76 30.90 374
64. WESTER, Liam 11 CNB LUX 30.50 30.95 372
65. WARD, James 10 CNB LUX 31.10 31.05 368
66. MARCHOT, Noé 10 W BEL 37.39 31.13 366
67. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 30.94 31.17 364
68. FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 32.26 32.11 333
69. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 32.93 32.13 332

** 70. HENRY, Milo 08 PERRON BEL 31.27 32.30 327
71. PALAGNIOUK, Alexander 11 CNA BEL 31.68 32.33 326

** 72. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 32.85 32.69 316
73. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 33.42 32.73 315
74. EMMANUELE, Roméo 11 FNCS BEL 36.67 32.84 311
75. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 33.54 32.86 311
76. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 36.55 33.57 291
77. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 33.39 34.05 279
78. BOULANGER, Noé 11 ENLN BEL 36.08 34.13 277

forf.nd. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 27.79
forf.déc. JACOB, Luca 11 SSSV BEL 37.62
forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 28.76
forf.déc. ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 29.89
forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 35.97
forf.déc. HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 28.98

Epreuve 8 Dames, 50m Dos Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 39.00;  16: 38.00;  17: 37.00;  18: 36.00;  19 +: 35.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 33.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

A 1. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 33.58 32.69 554
R 2. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 34.72 33.99 493
R 3. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 33.93 34.13 487

4. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 37.11 36.29 405
5. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 38.51 36.49 398
6. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 37.08 37.29 373
7. ESHREF, Alara 11 HN BEL 35.62 37.62 363
8. STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 38.53 38.18 348
9. THIELEN, Charlotte 11 NCH BEL 38.27 38.29 345

10. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 38.09 38.60 336
11. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 37.52 38.62 336

** 12. DEWINCK, Romane 11 STC BEL 41.03 39.38 317
** 13. CROWET, Audrey 11 STC BEL 38.62 39.47 315

forf.nd. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 38.33

16 ans

A 1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 31.30 32.13 584
B 2. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.66 33.72 505
B 3. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 33.07 33.76 503
R 4. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 33.43 34.08 489
R 5. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 33.60 34.54 470

6. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 35.99 34.57 469
7. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 35.68 35.72 425
8. DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS BEL 37.07 36.27 406
9. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 36.74 36.49 398

10. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 36.17 36.69 392
11. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 36.17 36.89 386
12. NULLI, Anna 10 MHN ITA 35.68 37.00 382
13. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 36.90 37.70 361
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 8, Filles, 50m Dos, Eliminatoire, 16 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

14. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 36.88 37.77 359
** 15. CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 38.48 39.56 313
** 16. POTIER, Ludivine 10 W BEL 37.70 39.76 308

disq. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 32.05
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve, + départ anticipé

17 - 18 ans

A 1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 31.12 32.64 557
Mistral

A 2. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 31.54 32.96 541
B 3. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 33.48 33.06 536

Mistral

B 4. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 33.32 33.28 525
Mistral

B 5. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 33.38 33.53 514
6. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 33.34 34.69 464
7. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 34.90 34.83 458
8. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 34.14 35.33 439
9. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 34.90 35.58 430

10. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 34.95 35.62 428
11. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 34.81 35.71 425
12. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 34.94 36.60 395
13. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 36.07 36.75 390

** 14. THIRY, Alice 08 CNB BEL 36.89 37.62 363

19 ans et plus

A 1. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 30.91 31.34 629
Mistral

A 2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 31.26 32.17 582
Mistral

A 3. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 31.50 32.27 576
Mistral

B 4. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 33.58 33.14 532
B 5. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 33.02 33.67 507
B 6. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 32.84 33.69 506
R 7. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 32.35 34.04 491

8. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 34.12 34.76 461

Cat. générale

A 1. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 30.91 31.34 629
Mistral

A 2. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 31.30 32.13 584
A 3. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 31.26 32.17 582

Mistral

A 4. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 31.50 32.27 576
Mistral

A 5. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 31.12 32.64 557
Mistral

A 6. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 33.58 32.69 554
A 7. MELIS, Vlinder 12 HOZT BEL 33.30 32.75 551
A 8. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 31.54 32.96 541
B 9. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 33.48 33.06 536

Mistral

B 10. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 33.58 33.14 532
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

B 11. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 33.32 33.28 525
Mistral

B 12. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 33.38 33.53 514
B 13. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 33.02 33.67 507
B 14. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 32.84 33.69 506
B 15. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.66 33.72 505
B 16. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 33.07 33.76 503
R 17. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 34.72 33.99 493
R 18. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 32.35 34.04 491
R 19. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 33.43 34.08 489
R 20. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 33.93 34.13 487
R 21. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 33.60 34.54 470

22. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 35.99 34.57 469
23. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 33.34 34.69 464
24. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 34.12 34.76 461
25. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 34.90 34.83 458
26. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 34.14 35.33 439
27. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 34.90 35.58 430
28. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 34.95 35.62 428
29. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 34.81 35.71 425
30. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 35.68 35.72 425
31. DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS BEL 37.07 36.27 406
32. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 37.11 36.29 405
33. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 38.51 36.49 398

VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 36.74 36.49 398
35. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 34.94 36.60 395
36. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 36.17 36.69 392
37. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 36.07 36.75 390
38. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 36.17 36.89 386
39. NULLI, Anna 10 MHN ITA 35.68 37.00 382
40. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 37.08 37.29 373
41. ESHREF, Alara 11 HN BEL 35.62 37.62 363

** THIRY, Alice 08 CNB BEL 36.89 37.62 363
43. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 36.90 37.70 361
44. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 36.88 37.77 359
45. STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 38.53 38.18 348
46. THIELEN, Charlotte 11 NCH BEL 38.27 38.29 345
47. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 38.09 38.60 336
48. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 37.52 38.62 336

** 49. DEWINCK, Romane 11 STC BEL 41.03 39.38 317
** 50. CROWET, Audrey 11 STC BEL 38.62 39.47 315
** 51. CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 38.48 39.56 313
** 52. POTIER, Ludivine 10 W BEL 37.70 39.76 308

disq. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 32.05
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve, + départ anticipé

forf.nd. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 38.33
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 42.50;  16: 40.50;  17: 39.00;  18: 37.50;  19 +: 36.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 31.50
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

1. PAKER, Eren 11 CNSW BEL 36.30 35.58 387
2. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 37.90 36.59 356
3. FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 36.23 36.64 355
4. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 39.11 36.81 350
5. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 38.87 37.43 333
6. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 38.52 39.66 280
7. KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 41.44 42.21 232
8. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 44.27 42.34 230

forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 40.89

16 ans

A 1. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 31.66 31.23 573
B 2. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 30.96 31.89 538
B 3. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 31.29 32.25 520
R 4. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 33.34 32.79 495
R 5. EMARA, Nael 10 DM BEL 33.24 33.07 483

6. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 34.02 34.89 411
7. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 35.54 35.65 385
8. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 37.49 36.77 351
9. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 35.97 36.78 351

10. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 36.45 36.92 347
11. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 37.99 38.39 308

forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 37.61

17 - 18 ans

A 1. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 30.69 31.08 582
A 2. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 30.68 31.47 560
A 3. BRAEM, Noa 09 EC BEL 32.07 31.64 551
B 4. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 30.77 31.65 551

Mistral, Trident

B 5. THILL, Hugo 09 CNB BEL 31.58 32.09 528
R 6. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 34.75 32.66 501
R 7. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 32.57 33.22 476
R 8. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 35.07 33.31 472

9. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 33.68 33.44 467
10. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 33.60 33.90 448
11. WERY, Simon 09 NCH BEL 33.59 34.16 438
12. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 35.14 34.78 415
13. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 33.72 34.81 414
14. SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 35.98 35.04 406
15. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 36.06 35.15 402
16. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON BEL 37.52 37.18 340
17. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 38.17 38.46 307

forf.nd. VERHOEF, Fabrice 09 NCH NED 34.55
forf.nd. ALNE, Oscar 09 CCM BEL 35.58

forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 33.19
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire

19 ans et plus

A 1. LECOURT, Louis 05 EC BEL 29.79 30.03 645
Mistral

A 2. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 30.08 30.71 603
Mistral

A 3. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 30.38 30.92 591
Mistral

A 4. CHAREF, Billal 02 HN BEL 31.18 31.29 570
B 5. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 32.00 31.69 549
B 6. DALFREDDO, Sebastiano 02 CSP ITA 31.07 32.06 530
B 7. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 31.35 32.41 513
B 8. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 32.18 32.63 502

9. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 34.74 33.36 470
10. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 34.08 34.26 434
11. MATTELART, Damien 07 BOUST BEL 34.17 35.47 391

** 12. KADOU, Chadi 03 CNSW BEL 35.65 36.43 361

Cat. générale

A 1. LECOURT, Louis 05 EC BEL 29.79 30.03 645
Mistral

A 2. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 30.08 30.71 603
Mistral

A 3. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 30.38 30.92 591
Mistral

A 4. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 30.69 31.08 582
A 5. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 31.66 31.23 573
A 6. CHAREF, Billal 02 HN BEL 31.18 31.29 570
A 7. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 30.68 31.47 560
A 8. BRAEM, Noa 09 EC BEL 32.07 31.64 551
B 9. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 30.77 31.65 551

Mistral, Trident

B 10. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 32.00 31.69 549
B 11. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 30.96 31.89 538
B 12. DALFREDDO, Sebastiano 02 CSP ITA 31.07 32.06 530
B 13. THILL, Hugo 09 CNB BEL 31.58 32.09 528
B 14. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 31.29 32.25 520
B 15. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 31.35 32.41 513
B 16. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 32.18 32.63 502
R 17. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 34.75 32.66 501
R 18. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 33.34 32.79 495
R 19. EMARA, Nael 10 DM BEL 33.24 33.07 483
R 20. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 32.57 33.22 476
R 21. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 35.07 33.31 472

22. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 34.74 33.36 470
23. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 33.68 33.44 467
24. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 33.60 33.90 448
25. WERY, Simon 09 NCH BEL 33.59 34.16 438
26. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 34.08 34.26 434
27. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 35.14 34.78 415
28. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 33.72 34.81 414
29. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 34.02 34.89 411
30. SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 35.98 35.04 406
31. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 36.06 35.15 402
32. MATTELART, Damien 07 BOUST BEL 34.17 35.47 391
33. PAKER, Eren 11 CNSW BEL 36.30 35.58 387
34. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 35.54 35.65 385

** 35. KADOU, Chadi 03 CNSW BEL 35.65 36.43 361
36. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 37.90 36.59 356
37. FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 36.23 36.64 355
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

38. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 37.49 36.77 351
39. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 35.97 36.78 351
40. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 39.11 36.81 350
41. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 36.45 36.92 347
42. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON BEL 37.52 37.18 340
43. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 38.87 37.43 333
44. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 37.99 38.39 308
45. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 38.17 38.46 307
46. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 38.52 39.66 280
47. KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 41.44 42.21 232
48. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 44.27 42.34 230

forf.nd. VERHOEF, Fabrice 09 NCH NED 34.55
forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 40.89
forf.nd. ALNE, Oscar 09 CCM BEL 35.58

forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 33.19
forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 37.61

Epreuve 10 Dames, 50m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 33.00;  16: 32.00;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.50  /  TL NON FFBN/OPEN : 28.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

A 1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 28.06 27.11 660
A 2. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 28.51 28.27 582

3. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 30.15 29.70 502
4. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 29.07 30.05 485
5. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 29.88 30.19 478
6. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 30.17 30.30 473
7. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 30.70 30.64 457
8. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 29.69 30.74 453
9. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 31.38 30.88 446

10. MICHAUX, Camille 11 STC BEL 32.90 31.19 433
11. DEVEUX, Margaux 11 FNCS BEL 32.94 31.97 402
12. PAGANO, Chloé 11 NCH BEL 33.39 32.06 399
13. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 32.07 32.09 398
14. BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 32.22 32.26 392
15. THONET, Julia 11 PERRON BEL 31.86 32.37 388
16. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 31.75 32.58 380
17. STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 31.96 32.86 370
18. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 32.30 32.87 370
19. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 33.05 32.96 367
20. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 32.52 33.00 366

** 21. EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 32.76 33.24 358
** 22. CROWET, Audrey 11 STC BEL 33.01 33.48 350
** 23. MERCHE, Lola 11 CNB BEL 33.27 33.69 344
** 24. DEWINCK, Romane 11 STC BEL 34.70 33.77 341

forf.nd. VERHOEF, Dante 11 NCH NED 33.46
forf.nd. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA BEL 31.00

16 ans

A 1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 27.29 28.39 575
B 2. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 28.82 28.80 550
R 3. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 29.68 29.27 524

4. WATSON, Lily 10 CNSW AUS 29.67 30.02 486
5. BADRAN, Sara Maria 10 HELIOS FIN 31.17 30.34 471
6. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 30.64 30.60 459
7. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 30.74 30.80 450
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 10, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, 16 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

8. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 30.95 31.19 433
9. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 31.51 31.40 425

10. PETIT, Louana 10 MHN BEL 31.90 31.46 422
** 11. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 31.48 32.07 399
** 12. CEULEERS, Aliya 10 FNCS BEL 32.03 32.25 392
** 13. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 31.74 32.50 383
** 14. NULLI, Anna 10 MHN ITA 31.30 32.60 379
** 15. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 31.44 32.86 370
** 16. DELIGNERE, Eva 10 CNB BEL 32.69 33.00 366
** 17. POTIER, Ludivine 10 W BEL 31.62 33.45 351

forf.nd. ROUX, Nina 10 MHN BEL 29.61

17 - 18 ans

A 1. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 27.18 27.69 619
Mistral, Trident

B 2. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 28.01 28.61 561
Mistral

B 3. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 28.07 28.85 548
Mistral

B 4. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 29.54 29.05 536
Mistral

R 5. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 28.62 29.31 522
6. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 29.26 29.49 513
7. DYS, Maja 09 CNSN BEL 29.18 29.65 504
8. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 29.48 29.92 491
9. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 28.74 29.95 489

10. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 30.17 30.01 486
11. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 28.99 30.30 473
12. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 29.84 30.44 466
13. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 30.73 30.47 465
14. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 30.47 30.50 463
15. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 30.00 30.57 460
16. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 29.98 30.69 455
17. RENAUD, Alva 09 CNSW FIN 29.88 30.74 453
18. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 31.42 30.79 450
19. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 29.89 30.87 447
20. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 31.27 30.98 442

JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 30.00 30.98 442
** 22. THIRY, Alice 08 CNB BEL 30.28 31.24 431
** 23. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 29.99 31.43 423

24. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 30.49 31.46 422
** 25. SENTE, Gwendoline 08 HELIOS BEL 30.53 31.55 419
** 26. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 30.84 32.20 394
** 27. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 31.40 32.51 383

19 ans et plus

A 1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 26.51 26.87 678
Mistral, Trident

A 2. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 27.74 27.78 613
Mistral

A 3. HARZE, Marine 97 VN BEL 27.63 28.47 570
A 4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 27.44 28.57 564
B 5. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 27.96 28.61 561
B 6. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 28.59 28.82 549
B 7. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 29.97 28.84 548
B 8. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 28.89 28.95 542
R 9. GODDÉ, Liesbeth 84 CNBA BEL 29.13 29.14 531
R 10. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 28.56 29.33 521
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, 19 ans et plus

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

R 11. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 28.80 29.38 518
12. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 28.87 29.45 515
13. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 29.61 29.89 492
14. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 29.67 29.99 487
15. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 29.10 30.33 471

** 16. PETIT, Philomene 02 CNB BEL 30.07 30.70 454

Cat. générale

A 1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 26.51 26.87 678
Mistral, Trident

A 2. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 28.06 27.11 660
A 3. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 27.18 27.69 619

Mistral, Trident

A 4. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 27.74 27.78 613
Mistral

A 5. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 28.51 28.27 582
A 6. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 27.29 28.39 575
A 7. HARZE, Marine 97 VN BEL 27.63 28.47 570
A 8. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 27.44 28.57 564
B 9. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 27.96 28.61 561
B DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 28.01 28.61 561

Mistral

B 11. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 28.82 28.80 550
B 12. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 28.59 28.82 549
B 13. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 29.97 28.84 548
B 14. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 28.07 28.85 548

Mistral

B 15. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 28.89 28.95 542
B 16. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 29.54 29.05 536

Mistral

R 17. GODDÉ, Liesbeth 84 CNBA BEL 29.13 29.14 531
R 18. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 29.68 29.27 524
R 19. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 28.62 29.31 522
R 20. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 28.56 29.33 521
R 21. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 28.80 29.38 518

22. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 28.87 29.45 515
23. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 29.26 29.49 513
24. DYS, Maja 09 CNSN BEL 29.18 29.65 504
25. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 30.15 29.70 502
26. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 29.61 29.89 492
27. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 29.48 29.92 491
28. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 28.74 29.95 489
29. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 29.67 29.99 487
30. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 30.17 30.01 486
31. WATSON, Lily 10 CNSW AUS 29.67 30.02 486
32. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 29.07 30.05 485
33. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 29.88 30.19 478
34. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 30.17 30.30 473

FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 28.99 30.30 473
36. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 29.10 30.33 471
37. BADRAN, Sara Maria 10 HELIOS FIN 31.17 30.34 471
38. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 29.84 30.44 466
39. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 30.73 30.47 465
40. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 30.47 30.50 463
41. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 30.00 30.57 460
42. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 30.64 30.60 459
43. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 30.70 30.64 457
44. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 29.98 30.69 455
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Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

** 45. PETIT, Philomene 02 CNB BEL 30.07 30.70 454
46. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 29.69 30.74 453

RENAUD, Alva 09 CNSW FIN 29.88 30.74 453
48. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 31.42 30.79 450
49. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 30.74 30.80 450
50. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 29.89 30.87 447
51. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 31.38 30.88 446
52. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 31.27 30.98 442

JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 30.00 30.98 442
54. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 30.95 31.19 433

MICHAUX, Camille 11 STC BEL 32.90 31.19 433
** 56. THIRY, Alice 08 CNB BEL 30.28 31.24 431

57. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 31.51 31.40 425
** 58. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 29.99 31.43 423

59. PETIT, Louana 10 MHN BEL 31.90 31.46 422
FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 30.49 31.46 422

** 61. SENTE, Gwendoline 08 HELIOS BEL 30.53 31.55 419
62. DEVEUX, Margaux 11 FNCS BEL 32.94 31.97 402
63. PAGANO, Chloé 11 NCH BEL 33.39 32.06 399

** 64. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 31.48 32.07 399
65. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 32.07 32.09 398

** 66. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 30.84 32.20 394
** 67. CEULEERS, Aliya 10 FNCS BEL 32.03 32.25 392

68. BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 32.22 32.26 392
69. THONET, Julia 11 PERRON BEL 31.86 32.37 388

** 70. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 31.74 32.50 383
** 71. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 31.40 32.51 383

72. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 31.75 32.58 380
** 73. NULLI, Anna 10 MHN ITA 31.30 32.60 379
** 74. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 31.44 32.86 370

STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 31.96 32.86 370
76. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 32.30 32.87 370
77. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 33.05 32.96 367
78. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 32.52 33.00 366

** DELIGNERE, Eva 10 CNB BEL 32.69 33.00 366
** 80. EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 32.76 33.24 358
** 81. POTIER, Ludivine 10 W BEL 31.62 33.45 351
** 82. CROWET, Audrey 11 STC BEL 33.01 33.48 350
** 83. MERCHE, Lola 11 CNB BEL 33.27 33.69 344
** 84. DEWINCK, Romane 11 STC BEL 34.70 33.77 341

forf.nd. ROUX, Nina 10 MHN BEL 29.61
forf.nd. VERHOEF, Dante 11 NCH NED 33.46
forf.nd. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA BEL 31.00

Epreuve 11 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:09.00;  16: 1:07.00;  17: 1:05.00;  18: 1:03.00;  19 +: 1:01.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 56.50
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

1. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 1:00.26 59.76 468 28.83 30.93
2. CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 1:06.62 59.90 464 28.80 31.10
3. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:00.44 59.99 462 29.31 30.68
4. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 59.56 1:00.39 453 28.57 31.82
5. FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 58.82 1:00.43 452 29.40 31.03
6. WESTER, Liam 11 CNB LUX 1:01.43 1:00.78 444 29.44 31.34
7. GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 1:00.48 1:01.30 433 29.72 31.58
8. FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 1:01.68 1:01.64 426 29.27 32.37
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Epreuve 11, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, 15 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

9. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 1:03.57 1:02.13 416 29.98 32.15
10. SARKISIAN, Arthur 11 CNBA BEL 1:04.57 1:02.20 415 29.78 32.42
11. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 1:05.98 1:02.55 408 30.35 32.20
12. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:02.17 1:02.56 408 29.88 32.68
13. GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 1:04.78 1:04.13 378 31.12 33.01
14. GORINI, Federico 11 CNSW BEL 1:05.53 1:05.37 357 31.30 34.07
15. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 1:08.94 1:05.65 353 31.46 34.19
16. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 1:04.99 1:05.72 351 31.07 34.65
17. PALAGNIOUK, Alexander 11 CNA BEL 1:07.68 1:06.13 345 31.30 34.83
18. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 1:09.08 1:06.24 343 31.29 34.95
19. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 1:07.28 1:06.28 343 31.75 34.53
20. BUJORA, Luca 11 CNBA BEL 1:10.33 1:06.68 336 31.96 34.72
21. EMMANUELE, Roméo 11 FNCS BEL 1:22.24 1:07.21 329 32.53 34.68
22. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA BEL 1:03.39 1:07.41 326 31.79 35.62
23. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 1:04.13 1:07.71 321 33.79 33.92

forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 1:05.28
forf.déc. JACOB, Luca 11 SSSV BEL 1:01.49
forf.déc. LEGROSCOLLARD, Romain 11 MOSAN BEL 1:04.38
forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 1:03.95
forf.déc. BUCHET, Romain 11 AQUABLA BEL 1:05.69
forf.déc. TOUBEAU, Naoki 11 CCM BEL 1:08.92

16 ans

B 1. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 54.94 55.08 597 26.83 28.25
Mistral, Trident

? 2. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 56.86 56.02 568 27.01 29.01
Mistral, Trident

R 3. DOLNE, Noah 10 VN BEL 57.72 56.78 545 27.33 29.45
Mistral

4. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 58.64 56.91 541 27.45 29.46
Mistral

5. GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 57.77 57.80 517 28.20 29.60
Mistral

6. ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 59.04 58.15 508 28.25 29.90
Mistral

7. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:01.32 59.93 464 29.57 30.36
8. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 58.73 1:00.02 462 29.36 30.66
9. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 59.11 1:00.44 452 29.77 30.67

10. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 1:00.42 1:00.82 444 30.00 30.82
11. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 57.79 1:00.96 440 29.50 31.46
12. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 1:01.39 1:01.02 439 29.63 31.39
13. DOLYAN, Daniel 10 CNBA BEL 1:02.15 1:01.17 436 29.63 31.54
14. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:01.02 1:01.43 430 29.52 31.91
15. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 1:02.26 1:01.52 429 29.55 31.97
16. WARD, James 10 CNB LUX 1:01.32 1:01.84 422 29.69 32.15
17. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:04.12 1:02.00 419 29.33 32.67
18. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:03.17 1:02.51 408 30.56 31.95
19. AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 1:03.90 1:02.66 406 30.69 31.97
20. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:01.21 1:03.30 393 30.30 33.00
21. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 1:04.94 1:04.32 375 30.98 33.34
22. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 1:04.34 1:04.47 372 32.05 32.42
23. MATHIEU, Antoine 10 CNHUY BEL 1:05.07 1:04.90 365 31.32 33.58
24. CABACAS RIBEIRO, Hugo 10 SCC POR 1:10.09 1:06.69 336 32.89 33.80

forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:02.96
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Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire

17 - 18 ans

A 1. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 52.12 52.57 687 25.46 27.11
Mistral, Trident

A 2. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 54.03 53.34 658 25.74 27.60
Mistral, Trident

A 3. BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 54.12 53.86 639 26.37 27.49
Mistral, Trident

A 4. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 54.63 54.36 621 26.51 27.85
Mistral, Trident

B 5. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 55.18 54.85 605 26.02 28.83
Mistral, Trident

B 6. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 55.71 55.31 590 26.12 29.19
Mistral

? 7. CHEN, Peter 09 MHN BEL 55.15 56.02 568 26.59 29.43
Mistral

R 8. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 56.78 56.50 553 27.15 29.35
Mistral

9. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 56.90 57.28 531 27.37 29.91
Mistral

10. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 57.62 57.33 530 27.78 29.55
Mistral

11. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 56.58 57.58 523 27.96 29.62
Mistral

12. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 57.91 57.89 514 27.50 30.39
13. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 58.47 58.00 512 27.73 30.27
14. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 57.97 58.06 510 28.32 29.74
15. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 56.22 58.16 507 28.02 30.14
16. JANSSEN, Nicolas 08 ESN BEL 58.19 58.41 501 28.60 29.81
17. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 58.17 58.43 500 28.52 29.91
18. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 59.79 58.57 497 27.70 30.87
19. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 59.63 58.89 489 28.10 30.79
20. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 58.35 59.07 484 28.43 30.64
21. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 58.79 59.29 479 28.71 30.58
22. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 58.96 59.48 474 28.11 31.37
23. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 59.12 59.53 473 28.51 31.02
24. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 58.70 59.58 472 29.28 30.30
25. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON BEL 59.92 59.71 469 28.87 30.84
26. CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 1:01.46 59.72 469 28.53 31.19
27. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 59.57 59.88 465 28.06 31.82
28. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 59.72 1:00.35 454 29.59 30.76
29. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 1:00.98 1:00.69 446 28.82 31.87
30. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 58.21 1:00.72 446 28.97 31.75
31. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 59.60 1:00.87 442 29.01 31.86
32. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 1:02.01 1:01.02 439 28.90 32.12
33. LEMAIRE, Mathis 08 PERRON FRA 1:00.57 1:01.33 433 29.35 31.98
34. FABER, Max 09 CNB LUX 1:00.74 1:01.36 432 29.08 32.28
35. HENRY, Milo 08 PERRON BEL 59.52 1:01.40 431 29.95 31.45
36. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 59.53 1:01.60 427 28.73 32.87
37. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 1:01.81 1:01.63 426 29.84 31.79
38. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:01.84 1:01.89 421 29.67 32.22
39. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 1:01.82 1:02.06 417 29.76 32.30
40. PEETERS, Simon 09 CNA BEL 1:03.99 1:02.21 414 29.40 32.81
41. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 1:02.23 1:02.41 410 29.70 32.71
42. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:00.75 1:02.56 408 29.48 33.08
43. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 1:04.37 1:04.96 364 31.07 33.89

forf.nd. VERHOEF, Fabrice 09 NCH NED 1:03.08
forf.déc. ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 59.69
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Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire

19 ans et plus

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 55.11 54.18 628 25.93 28.25
Mistral

A 2. BENNANI, Walid 07 HN BEL 54.98 54.32 623 26.26 28.06
Mistral

A 3. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 54.23 54.45 618 26.52 27.93
Mistral

A 4. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 54.73 54.68 611 26.06 28.62
Mistral

B 5. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 53.45 54.95 602 26.27 28.68
Mistral

B 6. LEROY, Thibo 03 EC BEL 55.50 54.97 601 26.21 28.76
Mistral

B 7. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 54.84 55.41 587 26.39 29.02
B 8. FRANCOTTE, Sébastien 92 CNSW BEL 54.89 56.01 568 26.91 29.10
R 9. LECOURT, Louis 05 EC BEL 56.97 56.33 558 26.76 29.57
R 10. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 56.04 56.68 548 26.47 30.21

11. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 57.18 57.07 537 27.34 29.73
12. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 55.98 57.70 520 26.87 30.83
13. WESTER, Ben 06 CNB LUX 57.35 57.86 515 27.93 29.93
14. VANHAELEN, Gilles 07 MOSAN BEL 57.99 58.09 509 27.82 30.27
15. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 58.10 58.34 503 27.74 30.60
16. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 57.19 58.38 502 27.94 30.44
17. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 58.88 58.46 500 27.53 30.93
18. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 57.72 58.76 492 28.51 30.25
19. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 58.31 58.81 491 28.46 30.35
20. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 58.16 58.85 490 28.64 30.21
21. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 57.32 59.07 484 27.86 31.21
22. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 57.98 59.11 483 28.38 30.73
23. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 58.05 59.24 480 28.42 30.82
24. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 59.99 59.43 475 28.48 30.95
25. MARION, Xavier 03 CNSW BEL 57.75 59.49 474 27.74 31.75
26. COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 59.14 59.50 474 28.08 31.42
27. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 1:00.02 1:00.00 462 28.36 31.64

** 28. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 59.67 1:01.69 425 30.06 31.63
** 29. BOURIVAIN, eliott 07 CNB BEL 59.81 1:03.55 389 30.88 32.67

Cat. générale

A 1. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 52.12 52.57 687 25.46 27.11
Mistral, Trident

A 2. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 54.03 53.34 658 25.74 27.60
Mistral, Trident

A 3. BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 54.12 53.86 639 26.37 27.49
Mistral, Trident

A 4. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 55.11 54.18 628 25.93 28.25
Mistral

A 5. BENNANI, Walid 07 HN BEL 54.98 54.32 623 26.26 28.06
Mistral

A 6. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 54.63 54.36 621 26.51 27.85
Mistral, Trident

A 7. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 54.23 54.45 618 26.52 27.93
Mistral

A 8. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 54.73 54.68 611 26.06 28.62
Mistral
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Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

B 9. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 55.18 54.85 605 26.02 28.83
Mistral, Trident

B 10. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 53.45 54.95 602 26.27 28.68
Mistral

B 11. LEROY, Thibo 03 EC BEL 55.50 54.97 601 26.21 28.76
Mistral

B 12. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 54.94 55.08 597 26.83 28.25
Mistral, Trident

B 13. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 55.71 55.31 590 26.12 29.19
Mistral

B 14. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 54.84 55.41 587 26.39 29.02
B 15. FRANCOTTE, Sébastien 92 CNSW BEL 54.89 56.01 568 26.91 29.10
? 16. CHEN, Peter 09 MHN BEL 55.15 56.02 568 26.59 29.43

Mistral

? DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 56.86 56.02 568 27.01 29.01
Mistral, Trident

R 18. LECOURT, Louis 05 EC BEL 56.97 56.33 558 26.76 29.57
R 19. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 56.78 56.50 553 27.15 29.35

Mistral

R 20. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 56.04 56.68 548 26.47 30.21
R 21. DOLNE, Noah 10 VN BEL 57.72 56.78 545 27.33 29.45

Mistral

22. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 58.64 56.91 541 27.45 29.46
Mistral

23. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 57.18 57.07 537 27.34 29.73
24. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 56.90 57.28 531 27.37 29.91

Mistral

25. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 57.62 57.33 530 27.78 29.55
Mistral

26. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 56.58 57.58 523 27.96 29.62
Mistral

27. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 55.98 57.70 520 26.87 30.83
28. GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 57.77 57.80 517 28.20 29.60

Mistral

29. WESTER, Ben 06 CNB LUX 57.35 57.86 515 27.93 29.93
30. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 57.91 57.89 514 27.50 30.39
31. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 58.47 58.00 512 27.73 30.27
32. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 57.97 58.06 510 28.32 29.74
33. VANHAELEN, Gilles 07 MOSAN BEL 57.99 58.09 509 27.82 30.27
34. ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 59.04 58.15 508 28.25 29.90

Mistral

35. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 56.22 58.16 507 28.02 30.14
36. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 58.10 58.34 503 27.74 30.60
37. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 57.19 58.38 502 27.94 30.44
38. JANSSEN, Nicolas 08 ESN BEL 58.19 58.41 501 28.60 29.81
39. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 58.17 58.43 500 28.52 29.91
40. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 58.88 58.46 500 27.53 30.93
41. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 59.79 58.57 497 27.70 30.87
42. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 57.72 58.76 492 28.51 30.25
43. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 58.31 58.81 491 28.46 30.35
44. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 58.16 58.85 490 28.64 30.21
45. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 59.63 58.89 489 28.10 30.79
46. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 58.35 59.07 484 28.43 30.64

ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 57.32 59.07 484 27.86 31.21
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Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

48. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 57.98 59.11 483 28.38 30.73
49. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 58.05 59.24 480 28.42 30.82
50. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 58.79 59.29 479 28.71 30.58
51. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 59.99 59.43 475 28.48 30.95
52. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 58.96 59.48 474 28.11 31.37
53. MARION, Xavier 03 CNSW BEL 57.75 59.49 474 27.74 31.75
54. COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 59.14 59.50 474 28.08 31.42
55. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 59.12 59.53 473 28.51 31.02
56. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 58.70 59.58 472 29.28 30.30
57. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON BEL 59.92 59.71 469 28.87 30.84
58. CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 1:01.46 59.72 469 28.53 31.19
59. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 1:00.26 59.76 468 28.83 30.93
60. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 59.57 59.88 465 28.06 31.82
61. CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 1:06.62 59.90 464 28.80 31.10
62. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:01.32 59.93 464 29.57 30.36
63. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:00.44 59.99 462 29.31 30.68
64. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 1:00.02 1:00.00 462 28.36 31.64
65. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 58.73 1:00.02 462 29.36 30.66
66. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 59.72 1:00.35 454 29.59 30.76
67. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 59.56 1:00.39 453 28.57 31.82
68. FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 58.82 1:00.43 452 29.40 31.03
69. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 59.11 1:00.44 452 29.77 30.67
70. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 1:00.98 1:00.69 446 28.82 31.87
71. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 58.21 1:00.72 446 28.97 31.75
72. WESTER, Liam 11 CNB LUX 1:01.43 1:00.78 444 29.44 31.34
73. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 1:00.42 1:00.82 444 30.00 30.82
74. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 59.60 1:00.87 442 29.01 31.86
75. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 57.79 1:00.96 440 29.50 31.46
76. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 1:01.39 1:01.02 439 29.63 31.39

MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 1:02.01 1:01.02 439 28.90 32.12
78. DOLYAN, Daniel 10 CNBA BEL 1:02.15 1:01.17 436 29.63 31.54
79. GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 1:00.48 1:01.30 433 29.72 31.58
80. LEMAIRE, Mathis 08 PERRON FRA 1:00.57 1:01.33 433 29.35 31.98
81. FABER, Max 09 CNB LUX 1:00.74 1:01.36 432 29.08 32.28
82. HENRY, Milo 08 PERRON BEL 59.52 1:01.40 431 29.95 31.45
83. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:01.02 1:01.43 430 29.52 31.91
84. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 1:02.26 1:01.52 429 29.55 31.97
85. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 59.53 1:01.60 427 28.73 32.87
86. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 1:01.81 1:01.63 426 29.84 31.79
87. FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 1:01.68 1:01.64 426 29.27 32.37

** 88. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 59.67 1:01.69 425 30.06 31.63
89. WARD, James 10 CNB LUX 1:01.32 1:01.84 422 29.69 32.15
90. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:01.84 1:01.89 421 29.67 32.22
91. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:04.12 1:02.00 419 29.33 32.67
92. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 1:01.82 1:02.06 417 29.76 32.30
93. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 1:03.57 1:02.13 416 29.98 32.15
94. SARKISIAN, Arthur 11 CNBA BEL 1:04.57 1:02.20 415 29.78 32.42
95. PEETERS, Simon 09 CNA BEL 1:03.99 1:02.21 414 29.40 32.81
96. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 1:02.23 1:02.41 410 29.70 32.71
97. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:03.17 1:02.51 408 30.56 31.95
98. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 1:05.98 1:02.55 408 30.35 32.20
99. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:02.17 1:02.56 408 29.88 32.68

ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:00.75 1:02.56 408 29.48 33.08
101. AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 1:03.90 1:02.66 406 30.69 31.97
102. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:01.21 1:03.30 393 30.30 33.00

**103. BOURIVAIN, eliott 07 CNB BEL 59.81 1:03.55 389 30.88 32.67
104. GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 1:04.78 1:04.13 378 31.12 33.01
105. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 1:04.94 1:04.32 375 30.98 33.34
106. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 1:04.34 1:04.47 372 32.05 32.42
107. MATHIEU, Antoine 10 CNHUY BEL 1:05.07 1:04.90 365 31.32 33.58
108. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 1:04.37 1:04.96 364 31.07 33.89
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Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

109. GORINI, Federico 11 CNSW BEL 1:05.53 1:05.37 357 31.30 34.07
110. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 1:08.94 1:05.65 353 31.46 34.19
111. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 1:04.99 1:05.72 351 31.07 34.65
112. PALAGNIOUK, Alexander 11 CNA BEL 1:07.68 1:06.13 345 31.30 34.83
113. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 1:09.08 1:06.24 343 31.29 34.95
114. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 1:07.28 1:06.28 343 31.75 34.53
115. BUJORA, Luca 11 CNBA BEL 1:10.33 1:06.68 336 31.96 34.72
116. CABACAS RIBEIRO, Hugo 10 SCC POR 1:10.09 1:06.69 336 32.89 33.80
117. EMMANUELE, Roméo 11 FNCS BEL 1:22.24 1:07.21 329 32.53 34.68
118. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA BEL 1:03.39 1:07.41 326 31.79 35.62
119. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 1:04.13 1:07.71 321 33.79 33.92

forf.nd. VERHOEF, Fabrice 09 NCH NED 1:03.08
forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 1:05.28

forf.déc. JACOB, Luca 11 SSSV BEL 1:01.49
forf.déc. ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 59.69
forf.déc. LEGROSCOLLARD, Romain 11 MOSAN BEL 1:04.38
forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 1:03.95
forf.déc. BUCHET, Romain 11 AQUABLA BEL 1:05.69
forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:02.96
forf.déc. TOUBEAU, Naoki 11 CCM BEL 1:08.92

Epreuve 12 Dames, 200m Dos Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:50.00;  16: 2:47.50;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:31.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 2:27.42 2:26.36 595 34.74 36.22 38.28 37.12
Mistral, Trident

A 2.VANDAMME, Louna 11 DM BEL 2:32.38 2:30.65 546 36.13 38.29 39.12 37.11
Mistral, Trident

B 3.HARDACRE, Juliette 11 AQUABLABEL 2:34.15 2:35.09 500 34.89 39.46 40.86 39.88
Mistral

R 4.SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 2:35.85 2:40.11 454 38.02 40.66 41.06 40.37
R 5.SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 2:37.92 2:41.35 444 37.81 41.21 41.30 41.03

6.MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 2:44.43 2:45.32 413 38.62 41.96 43.05 41.69
7.GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 2:50.22 2:46.29 406 38.23 42.05 43.14 42.87
8.ESHREF, Alara 11 HN BEL 2:44.82 2:47.66 396 39.49 42.20 44.09 41.88

** 9.STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 2:51.97 2:54.22 353 41.09 43.93 44.73 44.47

16 ans

A 1.MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 2:25.76 2:30.58 546 37.26 38.03 39.04 36.25
Mistral

A 2.POSSEN, Olivia 10 STD BEL 2:31.94 2:30.96 542 35.77 37.49 39.37 38.33
Mistral

A 3.DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:31.58 2:31.13 540 35.41 37.77 39.39 38.56
Mistral

B 4.BENNANI, Maryam 10 HN BEL 2:30.97 2:34.24 508 35.16 38.25 40.26 40.57
Mistral

B 5.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:39.72 2:36.18 490 38.32 39.37 39.48 39.01
B 6.RIAHI, Sonia 10 HN BEL 2:35.51 2:37.62 476 35.48 40.19 41.13 40.82
R 7.BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 2:38.41 2:39.20 462 37.39 41.18 40.98 39.65
** 8.BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 2:48.97 2:49.22 385 40.09 43.85 44.22 41.06
** 9.LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 2:51.32 2:50.00 380 40.29 43.40 44.04 42.27
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Epreuve 12, Filles, 200m Dos, Eliminatoire, 16 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

** 10.ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 2:49.08 2:50.08 379 40.04 43.01 44.72 42.31
** 11.CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 2:45.56 2:50.38 377 39.86 42.53 45.58 42.41
** 12.CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 2:54.55 3:02.39 307 41.48 45.62 47.77 47.52

17 - 18 ans

A 1.ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 2:26.47 2:26.24 597 35.11 36.57 38.42 36.14
Mistral, Trident

A 2.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:24.91 2:31.68 535 34.33 37.60 40.39 39.36
Mistral

B 3.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:30.93 2:36.48 487 36.31 39.02 40.75 40.40
B 4.SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 2:33.24 2:36.95 482 36.54 40.04 40.61 39.76

5.STEVENS, Eléonore 09 AQUABLABEL 2:37.18 2:41.89 440 37.11 41.22 42.66 40.90
6.MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 2:42.55 2:43.28 428 38.18 41.66 42.40 41.04

forf.déc.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:43.21

19 ans et plus

A 1.GRIES, Laure 04 CNSW BEL 2:20.68 2:27.03 587 34.84 36.57 38.31 37.31
Mistral

B 2.WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 2:36.06 2:36.93 483 36.57 39.67 41.24 39.45
B 3.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:33.87 2:37.34 479 36.81 40.36 40.26 39.91
R 4.VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 2:39.03 2:38.02 473 35.45 39.78 40.63 42.16
R 5.GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 2:30.82 2:39.28 462 38.61 39.82 40.89 39.96

Cat. générale

A 1.ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 2:26.47 2:26.24 597 35.11 36.57 38.42 36.14
Mistral, Trident

A 2.WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 2:27.42 2:26.36 595 34.74 36.22 38.28 37.12
Mistral, Trident

A 3.GRIES, Laure 04 CNSW BEL 2:20.68 2:27.03 587 34.84 36.57 38.31 37.31
Mistral

A 4.MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 2:25.76 2:30.58 546 37.26 38.03 39.04 36.25
Mistral

A 5.VANDAMME, Louna 11 DM BEL 2:32.38 2:30.65 546 36.13 38.29 39.12 37.11
Mistral, Trident

A 6.POSSEN, Olivia 10 STD BEL 2:31.94 2:30.96 542 35.77 37.49 39.37 38.33
Mistral

A 7.DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:31.58 2:31.13 540 35.41 37.77 39.39 38.56
Mistral

A 8.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:24.91 2:31.68 535 34.33 37.60 40.39 39.36
Mistral

B 9.BENNANI, Maryam 10 HN BEL 2:30.97 2:34.24 508 35.16 38.25 40.26 40.57
Mistral

B 10.HARDACRE, Juliette 11 AQUABLABEL 2:34.15 2:35.09 500 34.89 39.46 40.86 39.88
Mistral

B 11.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:39.72 2:36.18 490 38.32 39.37 39.48 39.01
B 12.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:30.93 2:36.48 487 36.31 39.02 40.75 40.40
B 13.WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 2:36.06 2:36.93 483 36.57 39.67 41.24 39.45
B 14.SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 2:33.24 2:36.95 482 36.54 40.04 40.61 39.76
B 15.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:33.87 2:37.34 479 36.81 40.36 40.26 39.91
B 16.RIAHI, Sonia 10 HN BEL 2:35.51 2:37.62 476 35.48 40.19 41.13 40.82
R 17.VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 2:39.03 2:38.02 473 35.45 39.78 40.63 42.16
R 18.BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 2:38.41 2:39.20 462 37.39 41.18 40.98 39.65
R 19.GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 2:30.82 2:39.28 462 38.61 39.82 40.89 39.96
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Epreuve 12, Dames, 200m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

R 20.SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 2:35.85 2:40.11 454 38.02 40.66 41.06 40.37
R 21.SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 2:37.92 2:41.35 444 37.81 41.21 41.30 41.03

22.STEVENS, Eléonore 09 AQUABLABEL 2:37.18 2:41.89 440 37.11 41.22 42.66 40.90
23.MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 2:42.55 2:43.28 428 38.18 41.66 42.40 41.04
24.MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 2:44.43 2:45.32 413 38.62 41.96 43.05 41.69
25.GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 2:50.22 2:46.29 406 38.23 42.05 43.14 42.87
26.ESHREF, Alara 11 HN BEL 2:44.82 2:47.66 396 39.49 42.20 44.09 41.88

** 27.BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 2:48.97 2:49.22 385 40.09 43.85 44.22 41.06
** 28.LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 2:51.32 2:50.00 380 40.29 43.40 44.04 42.27
** 29.ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 2:49.08 2:50.08 379 40.04 43.01 44.72 42.31
** 30.CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 2:45.56 2:50.38 377 39.86 42.53 45.58 42.41
** 31.STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 2:51.97 2:54.22 353 41.09 43.93 44.73 44.47
** 32.CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 2:54.55 3:02.39 307 41.48 45.62 47.77 47.52

forf.déc.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:43.21

Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 3:12.00;  16: 3:04.00;  17: 2:58.00;  18: 2:52.00;  19 +: 2:46.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:35.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

B 1.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:43.86 2:42.53 460 36.92 41.69 41.88 42.04
Mistral, Trident

B 2.CHAU, Duarte 11 ENW BEL 2:44.58 2:46.67 426 38.37 43.10 42.44 42.76
Mistral

R 3.PAKER, Eren 11 CNSW BEL 2:48.59 2:49.12 408 37.89 45.02 34.04 52.17
Mistral

R 4.FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 2:49.68 2:50.48 398 38.67 44.08 45.05 42.68
Mistral

R 5.FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 2:48.50 2:51.38 392 38.37 43.92 35.58 53.51
6.D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 2:57.64 2:52.01 388 39.00 43.79 45.88 43.34
7.CHERON, Théo 11 MHN BEL 2:59.88 2:54.48 371 40.04 44.81 46.38 43.25
8.ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 2:59.62 3:00.31 337 39.62 47.06 47.55 46.08
9.CHEN, Tommy 11 MHN BEL 3:05.30 3:10.02 287 44.15 48.58 49.73 47.56

** 10.MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 3:08.14 3:12.95 275 41.72 51.89 49.57 49.77
** 11.KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 3:08.87 3:15.91 262 44.23 49.80 51.02 50.86

forf.déc.BUCHET, Romain 11 AQUABLABEL 3:04.61

16 ans

A 1.EMARA, Nael 10 DM BEL 2:32.19 2:29.08 596 33.94 37.89 39.26 37.99
Mistral, Trident

A 2.EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 2:27.57 2:29.88 586 34.45 37.92 39.18 38.33
Mistral, Trident

A 3.HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 2:35.75 2:33.74 543 34.82 38.91 40.54 39.47
Mistral, Trident

B 4.VOS, Sem 10 SCR BEL 2:34.07 2:34.65 534 35.69 39.19 40.30 39.47
Mistral, Trident

B 5.FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 2:36.23 2:36.75 512 36.34 39.24 40.79 40.38
Mistral

R 6.CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 2:49.18 2:51.91 388 37.97 45.11 44.76 44.07
7.ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:49.32 2:54.66 370 38.74 44.41 45.53 45.98
8.ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 2:49.81 2:55.98 362 39.61 44.76 45.72 45.89

forf.déc.KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 2:57.17
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Epreuve 13, Garçons, 200m Brasse, Eliminatoire, 16 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

forf.déc.DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 3:00.11

17 - 18 ans

A 1.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:26.70 2:27.97 609 33.54 37.26 38.91 38.26
Mistral, Trident

A 2.THILL, Hugo 09 CNB BEL 2:28.96 2:32.11 561 34.88 38.16 39.39 39.68
Mistral

A 3.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:20.31 2:32.87 553 35.46 40.50 38.70 38.21
Mistral

A 4.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:31.06 2:33.66 544 34.58 38.47 40.79 39.82
Mistral

B 5.DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 2:27.31 2:34.61 534 35.92 40.26 40.41 38.02
Mistral

B 6.RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 2:41.19 2:43.59 451 36.72 40.96 42.21 43.70
B 7.MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 2:49.34 2:45.35 437 35.50 42.47 43.90 43.48
R 8.WERY, Simon 09 NCH BEL 2:46.93 2:47.98 416 36.82 42.37 44.12 44.67

9.MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLAESP 2:56.63 2:54.35 372 39.43 44.22 46.70 44.00
** 10.SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 2:53.96 2:58.34 348 39.09 45.68 47.10 46.47

forf.déc.REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 2:31.29
forf.déc.HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 2:40.48

19 ans et plus

A 1.CHAREF, Billal 02 HN BEL 2:26.22 2:29.63 589 33.02 38.25 39.79 38.57
B 2.GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 2:32.37 2:33.85 542 35.14 40.38 39.65 38.68

Cat. générale

A 1.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:26.70 2:27.97 609 33.54 37.26 38.91 38.26
Mistral, Trident

A 2.EMARA, Nael 10 DM BEL 2:32.19 2:29.08 596 33.94 37.89 39.26 37.99
Mistral, Trident

A 3.CHAREF, Billal 02 HN BEL 2:26.22 2:29.63 589 33.02 38.25 39.79 38.57
A 4.EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 2:27.57 2:29.88 586 34.45 37.92 39.18 38.33

Mistral, Trident

A 5.THILL, Hugo 09 CNB BEL 2:28.96 2:32.11 561 34.88 38.16 39.39 39.68
Mistral

A 6.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:20.31 2:32.87 553 35.46 40.50 38.70 38.21
Mistral

A 7.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:31.06 2:33.66 544 34.58 38.47 40.79 39.82
Mistral

A 8.HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 2:35.75 2:33.74 543 34.82 38.91 40.54 39.47
Mistral, Trident

B 9.GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 2:32.37 2:33.85 542 35.14 40.38 39.65 38.68
B 10.DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 2:27.31 2:34.61 534 35.92 40.26 40.41 38.02

Mistral

B 11.VOS, Sem 10 SCR BEL 2:34.07 2:34.65 534 35.69 39.19 40.30 39.47
Mistral, Trident

B 12.FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 2:36.23 2:36.75 512 36.34 39.24 40.79 40.38
Mistral

B 13.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:43.86 2:42.53 460 36.92 41.69 41.88 42.04
Mistral, Trident

B 14.RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 2:41.19 2:43.59 451 36.72 40.96 42.21 43.70
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 13, Messieurs, 200m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

B 15.MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 2:49.34 2:45.35 437 35.50 42.47 43.90 43.48
B 16.CHAU, Duarte 11 ENW BEL 2:44.58 2:46.67 426 38.37 43.10 42.44 42.76

Mistral

R 17.WERY, Simon 09 NCH BEL 2:46.93 2:47.98 416 36.82 42.37 44.12 44.67
R 18.PAKER, Eren 11 CNSW BEL 2:48.59 2:49.12 408 37.89 45.02 34.04 52.17

Mistral

R 19.FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 2:49.68 2:50.48 398 38.67 44.08 45.05 42.68
Mistral

R 20.FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 2:48.50 2:51.38 392 38.37 43.92 35.58 53.51
R 21.CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 2:49.18 2:51.91 388 37.97 45.11 44.76 44.07

22.D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 2:57.64 2:52.01 388 39.00 43.79 45.88 43.34
23.MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLAESP 2:56.63 2:54.35 372 39.43 44.22 46.70 44.00
24.CHERON, Théo 11 MHN BEL 2:59.88 2:54.48 371 40.04 44.81 46.38 43.25
25.ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:49.32 2:54.66 370 38.74 44.41 45.53 45.98
26.ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 2:49.81 2:55.98 362 39.61 44.76 45.72 45.89

** 27.SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 2:53.96 2:58.34 348 39.09 45.68 47.10 46.47
28.ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 2:59.62 3:00.31 337 39.62 47.06 47.55 46.08
29.CHEN, Tommy 11 MHN BEL 3:05.30 3:10.02 287 44.15 48.58 49.73 47.56

** 30.MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 3:08.14 3:12.95 275 41.72 51.89 49.57 49.77
** 31.KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 3:08.87 3:15.91 262 44.23 49.80 51.02 50.86

forf.déc.REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 2:31.29
forf.déc.KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 2:57.17
forf.déc.HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 2:40.48
forf.déc.BUCHET, Romain 11 AQUABLABEL 3:04.61
forf.déc.DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 3:00.11

Epreuve 14 Dames, 100m Papillon Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:20.00;  16: 1:18.00;  17: 1:15.50;  18: 1:14.00;  19 +: 1:12.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:08.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

A 1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 1:03.72 1:03.49 656 30.20 33.29
Record FFBN, Mistral, Trident

A 2. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 1:07.42 1:07.42 548 31.46 35.96
Mistral, Trident

B 3. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 1:07.75 1:08.56 521 32.19 36.37
Mistral

4. SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 1:16.25 1:17.05 367 35.15 41.90
** 5. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 1:12.80 1:20.02 327 36.35 43.67

16 ans

A 1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 1:01.76 1:05.40 600 29.95 35.45
Mistral, Trident

A 2. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 1:07.91 1:07.49 546 31.39 36.10
Mistral

B 3. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 1:12.05 1:10.37 482 33.08 37.29
4. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 1:14.36 1:13.26 427 34.06 39.20
5. NULLI, Anna 10 MHN ITA 1:12.25 1:17.35 363 35.27 42.08

forf.nd. ROUX, Nina 10 MHN BEL 1:07.80
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 14, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire

17 - 18 ans

A 1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 1:04.40 1:05.59 595 31.13 34.46
Mistral, Trident

A 2. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 1:07.58 1:07.22 553 31.45 35.77
Mistral

B 3. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:08.11 1:08.63 519 31.95 36.68
Mistral

B 4. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 1:08.41 1:09.07 509 31.99 37.08
R 5. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 1:11.47 1:11.64 456 33.21 38.43
R 6. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 1:10.31 1:11.91 451 33.05 38.86

7. THIRY, Alice 08 CNB BEL 1:12.24 1:13.50 423 34.46 39.04
8. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 1:10.67 1:14.86 400 34.93 39.93

** 9. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 1:13.50 1:16.24 379 36.05 40.19
** 10. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 1:13.64 1:16.35 377 34.69 41.66
** 11. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 1:17.63 1:18.90 342 35.86 43.04

forf.déc. STRAET, Lucie 09 VN BEL 1:15.23

19 ans et plus

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 59.58 1:01.79 712 29.30 32.49
Mistral, Trident

A 2. HARZE, Marine 97 VN BEL 1:05.19 1:07.43 548 31.49 35.94
B 3. KRIMBA, Artemis 07 GRE GRE 1:07.21 1:08.19 529 31.74 36.45
B 4. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 1:08.49 1:09.00 511 33.99 35.01
B 5. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:05.34 1:09.68 496 33.77 35.91
B 6. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:08.88 1:10.33 482 33.01 37.32
R 7. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 1:08.17 1:11.36 462 32.93 38.43
R 8. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 1:10.25 1:11.69 456 33.11 38.58
R **9. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 1:08.03 1:12.60 439 33.70 38.90
** 10. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 1:11.92 1:13.09 430 34.10 38.99

Cat. générale

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 59.58 1:01.79 712 29.30 32.49
Mistral, Trident

A 2. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 1:03.72 1:03.49 656 30.20 33.29
Record FFBN, Mistral, Trident

A 3. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 1:01.76 1:05.40 600 29.95 35.45
Mistral, Trident

A 4. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 1:04.40 1:05.59 595 31.13 34.46
Mistral, Trident

A 5. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 1:07.58 1:07.22 553 31.45 35.77
Mistral

A 6. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 1:07.42 1:07.42 548 31.46 35.96
Mistral, Trident

A 7. HARZE, Marine 97 VN BEL 1:05.19 1:07.43 548 31.49 35.94
A 8. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 1:07.91 1:07.49 546 31.39 36.10

Mistral

B 9. KRIMBA, Artemis 07 GRE GRE 1:07.21 1:08.19 529 31.74 36.45
B 10. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 1:07.75 1:08.56 521 32.19 36.37

Mistral

B 11. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:08.11 1:08.63 519 31.95 36.68
Mistral

B 12. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 1:08.49 1:09.00 511 33.99 35.01
B 13. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 1:08.41 1:09.07 509 31.99 37.08
B 14. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:05.34 1:09.68 496 33.77 35.91
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Epreuve 14, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

B 15. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:08.88 1:10.33 482 33.01 37.32
B 16. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 1:12.05 1:10.37 482 33.08 37.29
R 17. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 1:08.17 1:11.36 462 32.93 38.43
R 18. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 1:11.47 1:11.64 456 33.21 38.43
R 19. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 1:10.25 1:11.69 456 33.11 38.58
R 20. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 1:10.31 1:11.91 451 33.05 38.86
R **21. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 1:08.03 1:12.60 439 33.70 38.90
** 22. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 1:11.92 1:13.09 430 34.10 38.99

23. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 1:14.36 1:13.26 427 34.06 39.20
24. THIRY, Alice 08 CNB BEL 1:12.24 1:13.50 423 34.46 39.04
25. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 1:10.67 1:14.86 400 34.93 39.93

** 26. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 1:13.50 1:16.24 379 36.05 40.19
** 27. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 1:13.64 1:16.35 377 34.69 41.66

28. SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 1:16.25 1:17.05 367 35.15 41.90
29. NULLI, Anna 10 MHN ITA 1:12.25 1:17.35 363 35.27 42.08

** 30. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 1:17.63 1:18.90 342 35.86 43.04
** 31. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 1:12.80 1:20.02 327 36.35 43.67

forf.nd. ROUX, Nina 10 MHN BEL 1:07.80
forf.déc. STRAET, Lucie 09 VN BEL 1:15.23

Epreuve 15 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:04.00;  16: 4:56.00;  17: 4:48.00;  18: 4:40.00;  19 +: 4:32.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 4:18.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

B 1. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 4:18.84 4:22.41 589
Mistral, Trident

50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.66 33.20 250m: 2:42.47 34.11 350m: 3:50.94 34.36
100m: 1:01.46 32.20 200m: 2:08.36 33.70 300m: 3:16.58 34.11 400m: 4:22.41 31.47

B 2. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 4:18.48 4:26.69 561
Mistral, Trident

50m: 30.68 30.68 150m: 1:37.01 33.99 250m: 2:45.71 34.62 350m: 3:54.92 34.62
100m: 1:03.02 32.34 200m: 2:11.09 34.08 300m: 3:20.30 34.59 400m: 4:26.69 31.77

B 3. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 4:23.81 4:30.26 539
Mistral

50m: 30.78 30.78 150m: 1:37.68 34.13 250m: 2:46.63 34.18 350m: 3:56.30 34.94
100m: 1:03.55 32.77 200m: 2:12.45 34.77 300m: 3:21.36 34.73 400m: 4:30.26 33.96

R 4. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 4:35.57 4:34.70 514
Mistral

50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.58 35.42 250m: 2:52.90 35.73 350m: 4:03.41 34.49
100m: 1:06.16 35.25 200m: 2:17.17 35.59 300m: 3:28.92 36.02 400m: 4:34.70 31.29

5. WESTER, Liam 11 CNB LUX 4:43.58 4:46.89 451
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.12 34.61 250m: 2:54.18 36.76 350m: 4:09.73 38.20

100m: 1:06.51 35.03 200m: 2:17.42 36.30 300m: 3:31.53 37.35 400m: 4:46.89 37.16

6. GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 4:44.59 4:57.60 404
50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.37 38.08 250m: 3:04.87 38.47 350m: 4:20.59 37.60

100m: 1:10.29 37.22 200m: 2:26.40 38.03 300m: 3:42.99 38.12 400m: 4:57.60 37.01

7. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 5:03.29 4:59.71 395
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.51 39.19 250m: 3:06.82 38.89 350m: 4:22.95 38.07

100m: 1:11.32 37.21 200m: 2:27.93 37.42 300m: 3:44.88 38.06 400m: 4:59.71 36.76

8. GORINI, Federico 11 CNSW BEL 5:02.13 5:02.60 384
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.89 40.55 250m: 3:10.17 39.40 350m: 4:27.31 39.16

100m: 1:13.34 38.90 200m: 2:30.77 36.88 300m: 3:48.15 37.98 400m: 5:02.60 35.29

** 9. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA BEL 5:03.56 5:26.53 306
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.85 41.81 250m: 3:20.83 42.40 350m: 4:44.83 42.20

100m: 1:15.04 39.45 200m: 2:38.43 41.58 300m: 4:02.63 41.80 400m: 5:26.53 41.70
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Epreuve 15, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

** 10. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 5:34.38 5:42.32 265
50m: 38.64 38.64 150m: 2:04.86 44.62 250m: 3:33.12 45.15 350m: 5:01.71 44.64

100m: 1:20.24 41.60 200m: 2:47.97 43.11 300m: 4:17.07 43.95 400m: 5:42.32 40.61

16 ans

A 1. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 4:09.16 4:16.61 630
Mistral, Trident

50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.64 32.40 250m: 2:37.16 33.09 350m: 3:44.11 33.81
100m: 59.24 30.70 200m: 2:04.07 32.43 300m: 3:10.30 33.14 400m: 4:16.61 32.50

A 2. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 4:23.37 4:19.56 609
Mistral, Trident

50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.80 32.26 250m: 2:39.82 33.04 350m: 3:46.93 33.34
100m: 1:01.54 31.82 200m: 2:06.78 32.98 300m: 3:13.59 33.77 400m: 4:19.56 32.63

A 3. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 4:30.86 4:22.37 590
Mistral, Trident

50m: 29.00 29.00 150m: 1:35.49 33.68 250m: 2:43.00 33.59 350m: 3:50.59 33.24
100m: 1:01.81 32.81 200m: 2:09.41 33.92 300m: 3:17.35 34.35 400m: 4:22.37 31.78

B 4. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 4:25.08 4:25.26 571
Mistral

50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.29 33.47 250m: 2:44.83 33.78 350m: 3:52.72 33.59
100m: 1:02.82 33.18 200m: 2:11.05 34.76 300m: 3:19.13 34.30 400m: 4:25.26 32.54

B 5. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 4:25.74 4:27.22 558
Mistral

50m: 29.18 29.18 150m: 1:36.59 34.13 250m: 2:45.68 34.84 350m: 3:54.77 34.37
100m: 1:02.46 33.28 200m: 2:10.84 34.25 300m: 3:20.40 34.72 400m: 4:27.22 32.45

B 6. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 4:31.16 4:29.84 542
Mistral

50m: 31.13 31.13 150m: 1:37.68 34.59 250m: 2:46.96 34.80 350m: 3:56.84 35.50
100m: 1:03.09 31.96 200m: 2:12.16 34.48 300m: 3:21.34 34.38 400m: 4:29.84 33.00

B 7. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 4:42.91 4:32.30 527
Mistral

50m: 31.89 31.89 150m: 1:40.04 34.90 250m: 2:50.14 35.81 350m: 3:59.59 34.51
100m: 1:05.14 33.25 200m: 2:14.33 34.29 300m: 3:25.08 34.94 400m: 4:32.30 32.71

R 8. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 4:41.48 4:32.91 524
Mistral

50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.18 34.84 250m: 2:48.84 35.08 350m: 3:59.24 35.67
100m: 1:04.34 33.27 200m: 2:13.76 34.58 300m: 3:23.57 34.73 400m: 4:32.91 33.67

9. ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 4:31.54 4:35.19 511
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.44 35.19 250m: 2:51.43 35.67 350m: 4:02.20 35.78

100m: 1:05.25 34.41 200m: 2:15.76 35.32 300m: 3:26.42 34.99 400m: 4:35.19 32.99

10. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 4:37.30 4:40.04 485
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.17 35.72 250m: 2:53.73 35.63 350m: 4:05.64 35.84

100m: 1:06.45 34.93 200m: 2:18.10 35.93 300m: 3:29.80 36.07 400m: 4:40.04 34.40

11. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 4:52.15 4:48.87 442
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.86 36.47 250m: 2:59.63 37.15 350m: 4:13.61 36.37

100m: 1:08.39 36.36 200m: 2:22.48 37.62 300m: 3:37.24 37.61 400m: 4:48.87 35.26

17 - 18 ans

A 1. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 4:04.12 4:07.49 703
Mistral, Trident

50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.58 31.87 250m: 2:34.00 31.98 350m: 3:37.39 31.78
100m: 58.71 30.66 200m: 2:02.02 31.44 300m: 3:05.61 31.61 400m: 4:07.49 30.10

A 2. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:03.80 4:14.24 648
Mistral, Trident

50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.99 33.11 250m: 2:38.72 33.03 350m: 3:44.07 32.75
100m: 59.88 31.23 200m: 2:05.69 32.70 300m: 3:11.32 32.60 400m: 4:14.24 30.17
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Epreuve 15, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

A 3. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:11.51 4:17.84 621
Mistral, Trident

50m: 29.49 29.49 150m: 1:34.40 32.83 250m: 2:39.98 33.12 350m: 3:45.82 32.98
100m: 1:01.57 32.08 200m: 2:06.86 32.46 300m: 3:12.84 32.86 400m: 4:17.84 32.02

A 4. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 4:16.61 4:21.01 599
Mistral

50m: 28.96 28.96 150m: 1:34.06 33.02 250m: 2:40.48 33.22 350m: 3:48.54 34.16
100m: 1:01.04 32.08 200m: 2:07.26 33.20 300m: 3:14.38 33.90 400m: 4:21.01 32.47

R 5. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 4:31.24 4:34.11 517
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.16 35.49 250m: 2:50.57 35.50 350m: 4:00.89 35.42

100m: 1:04.67 33.59 200m: 2:15.07 34.91 300m: 3:25.47 34.90 400m: 4:34.11 33.22

6. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 4:42.77 4:37.09 500
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.66 34.95 250m: 2:51.73 36.32 350m: 4:02.73 35.86

100m: 1:04.71 33.89 200m: 2:15.41 35.75 300m: 3:26.87 35.14 400m: 4:37.09 34.36

7. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 4:37.21 4:38.24 494
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.20 34.38 250m: 2:51.18 35.99 350m: 4:03.79 36.12

100m: 1:05.82 34.36 200m: 2:15.19 34.99 300m: 3:27.67 36.49 400m: 4:38.24 34.45

8. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 4:33.36 4:39.17 489
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.07 35.83 250m: 2:55.15 34.69 350m: 4:05.08 34.95

100m: 1:08.24 36.24 200m: 2:20.46 36.39 300m: 3:30.13 34.98 400m: 4:39.17 34.09

9. CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 4:44.63 4:42.34 473
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.81 34.75 250m: 2:52.37 36.08 350m: 4:06.30 36.84

100m: 1:05.06 34.33 200m: 2:16.29 36.48 300m: 3:29.46 37.09 400m: 4:42.34 36.04

10. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 4:28.88 4:47.30 449
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.07 36.09 250m: 2:56.93 36.75 350m: 4:11.39 36.89

100m: 1:06.98 35.56 200m: 2:20.18 37.11 300m: 3:34.50 37.57 400m: 4:47.30 35.91

** 11. HENRY, Milo 08 PERRON BEL 4:39.00 5:01.41 389
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.13 37.02 250m: 3:02.01 40.11 350m: 4:22.55 40.65

100m: 1:06.11 34.37 200m: 2:21.90 38.77 300m: 3:41.90 39.89 400m: 5:01.41 38.86

19 ans et plus

A 1. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 4:06.77 4:14.85 643
Mistral

50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.10 32.90 250m: 2:38.75 33.05 350m: 3:44.24 32.99
100m: 1:00.20 31.06 200m: 2:05.70 32.60 300m: 3:11.25 32.50 400m: 4:14.85 30.61

B 2. ZEIMES, Elric 07 HN BEL 4:19.09 4:28.13 552
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.63 33.25 250m: 2:44.46 34.42 350m: 3:54.69 35.17

100m: 1:02.38 32.75 200m: 2:10.04 34.41 300m: 3:19.52 35.06 400m: 4:28.13 33.44

R ** 3. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 4:31.67 4:34.30 516
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.06 35.12 250m: 2:50.82 35.17 350m: 4:01.26 35.59

100m: 1:05.94 34.02 200m: 2:15.65 34.59 300m: 3:25.67 34.85 400m: 4:34.30 33.04

R ** 4. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 4:19.34 4:35.02 512
50m: 29.52 29.52 150m: 1:37.82 34.01 250m: 2:48.96 35.56 350m: 4:00.50 35.32

100m: 1:03.81 34.29 200m: 2:13.40 35.58 300m: 3:25.18 36.22 400m: 4:35.02 34.52

Cat. générale

A 1. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 4:04.12 4:07.49 703
Mistral, Trident

50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.58 31.87 250m: 2:34.00 31.98 350m: 3:37.39 31.78
100m: 58.71 30.66 200m: 2:02.02 31.44 300m: 3:05.61 31.61 400m: 4:07.49 30.10

A 2. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:03.80 4:14.24 648
Mistral, Trident

50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.99 33.11 250m: 2:38.72 33.03 350m: 3:44.07 32.75
100m: 59.88 31.23 200m: 2:05.69 32.70 300m: 3:11.32 32.60 400m: 4:14.24 30.17

A 3. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 4:06.77 4:14.85 643
Mistral

50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.10 32.90 250m: 2:38.75 33.05 350m: 3:44.24 32.99
100m: 1:00.20 31.06 200m: 2:05.70 32.60 300m: 3:11.25 32.50 400m: 4:14.85 30.61
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Epreuve 15, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

A 4. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 4:09.16 4:16.61 630
Mistral, Trident

50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.64 32.40 250m: 2:37.16 33.09 350m: 3:44.11 33.81
100m: 59.24 30.70 200m: 2:04.07 32.43 300m: 3:10.30 33.14 400m: 4:16.61 32.50

A 5. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:11.51 4:17.84 621
Mistral, Trident

50m: 29.49 29.49 150m: 1:34.40 32.83 250m: 2:39.98 33.12 350m: 3:45.82 32.98
100m: 1:01.57 32.08 200m: 2:06.86 32.46 300m: 3:12.84 32.86 400m: 4:17.84 32.02

A 6. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 4:23.37 4:19.56 609
Mistral, Trident

50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.80 32.26 250m: 2:39.82 33.04 350m: 3:46.93 33.34
100m: 1:01.54 31.82 200m: 2:06.78 32.98 300m: 3:13.59 33.77 400m: 4:19.56 32.63

A 7. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 4:16.61 4:21.01 599
Mistral

50m: 28.96 28.96 150m: 1:34.06 33.02 250m: 2:40.48 33.22 350m: 3:48.54 34.16
100m: 1:01.04 32.08 200m: 2:07.26 33.20 300m: 3:14.38 33.90 400m: 4:21.01 32.47

A 8. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 4:30.86 4:22.37 590
Mistral, Trident

50m: 29.00 29.00 150m: 1:35.49 33.68 250m: 2:43.00 33.59 350m: 3:50.59 33.24
100m: 1:01.81 32.81 200m: 2:09.41 33.92 300m: 3:17.35 34.35 400m: 4:22.37 31.78

B 9. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 4:18.84 4:22.41 589
Mistral, Trident

50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.66 33.20 250m: 2:42.47 34.11 350m: 3:50.94 34.36
100m: 1:01.46 32.20 200m: 2:08.36 33.70 300m: 3:16.58 34.11 400m: 4:22.41 31.47

B 10. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 4:25.08 4:25.26 571
Mistral

50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.29 33.47 250m: 2:44.83 33.78 350m: 3:52.72 33.59
100m: 1:02.82 33.18 200m: 2:11.05 34.76 300m: 3:19.13 34.30 400m: 4:25.26 32.54

B 11. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 4:18.48 4:26.69 561
Mistral, Trident

50m: 30.68 30.68 150m: 1:37.01 33.99 250m: 2:45.71 34.62 350m: 3:54.92 34.62
100m: 1:03.02 32.34 200m: 2:11.09 34.08 300m: 3:20.30 34.59 400m: 4:26.69 31.77

B 12. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 4:25.74 4:27.22 558
Mistral

50m: 29.18 29.18 150m: 1:36.59 34.13 250m: 2:45.68 34.84 350m: 3:54.77 34.37
100m: 1:02.46 33.28 200m: 2:10.84 34.25 300m: 3:20.40 34.72 400m: 4:27.22 32.45

B 13. ZEIMES, Elric 07 HN BEL 4:19.09 4:28.13 552
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.63 33.25 250m: 2:44.46 34.42 350m: 3:54.69 35.17

100m: 1:02.38 32.75 200m: 2:10.04 34.41 300m: 3:19.52 35.06 400m: 4:28.13 33.44

B 14. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 4:31.16 4:29.84 542
Mistral

50m: 31.13 31.13 150m: 1:37.68 34.59 250m: 2:46.96 34.80 350m: 3:56.84 35.50
100m: 1:03.09 31.96 200m: 2:12.16 34.48 300m: 3:21.34 34.38 400m: 4:29.84 33.00

B 15. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 4:23.81 4:30.26 539
Mistral

50m: 30.78 30.78 150m: 1:37.68 34.13 250m: 2:46.63 34.18 350m: 3:56.30 34.94
100m: 1:03.55 32.77 200m: 2:12.45 34.77 300m: 3:21.36 34.73 400m: 4:30.26 33.96

B 16. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 4:42.91 4:32.30 527
Mistral

50m: 31.89 31.89 150m: 1:40.04 34.90 250m: 2:50.14 35.81 350m: 3:59.59 34.51
100m: 1:05.14 33.25 200m: 2:14.33 34.29 300m: 3:25.08 34.94 400m: 4:32.30 32.71

R 17. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 4:41.48 4:32.91 524
Mistral

50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.18 34.84 250m: 2:48.84 35.08 350m: 3:59.24 35.67
100m: 1:04.34 33.27 200m: 2:13.76 34.58 300m: 3:23.57 34.73 400m: 4:32.91 33.67
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Epreuve 15, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

R 18. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 4:31.24 4:34.11 517
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.16 35.49 250m: 2:50.57 35.50 350m: 4:00.89 35.42

100m: 1:04.67 33.59 200m: 2:15.07 34.91 300m: 3:25.47 34.90 400m: 4:34.11 33.22

R ** 19. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 4:31.67 4:34.30 516
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.06 35.12 250m: 2:50.82 35.17 350m: 4:01.26 35.59

100m: 1:05.94 34.02 200m: 2:15.65 34.59 300m: 3:25.67 34.85 400m: 4:34.30 33.04

R 20. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 4:35.57 4:34.70 514
Mistral

50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.58 35.42 250m: 2:52.90 35.73 350m: 4:03.41 34.49
100m: 1:06.16 35.25 200m: 2:17.17 35.59 300m: 3:28.92 36.02 400m: 4:34.70 31.29

R ** 21. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 4:19.34 4:35.02 512
50m: 29.52 29.52 150m: 1:37.82 34.01 250m: 2:48.96 35.56 350m: 4:00.50 35.32

100m: 1:03.81 34.29 200m: 2:13.40 35.58 300m: 3:25.18 36.22 400m: 4:35.02 34.52

22. ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 4:31.54 4:35.19 511
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.44 35.19 250m: 2:51.43 35.67 350m: 4:02.20 35.78

100m: 1:05.25 34.41 200m: 2:15.76 35.32 300m: 3:26.42 34.99 400m: 4:35.19 32.99

23. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 4:42.77 4:37.09 500
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.66 34.95 250m: 2:51.73 36.32 350m: 4:02.73 35.86

100m: 1:04.71 33.89 200m: 2:15.41 35.75 300m: 3:26.87 35.14 400m: 4:37.09 34.36

24. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 4:37.21 4:38.24 494
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.20 34.38 250m: 2:51.18 35.99 350m: 4:03.79 36.12

100m: 1:05.82 34.36 200m: 2:15.19 34.99 300m: 3:27.67 36.49 400m: 4:38.24 34.45

25. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 4:33.36 4:39.17 489
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.07 35.83 250m: 2:55.15 34.69 350m: 4:05.08 34.95

100m: 1:08.24 36.24 200m: 2:20.46 36.39 300m: 3:30.13 34.98 400m: 4:39.17 34.09

26. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 4:37.30 4:40.04 485
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.17 35.72 250m: 2:53.73 35.63 350m: 4:05.64 35.84

100m: 1:06.45 34.93 200m: 2:18.10 35.93 300m: 3:29.80 36.07 400m: 4:40.04 34.40

27. CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 4:44.63 4:42.34 473
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.81 34.75 250m: 2:52.37 36.08 350m: 4:06.30 36.84

100m: 1:05.06 34.33 200m: 2:16.29 36.48 300m: 3:29.46 37.09 400m: 4:42.34 36.04

28. WESTER, Liam 11 CNB LUX 4:43.58 4:46.89 451
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.12 34.61 250m: 2:54.18 36.76 350m: 4:09.73 38.20

100m: 1:06.51 35.03 200m: 2:17.42 36.30 300m: 3:31.53 37.35 400m: 4:46.89 37.16

29. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 4:28.88 4:47.30 449
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.07 36.09 250m: 2:56.93 36.75 350m: 4:11.39 36.89

100m: 1:06.98 35.56 200m: 2:20.18 37.11 300m: 3:34.50 37.57 400m: 4:47.30 35.91

30. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 4:52.15 4:48.87 442
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.86 36.47 250m: 2:59.63 37.15 350m: 4:13.61 36.37

100m: 1:08.39 36.36 200m: 2:22.48 37.62 300m: 3:37.24 37.61 400m: 4:48.87 35.26

31. GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 4:44.59 4:57.60 404
50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.37 38.08 250m: 3:04.87 38.47 350m: 4:20.59 37.60

100m: 1:10.29 37.22 200m: 2:26.40 38.03 300m: 3:42.99 38.12 400m: 4:57.60 37.01

32. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 5:03.29 4:59.71 395
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.51 39.19 250m: 3:06.82 38.89 350m: 4:22.95 38.07

100m: 1:11.32 37.21 200m: 2:27.93 37.42 300m: 3:44.88 38.06 400m: 4:59.71 36.76

** 33. HENRY, Milo 08 PERRON BEL 4:39.00 5:01.41 389
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.13 37.02 250m: 3:02.01 40.11 350m: 4:22.55 40.65

100m: 1:06.11 34.37 200m: 2:21.90 38.77 300m: 3:41.90 39.89 400m: 5:01.41 38.86

34. GORINI, Federico 11 CNSW BEL 5:02.13 5:02.60 384
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.89 40.55 250m: 3:10.17 39.40 350m: 4:27.31 39.16

100m: 1:13.34 38.90 200m: 2:30.77 36.88 300m: 3:48.15 37.98 400m: 5:02.60 35.29

** 35. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA BEL 5:03.56 5:26.53 306
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.85 41.81 250m: 3:20.83 42.40 350m: 4:44.83 42.20

100m: 1:15.04 39.45 200m: 2:38.43 41.58 300m: 4:02.63 41.80 400m: 5:26.53 41.70

** 36. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 5:34.38 5:42.32 265
50m: 38.64 38.64 150m: 2:04.86 44.62 250m: 3:33.12 45.15 350m: 5:01.71 44.64

100m: 1:20.24 41.60 200m: 2:47.97 43.11 300m: 4:17.07 43.95 400m: 5:42.32 40.61
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Epreuve 16 Mixte, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
14-02-26 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. MOSAN 1 MOSAN BEL NT 4:13.81 628
HESSENS, Tristan 07 30.33 1:02.12 DE GYNS, Lilwenn 11 29.74 1:03.92
GOSUIN, Augustine 04 34.29 1:14.18 ANDRIEN, Maxime 94 25.56 53.59

2. PERRON PERRON BEL 4:10.53 4:22.62 567
DEVILLÉ, Hélene 08 34.44 1:11.29 GARCIA ZAMORA, Esteban 09 28.18 1:00.63
GARRAUX, Aloïs 03 31.60 1:08.41 DAVID, Ryana 08 30.13 1:02.29

3. MHN MHN BEL 4:26.98 4:27.84 534
HOES, Tom Alexander 10 31.13 1:03.45 CORBISIER, Mylene 07 31.88 1:10.70
DUCARME, Mathis 09 31.09 1:08.12 MALBECQ, Amandine 08 30.87 1:05.57

4. CNSW 2 CNSW BEL 4:25.43 4:30.15 521
SCHOEMANS, Stéphanie 00 34.94 1:13.37 MORIAU, Thibault 99 26.77 58.94
SCHOEMANS, Coralie 02 39.68 1:23.59 DEMAJ, Valdrim 03 25.42 54.25

5. MOSAN 2 MOSAN BEL 4:30.64 4:30.56 519
GILLET, Erynn 09 33.15 1:08.74 REMY, Martin 09 29.07 1:04.74
DEPIERREUX, Eléonore 10 37.88 1:19.42 VANHAELEN, Gilles 07 28.63 57.66

6. NOC NOC BEL 4:35.22 4:34.10 499
DOHN, Ninon 10 33.83 1:10.73 KONAKCI, Akin 09 28.80 1:03.40
FRANCOTTE, Benjamin 11 35.58 1:17.24 DEBAY, Manon 09 29.56 1:02.73

7. CNB 3 CNB BEL NT 4:38.76 474
WESTER, Ben 06 31.03 1:03.66 REINESCH, Inaki 09 29.43 1:04.57
KIRCH, Emma 11 39.49 1:24.70 GRILO MACHADO, Diana 11 32.43 1:05.83

8. CNSW 1 CNSW BEL 4:46.00 4:48.09 429
DERENNE, Luna 02 37.00 1:18.14 MACHALE, Liam 07 21.64 1:02.16
PAKER, Eren 11 36.59 1:19.40 WATSON, Lily 10 32.45 1:08.39

9. ENLN ENLN BEL 4:48.74 4:51.71 414
GIARRIZZO, Iliana 11 37.05 1:18.46 AIESI, Vasco 10 30.25 1:05.88
MICHELS, Julie 11 38.06 1:22.73 GLORIEUX, Siméo 11 30.97 1:04.64

10. CNB 1 CNB BEL NT 4:56.33 395
PETIT, Berenger 05 35.26 1:11.50 THIRY, Alice 08 35.71 1:16.76
PETIT, Philomene 02 39.00 1:25.40 BOURIVAIN, eliott 07 30.49 1:02.67

11. CNB 2 CNB BEL NT 5:21.18 310
THILL, Hugo 09 33.19 1:10.20 DELIGNERE, Eva 10 41.16 1:36.36
CONROTTE, Jehan 10 37.17 1:18.51 MERCHE, Lola 11 36.14 1:16.11

forf.déc. FNCS FNCS BEL NT

Epreuve 17 Filles, 800m Libre 12 - 14 ans
14-02-26 Liste résultats
TL FFBN 12: 11:28.00;  13: 10:48.00;  14: 10:24.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

12 ans

1. COCO, Amalia 14 HELIOS BEL 10:51.65 10:38.98 436
Mistral, Trident

100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:52.68 1:21.14 500m: 6:33.82 1:20.32 700m: 9:19.26 1:22.89
200m: 2:31.54 1:19.08 400m: 5:13.50 1:20.82 600m: 7:56.37 1:22.55 800m: 10:38.98 1:19.72

2. SABA, Leila 14 BOUST BEL 11:12.06 11:07.57 382
Mistral

100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 4:01.40 1:24.26 500m: 6:52.91 1:25.77 700m: 9:44.89 1:26.01
200m: 2:37.14 1:21.97 400m: 5:27.14 1:25.74 600m: 8:18.88 1:25.97 800m: 11:07.57 1:22.68

3. LAMY, Louise 14 FNCS BEL 11:32.95 11:14.61 371
100m: 1:18.89 1:18.89 300m: 4:08.00 1:25.69 500m: 6:59.87 1:25.68 700m: 9:51.68 1:25.38
200m: 2:42.31 1:23.42 400m: 5:34.19 1:26.19 600m: 8:26.30 1:26.43 800m: 11:14.61 1:22.93

4. DE WITTE, Elise 14 AQUABLA BEL 11:21.32 11:21.20 360
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:07.50 1:25.80 500m: 7:00.76 1:26.68 700m: 9:55.76 1:27.80
200m: 2:41.70 1:23.85 400m: 5:34.08 1:26.58 600m: 8:27.96 1:27.20 800m: 11:21.20 1:25.44
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Epreuve 17, Filles, 800m Libre

13 ans

1. STAS, Lorane 13 LGN BEL 9:56.38 10:00.60 525
Mistral, Trident

100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:40.46 1:16.44 500m: 6:13.16 1:16.67 700m: 8:46.60 1:16.53
200m: 2:24.02 1:15.08 400m: 4:56.49 1:16.03 600m: 7:30.07 1:16.91 800m: 10:00.60 1:14.00

2. GENOT, Alix 13 ENW BEL 10:11.12 10:11.03 499
Mistral, Trident

100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:44.64 1:16.87 500m: 6:20.72 1:17.24 700m: 8:55.91 1:17.95
200m: 2:27.77 1:18.00 400m: 5:03.48 1:18.84 600m: 7:37.96 1:17.24 800m: 10:11.03 1:15.12

3. COTAN, Bianca 13 MHN BEL 10:29.42 10:19.46 479
Mistral, Trident

100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:46.78 1:18.55 500m: 6:26.57 1:20.59 700m: 9:05.72 1:19.26
200m: 2:28.23 1:17.26 400m: 5:05.98 1:19.20 600m: 7:46.46 1:19.89 800m: 10:19.46 1:13.74

4. MASSCHELEIN, Sophie 13 WN BEL 10:23.97 10:20.68 476
Mistral, Trident

100m: 1:12.92 1:12.92 300m: 3:50.23 1:18.94 500m: 6:27.74 1:18.15 700m: 9:05.27 1:17.98
200m: 2:31.29 1:18.37 400m: 5:09.59 1:19.36 600m: 7:47.29 1:19.55 800m: 10:20.68 1:15.41

5. RAFIOU, Morayo 13 TAN BEL 10:57.33 10:23.04 471
Mistral, Trident

100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 3:47.24 1:18.15 500m: 6:24.66 1:19.77 700m: 9:04.95 1:20.12
200m: 2:29.09 1:16.99 400m: 5:04.89 1:17.65 600m: 7:44.83 1:20.17 800m: 10:23.04 1:18.09

** 6. DUBREUCQ, Alexandra 13 BCSG BEL 10:54.57 10:52.48 410
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:54.40 1:21.66 500m: 6:39.46 1:23.31 700m: 9:29.61 1:24.64
200m: 2:32.74 1:20.28 400m: 5:16.15 1:21.75 600m: 8:04.97 1:25.51 800m: 10:52.48 1:22.87

** 7. BARDI SAM-GIAO, Gabrielle 13 MOSAN FRA 11:14.88 10:54.41 406
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:01.77 1:22.65 500m: 6:47.84 1:22.40 700m: 9:32.92 1:22.86
200m: 2:39.12 1:21.88 400m: 5:25.44 1:23.67 600m: 8:10.06 1:22.22 800m: 10:54.41 1:21.49

** 8. KACEJKO, Victoria 13 WN POL 10:59.55 10:59.56 397
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 4:02.84 1:24.16 500m: 6:51.42 1:23.73 700m: 9:38.72 1:24.07
200m: 2:38.68 1:22.10 400m: 5:27.69 1:24.85 600m: 8:14.65 1:23.23 800m: 10:59.56 1:20.84

14 ans

1. MANISE, Naëlle 12 AQUABLA BEL 9:37.06 9:39.05 586
Mistral, Trident

100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:33.91 1:12.87 500m: 6:00.10 1:13.47 700m: 8:27.77 1:14.06
200m: 2:21.04 1:13.48 400m: 4:46.63 1:12.72 600m: 7:13.71 1:13.61 800m: 9:39.05 1:11.28

2. CAFFAREY, Audrey 12 AQUABLA BEL 10:20.38 10:09.71 502
Mistral

100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:44.42 1:17.28 500m: 6:20.33 1:18.47 700m: 8:55.88 1:17.72
200m: 2:27.14 1:16.22 400m: 5:01.86 1:17.44 600m: 7:38.16 1:17.83 800m: 10:09.71 1:13.83

3. ROUDOMETKINA, Ksenia 12 HELIOS BEL 10:21.70 10:10.63 500
Mistral

100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:46.16 1:17.79 500m: 6:21.21 1:17.79 700m: 8:56.27 1:17.37
200m: 2:28.37 1:16.36 400m: 5:03.42 1:17.26 600m: 7:38.90 1:17.69 800m: 10:10.63 1:14.36

4. DORMAL, Elise 12 FNCS BEL 10:29.17 10:12.51 495
Mistral

100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:46.05 1:18.27 500m: 6:22.81 1:18.30 700m: 8:56.84 1:17.71
200m: 2:27.78 1:17.03 400m: 5:04.51 1:18.46 600m: 7:39.13 1:16.32 800m: 10:12.51 1:15.67

5. MELIS, Vlinder 12 HOZT BEL 10:20.57 10:15.49 488
Mistral

100m: 1:11.92 1:11.92 300m: 3:47.77 1:18.25 500m: 6:24.70 1:18.89 700m: 9:01.84 1:18.66
200m: 2:29.52 1:17.60 400m: 5:05.81 1:18.04 600m: 7:43.18 1:18.48 800m: 10:15.49 1:13.65

6. LA PLACA, Livia 12 MOSAN BEL 9:59.12 10:36.95 440
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:45.57 1:18.48 500m: 6:27.47 1:21.97 700m: 9:14.64 1:23.24
200m: 2:27.09 1:16.31 400m: 5:05.50 1:19.93 600m: 7:51.40 1:23.93 800m: 10:36.95 1:22.31



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 44

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 17, Filles, 800m Libre, 14 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

7. BARSZCZEWSKA, Julia 12 WN BEL 10:37.69 10:48.12 418
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:54.16 1:21.38 500m: 6:36.24 1:21.16 700m: 9:24.54 1:24.69
200m: 2:32.78 1:20.27 400m: 5:15.08 1:20.92 600m: 7:59.85 1:23.61 800m: 10:48.12 1:23.58

Epreuve 18 Dames, 800m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats
TL FFBN 15: 10:12.00;  16: 10:04.00;  17: 9:48.00;  18: 9:36.00;  19 +: 9:28.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 8:56.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

1. JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 9:20.86 9:19.28 651
Mistral, Trident

100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:25.80 1:09.98 500m: 5:46.60 1:10.40 700m: 8:09.30 1:11.61
200m: 2:15.82 1:09.90 400m: 4:36.20 1:10.40 600m: 6:57.69 1:11.09 800m: 9:19.28 1:09.98

2. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 9:28.89 9:30.08 614
Mistral, Trident

100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:31.02 1:12.21 500m: 5:55.03 1:12.31 700m: 8:19.63 1:12.44
200m: 2:18.81 1:11.60 400m: 4:42.72 1:11.70 600m: 7:07.19 1:12.16 800m: 9:30.08 1:10.45

3. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 9:41.57 9:41.55 579
Mistral, Trident

100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:31.51 1:12.45 500m: 5:57.97 1:13.94 700m: 8:27.96 1:14.93
200m: 2:19.06 1:11.56 400m: 4:44.03 1:12.52 600m: 7:13.03 1:15.06 800m: 9:41.55 1:13.59

16 ans

1. MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 9:38.17 9:49.10 557
Mistral

100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:37.01 1:14.35 500m: 6:06.60 1:15.00 700m: 8:35.47 1:14.07
200m: 2:22.66 1:13.79 400m: 4:51.60 1:14.59 600m: 7:21.40 1:14.80 800m: 9:49.10 1:13.63

17 - 18 ans

1. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 9:16.12 9:12.53 675
Mistral, Trident

100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:25.15 1:09.76 500m: 5:45.18 1:09.84 700m: 8:05.30 1:09.98
200m: 2:15.39 1:09.84 400m: 4:35.34 1:10.19 600m: 6:55.32 1:10.14 800m: 9:12.53 1:07.23

2. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 9:20.35 9:16.65 660
Mistral, Trident

100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 3:25.63 1:10.15 500m: 5:46.14 1:10.21 700m: 8:06.75 1:10.49
200m: 2:15.48 1:09.85 400m: 4:35.93 1:10.30 600m: 6:56.26 1:10.12 800m: 9:16.65 1:09.90

19 ans et plus

1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 8:39.75 8:41.90 801
Mistral, Trident

100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:14.87 1:06.22 500m: 5:25.90 1:05.52 700m: 7:38.00 1:06.21
200m: 2:08.65 1:05.90 400m: 4:20.38 1:05.51 600m: 6:31.79 1:05.89 800m: 8:41.90 1:03.90

Cat. générale

1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 8:39.75 8:41.90 801
Mistral, Trident

100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:14.87 1:06.22 500m: 5:25.90 1:05.52 700m: 7:38.00 1:06.21
200m: 2:08.65 1:05.90 400m: 4:20.38 1:05.51 600m: 6:31.79 1:05.89 800m: 8:41.90 1:03.90
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Epreuve 18, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

2. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 9:16.12 9:12.53 675
Mistral, Trident

100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:25.15 1:09.76 500m: 5:45.18 1:09.84 700m: 8:05.30 1:09.98
200m: 2:15.39 1:09.84 400m: 4:35.34 1:10.19 600m: 6:55.32 1:10.14 800m: 9:12.53 1:07.23

3. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 9:20.35 9:16.65 660
Mistral, Trident

100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 3:25.63 1:10.15 500m: 5:46.14 1:10.21 700m: 8:06.75 1:10.49
200m: 2:15.48 1:09.85 400m: 4:35.93 1:10.30 600m: 6:56.26 1:10.12 800m: 9:16.65 1:09.90

4. JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 9:20.86 9:19.28 651
Mistral, Trident

100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:25.80 1:09.98 500m: 5:46.60 1:10.40 700m: 8:09.30 1:11.61
200m: 2:15.82 1:09.90 400m: 4:36.20 1:10.40 600m: 6:57.69 1:11.09 800m: 9:19.28 1:09.98

5. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 9:28.89 9:30.08 614
Mistral, Trident

100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:31.02 1:12.21 500m: 5:55.03 1:12.31 700m: 8:19.63 1:12.44
200m: 2:18.81 1:11.60 400m: 4:42.72 1:11.70 600m: 7:07.19 1:12.16 800m: 9:30.08 1:10.45

6. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 9:41.57 9:41.55 579
Mistral, Trident

100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:31.51 1:12.45 500m: 5:57.97 1:13.94 700m: 8:27.96 1:14.93
200m: 2:19.06 1:11.56 400m: 4:44.03 1:12.52 600m: 7:13.03 1:15.06 800m: 9:41.55 1:13.59

7. MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 9:38.17 9:49.10 557
Mistral

100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:37.01 1:14.35 500m: 6:06.60 1:15.00 700m: 8:35.47 1:14.07
200m: 2:22.66 1:13.79 400m: 4:51.60 1:14.59 600m: 7:21.40 1:14.80 800m: 9:49.10 1:13.63

Epreuve 18 Dames, 800m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats
TL FFBN 15: 10:12.00;  16: 10:04.00;  17: 9:48.00;  18: 9:36.00;  19 +: 9:28.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 8:56.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

1. JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 9:20.86 9:19.28 651
Mistral, Trident

100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:25.80 1:09.98 500m: 5:46.60 1:10.40 700m: 8:09.30 1:11.61
200m: 2:15.82 1:09.90 400m: 4:36.20 1:10.40 600m: 6:57.69 1:11.09 800m: 9:19.28 1:09.98

2. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 9:28.89 9:30.08 614
Mistral, Trident

100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:31.02 1:12.21 500m: 5:55.03 1:12.31 700m: 8:19.63 1:12.44
200m: 2:18.81 1:11.60 400m: 4:42.72 1:11.70 600m: 7:07.19 1:12.16 800m: 9:30.08 1:10.45

3. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 9:41.57 9:41.55 579
Mistral, Trident

100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:31.51 1:12.45 500m: 5:57.97 1:13.94 700m: 8:27.96 1:14.93
200m: 2:19.06 1:11.56 400m: 4:44.03 1:12.52 600m: 7:13.03 1:15.06 800m: 9:41.55 1:13.59

16 ans

1. MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 9:38.17 9:49.10 557
Mistral

100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:37.01 1:14.35 500m: 6:06.60 1:15.00 700m: 8:35.47 1:14.07
200m: 2:22.66 1:13.79 400m: 4:51.60 1:14.59 600m: 7:21.40 1:14.80 800m: 9:49.10 1:13.63
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Epreuve 18, Dames, 800m Libre

17 - 18 ans

1. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 9:16.12 9:12.53 675
Mistral, Trident

100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:25.15 1:09.76 500m: 5:45.18 1:09.84 700m: 8:05.30 1:09.98
200m: 2:15.39 1:09.84 400m: 4:35.34 1:10.19 600m: 6:55.32 1:10.14 800m: 9:12.53 1:07.23

2. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 9:20.35 9:16.65 660
Mistral, Trident

100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 3:25.63 1:10.15 500m: 5:46.14 1:10.21 700m: 8:06.75 1:10.49
200m: 2:15.48 1:09.85 400m: 4:35.93 1:10.30 600m: 6:56.26 1:10.12 800m: 9:16.65 1:09.90

19 ans et plus

1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 8:39.75 8:41.90 801
Mistral, Trident

100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:14.87 1:06.22 500m: 5:25.90 1:05.52 700m: 7:38.00 1:06.21
200m: 2:08.65 1:05.90 400m: 4:20.38 1:05.51 600m: 6:31.79 1:05.89 800m: 8:41.90 1:03.90

Cat. générale

1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 8:39.75 8:41.90 801
Mistral, Trident

100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:14.87 1:06.22 500m: 5:25.90 1:05.52 700m: 7:38.00 1:06.21
200m: 2:08.65 1:05.90 400m: 4:20.38 1:05.51 600m: 6:31.79 1:05.89 800m: 8:41.90 1:03.90

2. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 9:16.12 9:12.53 675
Mistral, Trident

100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:25.15 1:09.76 500m: 5:45.18 1:09.84 700m: 8:05.30 1:09.98
200m: 2:15.39 1:09.84 400m: 4:35.34 1:10.19 600m: 6:55.32 1:10.14 800m: 9:12.53 1:07.23

3. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 9:20.35 9:16.65 660
Mistral, Trident

100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 3:25.63 1:10.15 500m: 5:46.14 1:10.21 700m: 8:06.75 1:10.49
200m: 2:15.48 1:09.85 400m: 4:35.93 1:10.30 600m: 6:56.26 1:10.12 800m: 9:16.65 1:09.90

4. JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 9:20.86 9:19.28 651
Mistral, Trident

100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:25.80 1:09.98 500m: 5:46.60 1:10.40 700m: 8:09.30 1:11.61
200m: 2:15.82 1:09.90 400m: 4:36.20 1:10.40 600m: 6:57.69 1:11.09 800m: 9:19.28 1:09.98

5. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 9:28.89 9:30.08 614
Mistral, Trident

100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:31.02 1:12.21 500m: 5:55.03 1:12.31 700m: 8:19.63 1:12.44
200m: 2:18.81 1:11.60 400m: 4:42.72 1:11.70 600m: 7:07.19 1:12.16 800m: 9:30.08 1:10.45

6. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 9:41.57 9:41.55 579
Mistral, Trident

100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:31.51 1:12.45 500m: 5:57.97 1:13.94 700m: 8:27.96 1:14.93
200m: 2:19.06 1:11.56 400m: 4:44.03 1:12.52 600m: 7:13.03 1:15.06 800m: 9:41.55 1:13.59

7. MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 9:38.17 9:49.10 557
Mistral

100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:37.01 1:14.35 500m: 6:06.60 1:15.00 700m: 8:35.47 1:14.07
200m: 2:22.66 1:13.79 400m: 4:51.60 1:14.59 600m: 7:21.40 1:14.80 800m: 9:49.10 1:13.63
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Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 1:18.00;  16: 1:15.00;  17: 1:13.00;  18: 1:10.00;  19 +: 1:07.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:03.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

Finale A
1. BENNANI, Walid 07 HN BEL 59.62 59.56 650 28.94 30.62

Mistral

2. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:00.01 1:00.20 629 29.06 31.14
Mistral

3. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 1:03.05 1:02.08 574 30.17 31.91
Mistral, Trident

4. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:02.76 1:03.06 547 30.89 32.17
Mistral

5. WESTER, Ben 06 CNB LUX 1:02.52 1:03.25 542 30.05 33.20
6. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:04.45 1:03.60 534 30.17 33.43
7. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:04.16 1:04.25 517 30.99 33.26
8. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:04.76 1:04.35 515 31.39 32.96

Finale B
9. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:04.88 1:04.70 507 31.69 33.01

10. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:04.99 1:05.30 493 31.28 34.02
11. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:06.15 1:06.06 476 31.86 34.20
12. CHERON, Théo 11 MHN BEL 1:05.51 1:06.07 476 32.20 33.87

Mistral

13. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 1:06.12 1:06.22 473 32.36 33.86
14. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 1:06.21 1:06.60 465 32.47 34.13

Mistral

15. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 1:05.75 1:07.78 441 31.92 35.86
**disq. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:04.97 1:07.88 32.72 35.16

SW 6.3.a - Au départ ou après le virage la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15m

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finale
TL FFBN 15: 6:20.00;  16: 6:10.00;  17: 6:00.00;  18: 5:50.00;  19 +: 5:45.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 5:25.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:53.72 4:51.85 743
Mistral, Trident

50m: 29.64 29.64 150m: 1:42.86 39.78 250m: 3:02.75 42.67 350m: 4:19.23 33.62
100m: 1:03.08 33.44 200m: 2:20.08 37.22 300m: 3:45.61 42.86 400m: 4:51.85 32.62

2. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 5:13.50 5:05.05 650
Mistral, Trident

50m: 32.26 32.26 150m: 1:49.07 40.07 250m: 3:11.16 43.80 350m: 4:31.04 36.19
100m: 1:09.00 36.74 200m: 2:27.36 38.29 300m: 3:54.85 43.69 400m: 5:05.05 34.01

3. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 5:15.78 5:07.62 634
Mistral, Trident

50m: 32.44 32.44 150m: 1:50.13 40.84 250m: 3:13.64 44.03 350m: 4:32.78 35.04
100m: 1:09.29 36.85 200m: 2:29.61 39.48 300m: 3:57.74 44.10 400m: 5:07.62 34.84

4. DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 5:17.10 5:13.43 600
Mistral, Trident

50m: 32.48 32.48 150m: 1:49.54 40.10 250m: 3:14.75 46.66 350m: 4:37.51 36.16
100m: 1:09.44 36.96 200m: 2:28.09 38.55 300m: 4:01.35 46.60 400m: 5:13.43 35.92
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Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Finale, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

5. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 5:19.54 5:21.71 554
Mistral, Trident

50m: 32.86 32.86 150m: 1:51.79 39.69 250m: 3:19.18 48.51 350m: 4:44.83 36.94
100m: 1:12.10 39.24 200m: 2:30.67 38.88 300m: 4:07.89 48.71 400m: 5:21.71 36.88

6. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 5:23.81 5:29.39 517
Mistral, Trident

50m: 32.95 32.95 150m: 1:52.25 40.59 250m: 3:12.12 30.65 350m: 4:40.65 26.28
100m: 1:11.66 38.71 200m: 2:41.47 49.22 300m: 4:14.37 1:02.25 400m: 5:29.39 48.74

7. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 5:40.07 5:31.67 506
50m: 36.24 36.24 150m: 2:00.55 42.31 250m: 3:30.50 48.72 350m: 4:56.01 36.47

100m: 1:18.24 42.00 200m: 2:41.78 41.23 300m: 4:19.54 49.04 400m: 5:31.67 35.66

8. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 5:36.53 5:41.93 462
Mistral

50m: 36.80 36.80 150m: 2:05.87 44.38 250m: 3:37.55 48.88 350m: 5:04.59 38.49
100m: 1:21.49 44.69 200m: 2:48.67 42.80 300m: 4:26.10 48.55 400m: 5:41.93 37.34

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 2:45.00;  16: 2:40.00;  17: 2:35.00;  18: 2:30.00;  19 +: 2:25.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:17.50
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 2:12.18 2:11.20 656 28.13 34.86 38.63 29.58

Mistral, Trident

2.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:11.87 2:12.08 642 28.34 35.26 37.67 30.81
Mistral, Trident

3.GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 2:15.87 2:15.13 600 28.89 33.91 41.12 31.21
Mistral, Trident

4.DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:17.44 2:15.88 590 28.59 35.69 39.52 32.08
Mistral, Trident

5.VOS, Sem 10 SCR BEL 2:16.81 2:16.44 583 29.64 36.49 38.53 31.78
Mistral, Trident

6.EMARA, Nael 10 DM BEL 2:18.48 2:17.19 573 30.13 36.97 37.82 32.27
Mistral, Trident

7.WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 2:18.07 2:17.55 569 29.41 36.70 39.24 32.20
Mistral, Trident

8.EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 2:17.88 2:17.60 568 29.26 36.82 38.44 33.08
Mistral, Trident

Finale B
9.ALBORES-SANCHEZ, Rafael11 PERRON BEL 2:19.24 2:18.92 552 30.38 34.79 42.75 31.00

Mistral, Trident

10.THILL, Hugo 09 CNB BEL 2:20.50 2:20.15 538 30.06 38.52 39.85 31.72
Mistral

11.DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 2:19.23 2:21.28 525 29.00 37.32 41.17 33.79
Mistral

12.SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 2:20.66 2:21.31 525 30.07 37.36 42.73 31.15
Mistral

13.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:22.87 2:21.90 518 29.87 36.50 41.06 34.47
14.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:21.86 2:22.80 508 28.84 41.31 38.72 33.93
Mistral

15.DENISON, Martin 09 PERRON BEL 2:26.17 2:25.84 477 30.39 39.45 41.40 34.60
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Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Finale, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

** 16.ZEIMES, Elric 07 HN BEL 2:22.25 2:38.53 371 30.92 42.90 39.90 44.81

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 1:34.00;  16: 1:32.00;  17: 1:30.00;  18: 1:27.50;  19 +: 1:25.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:18.00

Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

Finale A
1. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 1:14.95 1:15.18 620 35.37 39.81

Mistral

2. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 1:17.83 1:15.68 608 36.15 39.53
Mistral, Trident

3. DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 1:19.03 1:19.08 533 38.04 41.04
Mistral

4. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:19.90 1:19.16 531 37.28 41.88
5. SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 1:21.56 1:19.95 516 37.76 42.19

Mistral

6. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 1:21.29 1:20.60 503 37.29 43.31
Mistral

7. HUPEZ, Isaline 08 MHN BEL 1:21.79 1:20.79 500 37.70 43.09
8. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 1:21.46 1:21.14 493 37.47 43.67

Finale B
9. RENAUD, Alva 09 CNSW FIN 1:22.02 1:21.32 490 38.59 42.73

10. THONET, Julia 11 PERRON BEL 1:22.74 1:22.11 476 38.99 43.12
Mistral

11. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 1:22.42 1:22.66 466 39.13 43.53
12. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 1:22.29 1:22.78 464 39.16 43.62
13. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 1:22.88 1:23.22 457 38.65 44.57
14. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:24.13 1:24.32 439 40.07 44.25
15. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 1:25.17 1:26.57 406 38.15 48.42
16. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 1:25.87 1:27.68 391 41.30 46.38

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:40.00;  19 +: 2:35.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:17.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:09.16 2:08.12 638 29.07 32.72 33.23 33.10

Mistral, Trident

2.BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 2:09.32 2:08.81 628 29.20 32.59 33.92 33.10
Mistral, Trident

3.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:17.04 2:18.91 501 30.10 35.48 36.71 36.62
4.COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:22.06 2:20.29 486 31.26 35.81 36.33 36.89

Mistral

5.ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 2:21.84 2:21.03 478 31.66 35.62 37.63 36.12
Mistral

6.JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 2:23.00 2:23.11 458 30.18 35.69 37.86 39.38
7.OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 2:22.93 2:23.76 452 31.18 36.73 37.90 37.95
8.AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 2:24.06 2:25.63 434 31.80 37.70 37.36 38.77
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Epreuve 5, Messieurs, 200m Papillon, Finale, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale B
9.JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:25.12 2:22.79 461 31.38 35.64 37.23 38.54

Mistral

10.FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 2:25.56 2:24.00 449 32.11 37.45 38.65 35.79
Mistral

11.EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 2:30.75 2:28.46 410 32.43 37.94 39.74 38.35
12.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:26.50 2:30.80 391 32.31 37.04 40.39 41.06
13.ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:31.82 2:32.68 377 32.51 38.33 40.99 40.85
14.SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 2:36.06 2:34.79 362 33.23 39.77 41.27 40.52
15.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:34.51 2:36.03 353 33.00 39.40 40.08 43.55
16.MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 2:41.01 2:37.61 343 32.57 39.56 42.41 43.07

Epreuve 6 Dames, 200m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 2:31.00;  16: 2:27.50;  17: 2:25.50;  18: 2:23.00;  19 +: 2:20.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:10.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:02.74 2:01.57 786 29.10 30.58 31.30 30.59

Mistral, Trident

2.DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 2:04.64 2:03.51 750 29.34 31.02 31.71 31.44
Mistral, Trident

3.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:09.38 2:09.75 647 31.17 32.55 33.25 32.78
Mistral, Trident

4.DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 2:11.73 2:10.11 641 31.00 33.73 33.29 32.09
Mistral, Trident

5.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:10.66 2:13.08 599 31.38 33.50 34.24 33.96
Mistral, Trident

6.BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 2:12.17 2:14.38 582 30.67 34.18 34.91 34.62
Mistral, Trident

7.VANDAMME, Louna 11 DM BEL 2:13.50 2:14.46 581 31.34 34.55 34.57 34.00
Mistral, Trident

8.JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 2:14.10 2:15.12 573 30.97 34.18 35.04 34.93
Mistral, Trident

Finale B
9.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:14.13 2:12.38 609 31.55 33.91 33.89 33.03

Mistral

10.HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 2:15.22 2:14.81 576 29.75 33.11 35.12 36.83
Mistral

11.MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 2:17.45 2:16.67 553 33.46 35.87 34.95 32.39
Mistral

12.STEVENS, Eléonore 09 AQUABLABEL 2:18.61 2:18.59 531 32.35 34.64 36.35 35.25
Mistral

13.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:18.86 2:18.67 530 32.18 36.43 35.47 34.59
Mistral

14.MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 2:19.40 2:19.03 526 32.22 35.11 36.08 35.62
Mistral

15.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:20.90 2:21.31 500 32.03 36.08 36.92 36.28
16.DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:21.02 2:23.67 476 32.82 36.43 37.22 37.20
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Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 35.50;  16: 33.50;  17: 32.00;  18: 31.00;  19 +: 30.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 27.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 25.61 25.39 674

Mistral, Trident

2. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 26.45 25.57 660
Mistral, Trident

3. ANDRIEN, Maxime 94 MOSAN BEL 25.86 25.94 632
Mistral

4. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 26.09 25.98 629
Mistral

5. CHEN, Peter 09 MHN BEL 26.64 26.43 598
6. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 26.38 26.60 586

Mistral

7. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 26.46 26.66 582
Mistral, Trident

8. LEROY, Thibo 03 EC BEL 26.64 26.84 571

Finale B
9. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 27.22 27.01 560

10. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 27.35 27.16 551
11. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 27.08 27.18 550
12. BENNANI, Walid 07 HN BEL 27.35 27.30 542
13. DIET, Julien 96 FNCS BEL 27.49 27.45 533
14. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 27.13 27.61 524
15. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 27.78 27.79 514
16. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 27.84 27.80 514

Epreuve 8 Dames, 50m Dos Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 39.00;  16: 38.00;  17: 37.00;  18: 36.00;  19 +: 35.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 33.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 31.34 31.62 612

Mistral

2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 32.17 31.80 602
Mistral

3. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 32.13 31.83 600
4. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 32.27 32.05 588

Mistral

5. MELIS, Vlinder 12 HOZT BEL 32.75 32.38 570
6. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 32.64 32.45 567

Mistral

7. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 32.69 32.62 558
8. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 32.96 32.68 555

Mistral

Finale B
9. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 33.28 33.39 520

Mistral

10. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 33.06 33.57 512
Mistral
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Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Finale, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

11. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 33.14 33.80 501
CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 33.67 33.80 501
WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 33.69 33.80 501

14. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 33.53 33.91 496
15. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 33.76 34.01 492
16. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.72 34.05 490

Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 42.50;  16: 40.50;  17: 39.00;  18: 37.50;  19 +: 36.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 31.50
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. LECOURT, Louis 05 EC BEL 30.03 30.11 640

Mistral

2. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 30.92 30.95 589
Mistral

3. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 31.08 31.23 573
4. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 30.71 31.27 571
5. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 31.47 31.39 564
6. CHAREF, Billal 02 HN BEL 31.29 31.42 563
7. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 31.23 31.79 543
8. BRAEM, Noa 09 EC BEL 31.64 32.00 533

Finale B
9. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 31.65 31.12 579

Mistral, Trident

10. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 31.89 31.86 540
11. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 31.69 32.19 523
12. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 32.41 32.60 504
13. THILL, Hugo 09 CNB BEL 32.09 32.73 498
14. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 32.63 32.77 496
15. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 32.66 33.02 485
16. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 32.79 33.17 478

Epreuve 10 Dames, 50m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 33.00;  16: 32.00;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.50  /  TL NON FFBN/OPEN : 28.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 27.11 27.02 667
2. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 26.87 27.09 662

Mistral, Trident

3. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 27.78 27.28 648
Mistral, Trident

4. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 27.69 27.31 646
Mistral, Trident

5. HARZE, Marine 97 VN BEL 28.47 27.96 602
Mistral

6. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 28.27 28.07 595
7. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 28.57 28.31 580

Mistral

8. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 28.39 28.46 570
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Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Finale, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale B
9. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 28.95 28.87 546

10. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 28.85 28.88 546
Mistral

11. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 28.80 28.97 541
12. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 28.82 29.29 523

ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 29.05 29.29 523
14. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 28.61 29.43 516
15. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 28.84 29.69 502
16. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 28.61 29.70 502

Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 5:04.00;  16: 4:56.00;  17: 4:48.00;  18: 4:40.00;  19 +: 4:32.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 4:18.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 4:07.49 4:04.51 729

Mistral, Trident

50m: 28.63 28.63 150m: 1:30.62 31.22 250m: 2:32.72 31.35 350m: 3:34.72 31.08
100m: 59.40 30.77 200m: 2:01.37 30.75 300m: 3:03.64 30.92 400m: 4:04.51 29.79

2. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 4:14.85 4:07.97 699
Mistral, Trident

50m: 28.85 28.85 150m: 1:31.10 31.66 250m: 2:34.33 31.67 350m: 3:37.74 31.96
100m: 59.44 30.59 200m: 2:02.66 31.56 300m: 3:05.78 31.45 400m: 4:07.97 30.23

3. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:14.24 4:09.45 686
Mistral, Trident

50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.70 31.44 250m: 2:33.13 31.89 350m: 3:37.77 32.67
100m: 58.26 30.24 200m: 2:01.24 31.54 300m: 3:05.10 31.97 400m: 4:09.45 31.68

4. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 4:16.61 4:10.69 676
Mistral, Trident

50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.76 31.75 250m: 2:34.37 31.94 350m: 3:39.24 32.76
100m: 59.01 30.78 200m: 2:02.43 31.67 300m: 3:06.48 32.11 400m: 4:10.69 31.45

5. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:17.84 4:20.85 600
Mistral

50m: 29.54 29.54 150m: 1:35.23 33.08 250m: 2:42.67 33.93 350m: 3:50.57 33.68
100m: 1:02.15 32.61 200m: 2:08.74 33.51 300m: 3:16.89 34.22 400m: 4:20.85 30.28

6. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 4:21.01 4:20.99 599
Mistral

50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.53 33.33 250m: 2:41.57 33.38 350m: 3:48.70 33.26
100m: 1:01.20 32.21 200m: 2:08.19 33.66 300m: 3:15.44 33.87 400m: 4:20.99 32.29

7. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 4:19.56 4:22.56 588
Mistral, Trident

50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.35 32.65 250m: 2:41.07 34.35 350m: 3:44.26 29.04
100m: 1:00.70 31.67 200m: 2:06.72 33.37 300m: 3:15.22 34.15 400m: 4:22.56 38.30

forf.nd. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 4:22.41

Finale B
9. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 4:25.26 4:18.69 615

Mistral, Trident

50m: 29.69 29.69 150m: 1:34.19 32.82 250m: 2:40.31 33.05 350m: 3:46.73 33.41
100m: 1:01.37 31.68 200m: 2:07.26 33.07 300m: 3:13.32 33.01 400m: 4:18.69 31.96

10. ZEIMES, Elric 07 HN BEL 4:28.13 4:25.61 568
50m: 30.60 30.60 150m: 1:37.29 33.91 250m: 2:45.42 34.37 350m: 3:54.29 34.84

100m: 1:03.38 32.78 200m: 2:11.05 33.76 300m: 3:19.45 34.03 400m: 4:25.61 31.32
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Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Finale, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

11. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 4:26.69 4:26.54 562
Mistral, Trident

50m: 30.84 30.84 150m: 1:36.44 33.39 250m: 2:43.54 33.81 350m: 3:53.15 35.28
100m: 1:03.05 32.21 200m: 2:09.73 33.29 300m: 3:17.87 34.33 400m: 4:26.54 33.39

12. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 4:30.26 4:27.03 559
Mistral, Trident

50m: 31.03 31.03 150m: 1:38.31 34.59 250m: 2:46.92 34.80 350m: 3:54.63 34.16
100m: 1:03.72 32.69 200m: 2:12.12 33.81 300m: 3:20.47 33.55 400m: 4:27.03 32.40

13. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 4:27.22 4:28.89 548
Mistral

50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.56 33.98 250m: 2:46.68 34.93 350m: 3:55.76 34.15
100m: 1:03.58 33.14 200m: 2:11.75 34.19 300m: 3:21.61 34.93 400m: 4:28.89 33.13

14. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 4:29.84 4:32.52 526
Mistral

50m: 31.36 31.36 150m: 1:38.87 33.70 250m: 2:48.17 34.89 350m: 3:58.26 34.58
100m: 1:05.17 33.81 200m: 2:13.28 34.41 300m: 3:23.68 35.51 400m: 4:32.52 34.26

15. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 4:32.30 4:33.12 523
Mistral

50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.31 34.45 250m: 2:50.63 35.23 350m: 4:00.57 34.56
100m: 1:05.86 34.33 200m: 2:15.40 35.09 300m: 3:26.01 35.38 400m: 4:33.12 32.55

16. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 4:32.91 4:35.05 512
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.00 35.06 250m: 2:50.47 35.58 350m: 4:01.14 35.40

100m: 1:04.94 33.58 200m: 2:14.89 34.89 300m: 3:25.74 35.27 400m: 4:35.05 33.91

Epreuve 12 Dames, 200m Dos Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 2:50.00;  16: 2:47.50;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:31.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 2:26.36 2:24.77 615 34.56 35.93 37.76 36.52

Mistral, Trident

2.ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 2:26.24 2:25.13 610 34.67 36.48 37.65 36.33
Mistral, Trident

3.GRIES, Laure 04 CNSW BEL 2:27.03 2:25.74 603 34.25 36.35 37.97 37.17
Mistral

4.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:31.68 2:29.00 564 34.66 38.13 39.53 36.68
Mistral

5.MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 2:30.58 2:30.43 548 36.78 38.90 38.17 36.58
Mistral

6.VANDAMME, Louna 11 DM BEL 2:30.65 2:31.30 539 35.84 38.72 38.95 37.79
Mistral, Trident

7.POSSEN, Olivia 10 STD BEL 2:30.96 2:31.90 532 36.01 38.12 39.65 38.12
Mistral

8.DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:31.13 2:35.87 493 35.92 39.15 40.05 40.75

Finale B
9.BENNANI, Maryam 10 HN BEL 2:34.24 2:30.85 543 35.11 37.21 39.01 39.52

Mistral

10.HARDACRE, Juliette 11 AQUABLABEL 2:35.09 2:36.20 489 35.37 38.75 41.36 40.72
Mistral

11.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:36.18 2:37.45 478 38.17 39.91 40.35 39.02
12.RIAHI, Sonia 10 HN BEL 2:37.62 2:37.52 477 35.92 40.18 41.88 39.54
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Epreuve 12, Dames, 200m Dos, Finale, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

13.WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 2:36.93 2:37.63 476 37.18 40.27 40.80 39.38
14.SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 2:36.95 2:38.05 472 36.23 39.58 40.80 41.44
15.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:37.34 2:39.40 461 37.78 40.68 40.82 40.12

** 16.VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 2:38.02 2:45.41 412 36.79 41.22 43.23 44.17

Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 3:12.00;  16: 3:04.00;  17: 2:58.00;  18: 2:52.00;  19 +: 2:46.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:35.00

Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:32.87 2:19.90 721 31.28 35.84 36.22 36.56

Record FFBN, Mistral, Trident

2.EMARA, Nael 10 DM BEL 2:29.08 2:27.07 621 34.73 37.20 38.24 36.90
Mistral, Trident

3.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:27.97 2:27.41 616 33.18 37.31 39.42 37.50
Mistral, Trident

4.CHAREF, Billal 02 HN BEL 2:29.63 2:27.60 614 32.53 37.84 39.13 38.10
Mistral

5.EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 2:29.88 2:33.06 550 34.80 38.55 40.04 39.67
Mistral, Trident

6.HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 2:33.74 2:34.53 535 34.61 39.76 40.49 39.67
Mistral, Trident

7.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:33.66 2:35.57 524 33.46 39.21 41.38 41.52
Mistral

8.THILL, Hugo 09 CNB BEL 2:32.11 2:35.92 521 34.45 40.02 40.44 41.01
Mistral

Finale B
9.GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 2:33.85 2:30.54 579 35.50 38.78 39.01 37.25

10.VOS, Sem 10 SCR BEL 2:34.65 2:30.96 574 34.56 38.41 38.99 39.00
Mistral, Trident

11.FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 2:36.75 2:35.81 522 36.38 39.76 40.57 39.10
Mistral

12.DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 2:34.61 2:37.32 507 36.07 40.68 42.45 38.12
13.RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 2:43.59 2:37.86 502 34.84 39.95 40.78 42.29
14.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:42.53 2:43.13 455 37.05 41.45 41.81 42.82
Mistral, Trident

15.WERY, Simon 09 NCH BEL 2:47.98 2:48.23 414 36.56 42.69 43.62 45.36
16.CHAU, Duarte 11 ENW BEL 2:46.67 2:48.57 412 38.50 43.32 42.83 43.92
Mistral
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Epreuve 14 Dames, 100m Papillon Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 1:20.00;  16: 1:18.00;  17: 1:15.50;  18: 1:14.00;  19 +: 1:12.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:08.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

Finale A
1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 1:01.79 1:01.62 718 29.42 32.20

Mistral, Trident

2. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 1:03.49 1:03.23 664 29.98 33.25
Record FFBN, Mistral, Trident

3. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 1:05.40 1:04.35 630 29.66 34.69
Mistral, Trident

4. HARZE, Marine 97 VN BEL 1:07.43 1:06.63 567 31.32 35.31
Mistral

5. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 1:07.49 1:07.02 558 31.11 35.91
Mistral

6. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 1:05.59 1:07.75 540 31.82 35.93
Mistral

7. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 1:07.22 1:08.92 513 31.41 37.51
8. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 1:07.42 1:10.30 483 32.06 38.24

Mistral

Finale B
9. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 1:09.00 1:06.86 562 32.06 34.80

10. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 1:08.56 1:08.59 520 31.79 36.80
Mistral

11. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:08.63 1:08.80 515 32.55 36.25
12. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 1:10.37 1:08.94 512 32.19 36.75

Mistral

13. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:09.68 1:09.09 509 32.82 36.27
14. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 1:09.07 1:11.11 467 33.14 37.97

** 15. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:10.33 1:12.22 446 33.63 38.59
** 16. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 1:11.36 1:12.35 443 33.97 38.38

Epreuve 15 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 1:09.00;  16: 1:07.00;  17: 1:05.00;  18: 1:03.00;  19 +: 1:01.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 56.50
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

Finale A
1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 53.34 52.70 682 25.60 27.10

Mistral, Trident

2. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 52.57 52.74 680 25.43 27.31
Mistral, Trident

3. BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 53.86 53.93 636 26.42 27.51
Mistral, Trident

4. BENNANI, Walid 07 HN BEL 54.32 54.15 629 25.95 28.20
Mistral

5. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 54.18 54.65 612 26.28 28.37
Mistral

6. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 54.45 55.00 600 26.27 28.73
Mistral

7. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 54.68 55.88 572 26.76 29.12
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 15, Messieurs, 100m Libre, Finale, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

8. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 54.36 56.86 543 27.02 29.84
Mistral

Finale B
9. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 55.41 55.13 596 26.43 28.70

Mistral

10. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 55.31 55.50 584 27.20 28.30
Mistral

11. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 55.08 55.73 577 26.88 28.85
Mistral, Trident

12. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 56.68 56.44 555 27.45 28.99
13. CHEN, Peter 09 MHN BEL 56.02 56.47 554 26.96 29.51

Mistral

14. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 56.50 56.60 550 27.13 29.47
Mistral

15. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 54.85 56.83 544 27.17 29.66
Mistral

16. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 56.02 58.20 506 27.81 30.39
Mistral

Epreuve 19 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
14-02-26 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. CNSW 1 CNSW BEL 4:00.32 4:03.37 613
GILET, Mathis 05 29.31 1:00.94 DEMAJ, Valdrim 03 26.90 58.79
EVERSONAS, Jonas 10 32.57 1:09.44 MORIAU, Thibault 99 26.21 54.20

2. PERRON PERRON BEL 3:59.08 4:06.53 590
ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 30.42 1:02.10 GARCIA ZAMORA, Esteban 09 27.65 1:00.15
GARRAUX, Aloïs 03 31.45 1:07.76 GLODKIEWICZ, alexandre 11 26.78 56.52

3. MHN 1 MHN BEL 4:06.26 4:10.03 565
YAZAG, Amayas 09 31.23 1:03.62 CHEN, Peter 09 27.33 1:00.57
DUCARME, Mathis 09 31.90 1:09.42 WATTIAUX, Thomas 10 27.12 56.42

4. EC EC BEL 4:13.56 4:11.71 554
LEROY, Thibo 03 30.69 1:05.07 BRAEM, Noa 09 28.23 1:02.62
LECOURT, Louis 05 30.76 1:06.97 LEROY, Cyprien 06 26.66 57.05

5. MOSAN MOSAN BEL NT 4:14.05 539
REMY, Martin 09 32.03 1:06.19 ANDRIEN, Maxime 94 28.09 59.43
HESSENS, Tristan 07 32.80 1:09.66 VANHAELEN, Gilles 07 29.02 58.77

6. MHN 2 MHN BEL 4:15.35 4:22.91 486
CHERON, Théo 11 31.76 1:06.03 EL YOUSFI, Ilyès 10 29.46 1:04.96
RENOTTE, Naël 09 33.99 1:12.41 NEGRIN, Samuel 09 28.51 59.51

7. CNB 1 CNB BEL NT 4:26.89 465
WESTER, Liam 11 34.87 1:11.59 REINESCH, Inaki 09 29.79 1:04.50
THILL, Hugo 09 33.60 1:12.79 PETIT, Berenger 05 27.50 58.01

8. CNSW 2 CNSW BEL 4:25.34 4:32.83 435
VAN BELLEGEM, Simon 06 32.56 1:08.49 MORIAU, Pierrick 07 28.97 1:04.73
KADOU, Chadi 03 36.48 1:19.91 MARION, Xavier 03 27.87 59.70

9. CNB 2 CNB BEL NT 4:34.38 428
WARD, James 10 35.46 1:14.14 WESTER, Ben 06 28.82 1:02.60
NONOA, Francis Dissiramah 08 35.17 1:16.42 FABER, Max 09 28.64 1:01.22

10. CNBA CNBA BEL 4:52.60 4:50.85 359
AROKIUM, Luca 10 32.60 1:07.51 DOLYAN, Daniel 10 33.69 1:11.49
AFALLAH, Houdhayfa 11 41.02 1:28.64 SARKISIAN, Arthur 11 30.18 1:03.21
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Epreuve 19, Messieurs, 4 x 100m 4 nages, Cat. générale

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

disq. ENLN ENLN BEL 4:13.45 4:18.93
SW 10.8 - gener un autre nageur en traversant un autre couloir ou de toute autre manière et/ou
comportement antisportif, 2ème nageur

SYLVIO, Sacha 10 32.32 1:06.00 DUFOND, Nathan 08 29.39 1:03.47
FALZONE, Raphaël 10 34.08 1:11.92 DUREZ, Oliver 10 27.97 57.54

Epreuve 20 Dames, 4 x 100m Libre Cat. générale
14-02-26 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. ENLN ENLN BEL 3:58.66 4:03.90 619
PUGENGER, Marine 08 30.14 1:02.53 DUREZ, Laure 06 27.48 58.05
VACHAUDEZ, Ella 09 29.90 1:02.00 HANNOTEAU, Isalyne 09 29.42 1:01.32

2. MOSAN 1 MOSAN BEL 4:08.47 4:07.50 593
DE GYNS, Lilwenn 11 30.20 1:01.52 PITTERI, Maria Cristina 00 28.88 1:00.28
LA PLACA, Livia 12 30.83 1:02.64 GILLET, Erynn 09 30.01 1:03.06

3. NOC NOC BEL 4:20.73 4:09.91 576
DEBAY, Manon 09 29.81 1:02.17 DOHN, Ninon 10 31.19 1:05.41
MARCHAL, Lauraline 11 30.89 1:05.61 DUMONT, Sarah 07 27.39 56.72

4. AQUABLA AQUABLA BEL 4:16.91 4:12.87 556
LHOIR, Eloïse 10 30.13 1:02.99 STEVENS, Eléonore 09 30.03 1:04.21
HARDACRE, Juliette 11 30.12 1:04.18 MANISE, Naëlle 12 29.23 1:01.49

5. PERRON PERRON BEL 4:07.73 4:16.50 532
MERCENIER, Ombeline 07 31.66 1:03.99 DEVILLÉ, Hélene 08 29.68 1:02.83
DELARGE, Claire 11 31.62 1:06.13 DAVID, Ryana 08 30.57 1:03.55

6. MOSAN 2 MOSAN BEL 4:21.57 4:18.12 522
DEPIERREUX, Eléonore 10 30.99 1:03.51 DEPIERREUX, Eloïse 05 31.28 1:05.84
GOSUIN, Augustine 04 30.27 1:03.51 JACRI, Maeva 09 31.61 1:05.26

7. CNB CNB BEL NT 4:25.29 481
FRADET, Maelle 09 31.06 1:06.03 GRILO MACHADO, Diana 11 32.08 1:05.94
LAMBIN, Elisa 09 31.28 1:05.18 WIRTH, Mandy 00 32.71 1:08.14

8. HELIOS HELIOS BEL NT 4:37.00 423
DOHMEN, Ninon 11 32.31 1:08.28 DOMBRET, Aloïse 10 33.08 1:11.57
LECLERCQ, Elin 11 33.28 1:09.60 BADRAN, Sara Maria 10 30.95 1:07.55

forf.nd. CNBA CNBA BEL 4:15.15

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:22.00;  16: 1:20.00;  17: 1:18.00;  18: 1:16.50;  19 +: 1:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:10.00

Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

A 1. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 1:10.50 1:08.82 572 33.55 35.27
Mistral, Trident

A 2. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 1:10.54 1:09.36 558 33.47 35.89
Mistral, Trident

B 3. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 1:10.43 1:11.18 517 34.11 37.07
Mistral

? 4. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 1:12.20 1:12.40 491 35.35 37.05
Mistral

5. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 1:13.56 1:13.70 465 34.97 38.73
Mistral
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Epreuve 21, Filles, 100m Dos, Eliminatoire, 15 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

6. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 1:14.06 1:16.24 420 37.87 38.37
7. ESHREF, Alara 11 HN BEL 1:16.76 1:17.72 397 37.72 40.00
8. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 1:19.56 1:17.78 396 38.79 38.99
9. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 1:22.69 1:18.45 386 37.23 41.22

10. STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 1:21.59 1:20.60 356 38.32 42.28
11. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 1:21.56 1:20.92 351 38.75 42.17
12. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 1:18.49 1:21.11 349 38.47 42.64
13. TASSENOY, Apolline 11 AQUABLA BEL 1:21.59 1:21.95 338 39.87 42.08

** 14. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 1:19.45 1:22.95 326 40.20 42.75
** 15. PAGANO, Chloé 11 NCH BEL 1:23.07 1:26.40 289 41.46 44.94

16 ans

A 1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 1:07.62 1:08.32 584 33.11 35.21
Mistral, Trident

B 2. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 1:07.55 1:11.05 519 34.31 36.74
Mistral

B 3. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 1:09.70 1:11.38 512 34.78 36.60
Mistral

B 4. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 1:14.84 1:12.20 495 35.02 37.18
B 5. MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 1:09.29 1:12.21 495 36.31 35.90
B 6. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 1:11.22 1:12.39 491 35.37 37.02
? 7. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 1:12.56 1:12.40 491 34.66 37.74

8. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 1:14.25 1:14.50 450 35.98 38.52
9. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 1:17.57 1:18.27 388 37.85 40.42

10. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 1:19.05 1:19.23 374 37.76 41.47
** 11. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 1:20.96 1:20.98 351 40.25 40.73
** 12. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 1:17.97 1:21.16 348 38.76 42.40
** 13. BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 1:21.43 1:21.26 347 39.34 41.92
** 14. POTIER, Ludivine 10 W BEL 1:21.25 1:26.04 292 42.57 43.47

17 - 18 ans

A 1. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 1:09.49 1:09.94 545 34.14 35.80
Mistral

A 2. MACHALE, Julia 09 CNSW BEL 1:09.64 1:10.88 523 34.59 36.29
Mistral

B 3. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:12.56 1:11.29 514 34.69 36.60
R 4. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:09.85 1:12.46 490 35.10 37.36
R 5. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 1:13.56 1:13.24 474 35.42 37.82

6. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:11.41 1:13.64 466 35.20 38.44
7. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 1:14.16 1:14.54 450 36.38 38.16
8. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 1:14.99 1:14.60 449 36.06 38.54
9. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 1:14.43 1:15.08 440 35.69 39.39

10. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 1:15.17 1:16.78 411 36.84 39.94
11. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 1:16.47 1:17.57 399 38.45 39.12

** 12. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 1:18.50 1:24.06 313 39.09 44.97

19 ans et plus

A 1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 1:06.84 1:05.83 653 32.27 33.56
Mistral, Trident

A 2. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 1:06.14 1:08.76 573 33.93 34.83
A 3. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:07.63 1:10.92 522 35.44 35.48
R 4. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 1:11.58 1:13.27 474 34.55 38.72
R 5. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 1:12.08 1:13.60 467 35.43 38.17

6. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:11.76 1:13.91 461 34.95 38.96
** 7. DEPIERREUX, Eloïse 05 MOSAN BEL 1:16.02 1:16.07 423 36.31 39.76
** 8. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 1:14.90 1:16.24 420 35.87 40.37
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Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

Cat. générale

A 1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 1:06.84 1:05.83 653 32.27 33.56
Mistral, Trident

A 2. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 1:07.62 1:08.32 584 33.11 35.21
Mistral, Trident

A 3. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 1:06.14 1:08.76 573 33.93 34.83
A 4. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 1:10.50 1:08.82 572 33.55 35.27

Mistral, Trident

A 5. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 1:10.54 1:09.36 558 33.47 35.89
Mistral, Trident

A 6. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 1:09.49 1:09.94 545 34.14 35.80
Mistral

A 7. MACHALE, Julia 09 CNSW BEL 1:09.64 1:10.88 523 34.59 36.29
Mistral

A 8. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:07.63 1:10.92 522 35.44 35.48
B 9. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 1:07.55 1:11.05 519 34.31 36.74

Mistral

B 10. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 1:10.43 1:11.18 517 34.11 37.07
Mistral

B 11. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:12.56 1:11.29 514 34.69 36.60
B 12. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 1:09.70 1:11.38 512 34.78 36.60

Mistral

B 13. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 1:14.84 1:12.20 495 35.02 37.18
B 14. MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 1:09.29 1:12.21 495 36.31 35.90
B 15. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 1:11.22 1:12.39 491 35.37 37.02
? 16. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 1:12.20 1:12.40 491 35.35 37.05

Mistral

? RIAHI, Sonia 10 HN BEL 1:12.56 1:12.40 491 34.66 37.74
R 18. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:09.85 1:12.46 490 35.10 37.36
R 19. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 1:13.56 1:13.24 474 35.42 37.82
R 20. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 1:11.58 1:13.27 474 34.55 38.72
R 21. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 1:12.08 1:13.60 467 35.43 38.17

22. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:11.41 1:13.64 466 35.20 38.44
23. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 1:13.56 1:13.70 465 34.97 38.73

Mistral

24. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:11.76 1:13.91 461 34.95 38.96
25. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 1:14.25 1:14.50 450 35.98 38.52
26. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 1:14.16 1:14.54 450 36.38 38.16
27. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 1:14.99 1:14.60 449 36.06 38.54
28. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 1:14.43 1:15.08 440 35.69 39.39

** 29. DEPIERREUX, Eloïse 05 MOSAN BEL 1:16.02 1:16.07 423 36.31 39.76
** 30. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 1:14.90 1:16.24 420 35.87 40.37

KIRCH, Emma 11 CNB LUX 1:14.06 1:16.24 420 37.87 38.37
32. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 1:15.17 1:16.78 411 36.84 39.94
33. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 1:16.47 1:17.57 399 38.45 39.12
34. ESHREF, Alara 11 HN BEL 1:16.76 1:17.72 397 37.72 40.00
35. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 1:19.56 1:17.78 396 38.79 38.99
36. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 1:17.57 1:18.27 388 37.85 40.42
37. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 1:22.69 1:18.45 386 37.23 41.22
38. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 1:19.05 1:19.23 374 37.76 41.47
39. STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 1:21.59 1:20.60 356 38.32 42.28
40. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 1:21.56 1:20.92 351 38.75 42.17

** 41. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 1:20.96 1:20.98 351 40.25 40.73
42. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 1:18.49 1:21.11 349 38.47 42.64

** 43. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 1:17.97 1:21.16 348 38.76 42.40
** 44. BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 1:21.43 1:21.26 347 39.34 41.92

45. TASSENOY, Apolline 11 AQUABLA BEL 1:21.59 1:21.95 338 39.87 42.08
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Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

** 46. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 1:19.45 1:22.95 326 40.20 42.75
** 47. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 1:18.50 1:24.06 313 39.09 44.97
** 48. POTIER, Ludivine 10 W BEL 1:21.25 1:26.04 292 42.57 43.47
** 49. PAGANO, Chloé 11 NCH BEL 1:23.07 1:26.40 289 41.46 44.94

Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:55.00;  16: 5:40.00;  17: 5:30.00;  18: 5:20.00;  19 +: 5:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 4:55.00

Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

Q 1. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 4:50.70 4:57.30 542
Mistral, Trident

50m: 31.17 31.17 150m: 1:45.07 38.77 250m: 3:06.26 43.32 350m: 4:25.86 35.68
100m: 1:06.30 35.13 200m: 2:22.94 37.87 300m: 3:50.18 43.92 400m: 4:57.30 31.44

Q 2. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 4:59.63 4:57.58 541
Mistral, Trident

50m: 31.49 31.49 150m: 1:44.70 37.05 250m: 3:05.46 44.26 350m: 4:25.12 34.39
100m: 1:07.65 36.16 200m: 2:21.20 36.50 300m: 3:50.73 45.27 400m: 4:57.58 32.46

R 3. JAENEN, Per 11 ENW BEL 5:02.86 5:03.10 512
Mistral, Trident

50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.63 39.13 250m: 3:10.18 44.07 350m: 4:29.55 36.29
100m: 1:09.50 36.64 200m: 2:26.11 37.48 300m: 3:53.26 43.08 400m: 5:03.10 33.55

R 4. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 5:05.85 5:08.65 484
Mistral, Trident

50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.63 39.52 250m: 3:13.08 44.11 350m: 4:34.18 35.88
100m: 1:12.11 38.54 200m: 2:28.97 37.34 300m: 3:58.30 45.22 400m: 5:08.65 34.47

R 5. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 5:13.59 5:11.42 472
Mistral

50m: 31.92 31.92 150m: 1:52.64 41.20 250m: 3:05.82 33.77 350m: 4:29.32 27.99
100m: 1:11.44 39.52 200m: 2:32.05 39.41 300m: 4:01.33 55.51 400m: 5:11.42 42.10

6. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 5:17.85 5:23.92 419
50m: 32.53 32.53 150m: 1:51.71 40.14 250m: 3:20.12 49.02 350m: 4:46.18 36.41

100m: 1:11.57 39.04 200m: 2:31.10 39.39 300m: 4:09.77 49.65 400m: 5:23.92 37.74

7. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 5:40.60 5:47.52 339
50m: 35.65 35.65 150m: 2:06.44 44.65 250m: 3:37.39 48.57 350m: 5:08.98 42.03

100m: 1:21.79 46.14 200m: 2:48.82 42.38 300m: 4:26.95 49.56 400m: 5:47.52 38.54

forf.déc. BUCHET, Romain 11 AQUABLA BEL 5:54.10

16 ans

Q 1. EMARA, Nael 10 DM BEL 4:53.07 4:48.89 591
Mistral, Trident

50m: 31.52 31.52 150m: 1:46.04 39.06 250m: 3:02.58 39.49 350m: 4:16.08 34.96
100m: 1:06.98 35.46 200m: 2:23.09 37.05 300m: 3:41.12 38.54 400m: 4:48.89 32.81

Q 2. VOS, Sem 10 SCR BEL 4:49.17 4:52.03 572
Mistral, Trident

50m: 30.82 30.82 150m: 1:43.62 38.51 250m: 3:03.54 42.44 350m: 4:18.86 35.08
100m: 1:05.11 34.29 200m: 2:21.10 37.48 300m: 3:43.78 40.24 400m: 4:52.03 33.17

Q 3. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 5:10.37 5:01.05 522
Mistral, Trident

50m: 30.82 30.82 150m: 1:49.90 41.58 250m: 3:11.55 42.26 350m: 4:28.26 33.88
100m: 1:08.32 37.50 200m: 2:29.29 39.39 300m: 3:54.38 42.83 400m: 5:01.05 32.79
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Epreuve 22, Garçons, 400m 4 nages, Eliminatoire, 16 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Q 4. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 5:05.02 5:02.58 514
Mistral

50m: 31.64 31.64 150m: 1:47.61 39.03 250m: 3:10.02 43.07 350m: 4:29.87 35.01
100m: 1:08.58 36.94 200m: 2:26.95 39.34 300m: 3:54.86 44.84 400m: 5:02.58 32.71

17 - 18 ans

Q 1. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 4:44.47 4:50.18 583
Mistral, Trident

50m: 30.12 30.12 150m: 1:42.80 37.99 250m: 3:00.59 40.72 350m: 4:17.39 34.94
100m: 1:04.81 34.69 200m: 2:19.87 37.07 300m: 3:42.45 41.86 400m: 4:50.18 32.79

Q 2. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 5:03.32 5:00.51 525
Mistral

50m: 30.54 30.54 150m: 1:44.77 37.45 250m: 3:06.26 42.61 350m: 4:26.60 36.90
100m: 1:07.32 36.78 200m: 2:23.65 38.88 300m: 3:49.70 43.44 400m: 5:00.51 33.91

R 3. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 5:04.35 5:05.75 498
50m: 30.24 30.24 150m: 1:46.15 40.72 250m: 3:10.94 44.78 350m: 4:31.73 34.75

100m: 1:05.43 35.19 200m: 2:26.16 40.01 300m: 3:56.98 46.04 400m: 5:05.75 34.02

R 4. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 5:27.73 5:12.97 465
50m: 32.26 32.26 150m: 1:51.33 42.50 250m: 3:14.72 42.27 350m: 4:36.03 37.76

100m: 1:08.83 36.57 200m: 2:32.45 41.12 300m: 3:58.27 43.55 400m: 5:12.97 36.94

5. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 5:24.67 5:22.23 426
50m: 34.13 34.13 150m: 1:57.73 42.92 250m: 3:22.94 42.55 350m: 4:46.39 37.05

100m: 1:14.81 40.68 200m: 2:40.39 42.66 300m: 4:09.34 46.40 400m: 5:22.23 35.84

forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 5:10.52

Cat. générale

Q 1. EMARA, Nael 10 DM BEL 4:53.07 4:48.89 591
Mistral, Trident

50m: 31.52 31.52 150m: 1:46.04 39.06 250m: 3:02.58 39.49 350m: 4:16.08 34.96
100m: 1:06.98 35.46 200m: 2:23.09 37.05 300m: 3:41.12 38.54 400m: 4:48.89 32.81

Q 2. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 4:44.47 4:50.18 583
Mistral, Trident

50m: 30.12 30.12 150m: 1:42.80 37.99 250m: 3:00.59 40.72 350m: 4:17.39 34.94
100m: 1:04.81 34.69 200m: 2:19.87 37.07 300m: 3:42.45 41.86 400m: 4:50.18 32.79

Q 3. VOS, Sem 10 SCR BEL 4:49.17 4:52.03 572
Mistral, Trident

50m: 30.82 30.82 150m: 1:43.62 38.51 250m: 3:03.54 42.44 350m: 4:18.86 35.08
100m: 1:05.11 34.29 200m: 2:21.10 37.48 300m: 3:43.78 40.24 400m: 4:52.03 33.17

Q 4. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 4:50.70 4:57.30 542
Mistral, Trident

50m: 31.17 31.17 150m: 1:45.07 38.77 250m: 3:06.26 43.32 350m: 4:25.86 35.68
100m: 1:06.30 35.13 200m: 2:22.94 37.87 300m: 3:50.18 43.92 400m: 4:57.30 31.44

Q 5. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 4:59.63 4:57.58 541
Mistral, Trident

50m: 31.49 31.49 150m: 1:44.70 37.05 250m: 3:05.46 44.26 350m: 4:25.12 34.39
100m: 1:07.65 36.16 200m: 2:21.20 36.50 300m: 3:50.73 45.27 400m: 4:57.58 32.46

Q 6. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 5:03.32 5:00.51 525
Mistral

50m: 30.54 30.54 150m: 1:44.77 37.45 250m: 3:06.26 42.61 350m: 4:26.60 36.90
100m: 1:07.32 36.78 200m: 2:23.65 38.88 300m: 3:49.70 43.44 400m: 5:00.51 33.91

Q 7. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 5:10.37 5:01.05 522
Mistral, Trident

50m: 30.82 30.82 150m: 1:49.90 41.58 250m: 3:11.55 42.26 350m: 4:28.26 33.88
100m: 1:08.32 37.50 200m: 2:29.29 39.39 300m: 3:54.38 42.83 400m: 5:01.05 32.79
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Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Q 8. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 5:05.02 5:02.58 514
Mistral

50m: 31.64 31.64 150m: 1:47.61 39.03 250m: 3:10.02 43.07 350m: 4:29.87 35.01
100m: 1:08.58 36.94 200m: 2:26.95 39.34 300m: 3:54.86 44.84 400m: 5:02.58 32.71

R 9. JAENEN, Per 11 ENW BEL 5:02.86 5:03.10 512
Mistral, Trident

50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.63 39.13 250m: 3:10.18 44.07 350m: 4:29.55 36.29
100m: 1:09.50 36.64 200m: 2:26.11 37.48 300m: 3:53.26 43.08 400m: 5:03.10 33.55

R 10. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 5:04.35 5:05.75 498
50m: 30.24 30.24 150m: 1:46.15 40.72 250m: 3:10.94 44.78 350m: 4:31.73 34.75

100m: 1:05.43 35.19 200m: 2:26.16 40.01 300m: 3:56.98 46.04 400m: 5:05.75 34.02

R 11. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 5:05.85 5:08.65 484
Mistral, Trident

50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.63 39.52 250m: 3:13.08 44.11 350m: 4:34.18 35.88
100m: 1:12.11 38.54 200m: 2:28.97 37.34 300m: 3:58.30 45.22 400m: 5:08.65 34.47

R 12. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 5:13.59 5:11.42 472
Mistral

50m: 31.92 31.92 150m: 1:52.64 41.20 250m: 3:05.82 33.77 350m: 4:29.32 27.99
100m: 1:11.44 39.52 200m: 2:32.05 39.41 300m: 4:01.33 55.51 400m: 5:11.42 42.10

R 13. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 5:27.73 5:12.97 465
50m: 32.26 32.26 150m: 1:51.33 42.50 250m: 3:14.72 42.27 350m: 4:36.03 37.76

100m: 1:08.83 36.57 200m: 2:32.45 41.12 300m: 3:58.27 43.55 400m: 5:12.97 36.94

14. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 5:24.67 5:22.23 426
50m: 34.13 34.13 150m: 1:57.73 42.92 250m: 3:22.94 42.55 350m: 4:46.39 37.05

100m: 1:14.81 40.68 200m: 2:40.39 42.66 300m: 4:09.34 46.40 400m: 5:22.23 35.84

15. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 5:17.85 5:23.92 419
50m: 32.53 32.53 150m: 1:51.71 40.14 250m: 3:20.12 49.02 350m: 4:46.18 36.41

100m: 1:11.57 39.04 200m: 2:31.10 39.39 300m: 4:09.77 49.65 400m: 5:23.92 37.74

16. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 5:40.60 5:47.52 339
50m: 35.65 35.65 150m: 2:06.44 44.65 250m: 3:37.39 48.57 350m: 5:08.98 42.03

100m: 1:21.79 46.14 200m: 2:48.82 42.38 300m: 4:26.95 49.56 400m: 5:47.52 38.54

forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 5:10.52
forf.déc. BUCHET, Romain 11 AQUABLA BEL 5:54.10

Epreuve 23 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:30.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 2:28.81 2:30.21 591 31.89 37.83 45.63 34.86
Mistral, Trident

A 2.ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 2:33.64 2:32.31 567 32.25 39.36 44.67 36.03
Mistral, Trident

B 3.SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 2:36.77 2:40.03 489 34.20 41.79 45.39 38.65
Mistral

B 4.DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 2:36.69 2:40.40 486 35.50 40.16 48.17 36.57
Mistral

R 5.BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 2:31.52 2:42.20 470 33.09 40.12 52.13 36.86
R 6.VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 2:47.01 2:44.57 450 36.56 44.01 45.11 38.89

7.LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 2:45.74 2:47.20 429 35.67 43.42 49.71 38.40
8.THONET, Julia 11 PERRON BEL 2:46.75 2:48.05 422 39.36 43.91 45.93 38.85
9.GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 2:47.28 2:49.09 414 37.23 45.74 49.55 36.57

10.HARDACRE, Juliette 11 AQUABLABEL 2:41.53 2:49.20 414 37.36 42.60 50.03 39.21
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Epreuve 23, Filles, 200m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

11.VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 2:41.58 2:49.45 412 37.29 44.60 47.74 39.82
12.EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 2:53.54 2:51.36 398 39.69 46.37 46.19 39.11
13.PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 2:50.99 2:52.72 389 36.36 44.07 51.17 41.12

** 14.DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 2:54.15 2:59.84 344 41.87 44.88 51.10 41.99
forf.nd.MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 2:53.35

16 ans

A 1.LHOIR, Eloïse 10 AQUABLABEL 2:27.90 2:31.57 576 32.94 38.78 44.71 35.14
Mistral, Trident

B 2.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:37.16 2:35.58 532 35.59 40.91 42.86 36.22
Mistral

B 3.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 2:37.03 2:36.90 519 33.32 41.58 45.60 36.40
Mistral

R 4.MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 2:43.57 2:44.88 447 35.87 41.19 51.90 35.92
5.DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:45.07 2:48.27 421 37.26 39.07 53.14 38.80

17 - 18 ans

A 1.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:30.58 2:30.83 584 32.78 37.72 46.91 33.42
Mistral

A 2.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:25.05 2:30.84 584 32.04 38.61 45.45 34.74
Mistral

A 3.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:30.64 2:33.16 558 34.23 38.32 47.23 33.38
Mistral

A 4.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:34.01 2:33.65 553 33.34 37.66 47.20 35.45
Mistral

B 5.HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 2:36.47 2:35.81 530 32.08 42.46 46.32 34.95
Mistral

B 6.DYS, Maja 09 CNSN BEL 2:36.00 2:39.64 493 33.97 39.33 50.03 36.31
B 7.STEVENS, Eléonore 09 AQUABLABEL 2:38.25 2:40.43 485 33.96 40.36 25.97 1:00.14
B 8.LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 2:38.20 2:40.50 485 34.61 43.56 45.02 37.31
R 9.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 2:40.10 2:42.99 463 33.85 45.27 46.36 37.51
R **10.PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 2:39.14 2:44.78 448 35.32 42.20 46.38 40.88
** 11.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 2:44.56 2:45.51 442 34.73 44.92 48.15 37.71

19 ans et plus

A 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:16.31 2:21.91 701 29.76 36.07 43.62 32.46
Mistral, Trident

Cat. générale

A 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:16.31 2:21.91 701 29.76 36.07 43.62 32.46
Mistral, Trident

A 2.DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 2:28.81 2:30.21 591 31.89 37.83 45.63 34.86
Mistral, Trident

A 3.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:30.58 2:30.83 584 32.78 37.72 46.91 33.42
Mistral

A 4.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:25.05 2:30.84 584 32.04 38.61 45.45 34.74
Mistral

A 5.LHOIR, Eloïse 10 AQUABLABEL 2:27.90 2:31.57 576 32.94 38.78 44.71 35.14
Mistral, Trident

A 6.ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 2:33.64 2:32.31 567 32.25 39.36 44.67 36.03
Mistral, Trident
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Epreuve 23, Dames, 200m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

A 7.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:30.64 2:33.16 558 34.23 38.32 47.23 33.38
Mistral

A 8.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:34.01 2:33.65 553 33.34 37.66 47.20 35.45
Mistral

B 9.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:37.16 2:35.58 532 35.59 40.91 42.86 36.22
Mistral

B 10.HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 2:36.47 2:35.81 530 32.08 42.46 46.32 34.95
Mistral

B 11.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 2:37.03 2:36.90 519 33.32 41.58 45.60 36.40
Mistral

B 12.DYS, Maja 09 CNSN BEL 2:36.00 2:39.64 493 33.97 39.33 50.03 36.31
B 13.SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 2:36.77 2:40.03 489 34.20 41.79 45.39 38.65

Mistral

B 14.DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 2:36.69 2:40.40 486 35.50 40.16 48.17 36.57
Mistral

B 15.STEVENS, Eléonore 09 AQUABLABEL 2:38.25 2:40.43 485 33.96 40.36 25.97 1:00.14
B 16.LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 2:38.20 2:40.50 485 34.61 43.56 45.02 37.31
R 17.BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 2:31.52 2:42.20 470 33.09 40.12 52.13 36.86
R 18.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 2:40.10 2:42.99 463 33.85 45.27 46.36 37.51
R 19.VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 2:47.01 2:44.57 450 36.56 44.01 45.11 38.89
R **20.PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 2:39.14 2:44.78 448 35.32 42.20 46.38 40.88
R 21.MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 2:43.57 2:44.88 447 35.87 41.19 51.90 35.92
** 22.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 2:44.56 2:45.51 442 34.73 44.92 48.15 37.71

23.LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 2:45.74 2:47.20 429 35.67 43.42 49.71 38.40
24.THONET, Julia 11 PERRON BEL 2:46.75 2:48.05 422 39.36 43.91 45.93 38.85
25.DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:45.07 2:48.27 421 37.26 39.07 53.14 38.80
26.GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 2:47.28 2:49.09 414 37.23 45.74 49.55 36.57
27.HARDACRE, Juliette 11 AQUABLABEL 2:41.53 2:49.20 414 37.36 42.60 50.03 39.21
28.VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 2:41.58 2:49.45 412 37.29 44.60 47.74 39.82
29.EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 2:53.54 2:51.36 398 39.69 46.37 46.19 39.11
30.PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 2:50.99 2:52.72 389 36.36 44.07 51.17 41.12

** 31.DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 2:54.15 2:59.84 344 41.87 44.88 51.10 41.99
forf.nd.MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 2:53.35

Epreuve 24 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:30.00;  16: 1:26.00;  17: 1:23.00;  18: 1:20.00;  19 +: 1:17.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:10.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

1. FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 1:16.60 1:17.90 389 36.86 41.04
2. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:21.73 1:18.63 378 36.38 42.25
3. CHERON, Théo 11 MHN BEL 1:20.74 1:18.88 374 37.21 41.67
4. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 1:20.04 1:18.98 373 37.51 41.47
5. PAKER, Eren 11 CNSW BEL 1:19.12 1:20.02 359 36.76 43.26
6. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 1:25.77 1:23.75 313 38.58 45.17
7. JOHNSON, Horacio 11 ONS BEL 1:27.27 1:24.58 304 40.20 44.38
8. FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 1:19.28 1:24.66 303 38.73 45.93
9. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 1:23.98 1:25.13 298 40.31 44.82

10. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 1:27.61 1:25.24 297 39.54 45.70
** 11. KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 1:28.43 1:31.30 241 42.93 48.37

forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 1:27.40
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Epreuve 24, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire

16 ans

A 1. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:08.30 1:09.59 546 32.82 36.77
Mistral, Trident

A 2. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:08.56 1:09.79 541 33.23 36.56
Mistral, Trident

B 3. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 1:09.19 1:11.85 496 34.22 37.63
Mistral

B 4. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:11.06 1:11.98 493 33.83 38.15
Mistral

B 5. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 1:11.97 1:12.22 488 33.46 38.76
Mistral

R 6. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:16.26 1:16.67 408 35.73 40.94
7. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 1:18.47 1:18.42 381 36.54 41.88
8. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 1:21.23 1:19.33 368 37.44 41.89
9. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:21.73 1:20.79 348 38.39 42.40

10. WARD, James 10 CNB LUX 1:22.80 1:22.94 322 38.58 44.36
11. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 1:19.01 1:22.97 322 38.04 44.93
12. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 1:24.91 1:23.46 316 39.97 43.49

forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:20.78

17 - 18 ans

A 1. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 1:07.11 1:08.58 570 32.59 35.99
Mistral, Trident

A 2. THILL, Hugo 09 CNB BEL 1:09.06 1:09.82 540 33.39 36.43
Mistral

A 3. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 1:09.63 1:09.92 538 32.65 37.27
Mistral

A 4. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:09.92 1:10.50 525 32.76 37.74
Mistral

B 5. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 1:17.93 1:11.96 493 33.09 38.87
Mistral

R 6. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 1:12.56 1:13.92 455 34.58 39.34
R 7. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 1:14.30 1:15.54 426 34.65 40.89
R 8. WERY, Simon 09 NCH BEL 1:15.75 1:16.29 414 35.61 40.68

9. HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 1:10.15 1:17.74 391 35.96 41.78
10. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 1:15.32 1:18.69 377 35.58 43.11
11. SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 1:18.59 1:19.05 372 36.17 42.88
12. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:18.02 1:19.21 370 36.77 42.44
13. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 1:19.35 1:19.83 361 36.47 43.36
14. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 1:21.90 1:20.16 357 37.53 42.63

disq. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 1:10.42 1:15.37 35.05 40.32
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. VERHOEF, Fabrice 09 NCH NED 1:21.16
forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:10.94

19 ans et plus

A 1. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:07.59 1:08.35 576 32.19 36.16
A 2. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 1:06.77 1:08.92 562 31.96 36.96
B 3. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:10.30 1:11.84 496 33.57 38.27
B 4. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:10.93 1:11.94 494 33.54 38.40
B 5. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 1:12.63 1:12.32 486 33.14 39.18
B 6. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 1:12.35 1:13.21 468 34.92 38.29
R 7. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 1:16.85 1:15.15 433 35.24 39.91

8. COTAN, Alexandru 06 ONS BEL 1:14.80 1:17.00 403 35.28 41.72
** 9. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 1:16.35 1:17.50 395 36.10 41.40
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Epreuve 24, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire

Cat. générale

A 1. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:07.59 1:08.35 576 32.19 36.16
A 2. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 1:07.11 1:08.58 570 32.59 35.99

Mistral, Trident

A 3. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 1:06.77 1:08.92 562 31.96 36.96
A 4. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:08.30 1:09.59 546 32.82 36.77

Mistral, Trident

A 5. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:08.56 1:09.79 541 33.23 36.56
Mistral, Trident

A 6. THILL, Hugo 09 CNB BEL 1:09.06 1:09.82 540 33.39 36.43
Mistral

A 7. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 1:09.63 1:09.92 538 32.65 37.27
Mistral

A 8. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:09.92 1:10.50 525 32.76 37.74
Mistral

B 9. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:10.30 1:11.84 496 33.57 38.27
B 10. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 1:09.19 1:11.85 496 34.22 37.63

Mistral

B 11. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:10.93 1:11.94 494 33.54 38.40
B 12. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 1:17.93 1:11.96 493 33.09 38.87

Mistral

B 13. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:11.06 1:11.98 493 33.83 38.15
Mistral

B 14. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 1:11.97 1:12.22 488 33.46 38.76
Mistral

B 15. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 1:12.63 1:12.32 486 33.14 39.18
B 16. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 1:12.35 1:13.21 468 34.92 38.29
R 17. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 1:12.56 1:13.92 455 34.58 39.34
R 18. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 1:16.85 1:15.15 433 35.24 39.91
R 19. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 1:14.30 1:15.54 426 34.65 40.89
R 20. WERY, Simon 09 NCH BEL 1:15.75 1:16.29 414 35.61 40.68
R 21. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:16.26 1:16.67 408 35.73 40.94

22. COTAN, Alexandru 06 ONS BEL 1:14.80 1:17.00 403 35.28 41.72
** 23. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 1:16.35 1:17.50 395 36.10 41.40

24. HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 1:10.15 1:17.74 391 35.96 41.78
25. FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 1:16.60 1:17.90 389 36.86 41.04
26. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 1:18.47 1:18.42 381 36.54 41.88
27. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:21.73 1:18.63 378 36.38 42.25
28. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 1:15.32 1:18.69 377 35.58 43.11
29. CHERON, Théo 11 MHN BEL 1:20.74 1:18.88 374 37.21 41.67
30. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 1:20.04 1:18.98 373 37.51 41.47
31. SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 1:18.59 1:19.05 372 36.17 42.88
32. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:18.02 1:19.21 370 36.77 42.44
33. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 1:21.23 1:19.33 368 37.44 41.89
34. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 1:19.35 1:19.83 361 36.47 43.36
35. PAKER, Eren 11 CNSW BEL 1:19.12 1:20.02 359 36.76 43.26
36. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 1:21.90 1:20.16 357 37.53 42.63
37. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:21.73 1:20.79 348 38.39 42.40
38. WARD, James 10 CNB LUX 1:22.80 1:22.94 322 38.58 44.36
39. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 1:19.01 1:22.97 322 38.04 44.93
40. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 1:24.91 1:23.46 316 39.97 43.49
41. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 1:25.77 1:23.75 313 38.58 45.17
42. JOHNSON, Horacio 11 ONS BEL 1:27.27 1:24.58 304 40.20 44.38
43. FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 1:19.28 1:24.66 303 38.73 45.93
44. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 1:23.98 1:25.13 298 40.31 44.82
45. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 1:27.61 1:25.24 297 39.54 45.70

** 46. KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 1:28.43 1:31.30 241 42.93 48.37
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Epreuve 24, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

disq. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 1:10.42 1:15.37 35.05 40.32
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. VERHOEF, Fabrice 09 NCH NED 1:21.16
forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 1:27.40

forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:10.94
forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:20.78

Epreuve 25 Dames, 200m Papillon Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 3:05.00;  16: 3:00.00;  17: 2:55.00;  18: 2:50.00;  19 +: 2:45.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:39.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

16 ans

Q 1.LHOIR, Eloïse 10 AQUABLABEL 2:27.37 2:36.14 474 33.89 39.32 41.48 41.45
Q 2.ROUX, Nina 10 MHN BEL 2:34.13 2:36.74 469 33.86 40.88 41.67 40.33
R 3.NULLI, Anna 10 MHN ITA 2:54.58 2:52.82 350 37.65 44.05
R 4.MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 2:53.48 2:56.11 330

17 - 18 ans

Q 1.XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 2:33.57 2:33.76 497 34.97 38.26 40.32 40.21
Q 2.CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 2:38.18 2:37.46 462 35.27 38.82 40.75 42.62
R 3.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:36.40 2:40.11 440 34.74 40.34 42.71 42.32

19 ans et plus

Q 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:09.75 2:17.39 696 30.78 34.61 35.76 36.24
Mistral, Trident

Q 2.KRIMBA, Artemis 07 GRE GRE 2:26.22 2:36.42 472 34.21 38.96 42.81 40.44
Q 3.WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 2:41.76 2:39.42 446 34.64 40.79 41.84 42.15
R **4.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:39.00 2:46.80 389 35.92 42.94 41.68 46.26

Cat. générale

Q 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:09.75 2:17.39 696 30.78 34.61 35.76 36.24
Mistral, Trident

Q 2.XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 2:33.57 2:33.76 497 34.97 38.26 40.32 40.21
Q 3.LHOIR, Eloïse 10 AQUABLABEL 2:27.37 2:36.14 474 33.89 39.32 41.48 41.45
Q 4.KRIMBA, Artemis 07 GRE GRE 2:26.22 2:36.42 472 34.21 38.96 42.81 40.44
Q 5.MANISE, Naëlle 12 AQUABLABEL 2:36.85 2:36.56 470 35.04 39.95 41.50 40.07
Q 6.ROUX, Nina 10 MHN BEL 2:34.13 2:36.74 469 33.86 40.88 41.67 40.33
Q 7.CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 2:38.18 2:37.46 462 35.27 38.82 40.75 42.62
Q 8.WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 2:41.76 2:39.42 446 34.64 40.79 41.84 42.15
R 9.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:36.40 2:40.11 440 34.74 40.34 42.71 42.32
R **10.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:39.00 2:46.80 389 35.92 42.94 41.68 46.26
R 11.NULLI, Anna 10 MHN ITA 2:54.58 2:52.82 350 37.65 44.05
R 12.MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 2:53.48 2:56.11 330
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Epreuve 26 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:26.00;  16: 2:22.00;  17: 2:18.00;  18: 2:14.00;  19 +: 2:10.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:00.50
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

1.KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 2:15.24 2:10.58 476 30.22 32.96 34.23 33.17
2.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:09.84 2:11.78 463 30.78 34.03 33.78 33.19
3.WESTER, Liam 11 CNB LUX 2:13.27 2:14.95 431 31.13 34.10 35.53 34.19
4.GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 2:14.82 2:15.78 423 30.79 33.61 35.51 35.87
5.SARKISIAN, Arthur 11 CNBA BEL 2:24.21 2:15.93 422 30.76 33.70 36.00 35.47
6.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:10.52 2:16.99 412 30.35 34.63 33.69 38.32
7.FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 2:13.37 2:20.27 384 31.94 35.04 37.34 35.95
8.GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 2:27.72 2:23.60 358 32.37 36.84 37.88 36.51

** 9.GORINI, Federico 11 CNSW BEL 2:24.70 2:27.55 330 32.40 39.13 20.81 55.21
** 10.AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA BEL 2:24.42 2:28.52 323 31.72 36.03 39.79 40.98
** 11.FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 2:41.01 2:41.61 251 36.82 41.43 42.07 41.29

forf.nd.ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 2:21.21
forf.déc.JACOB, Luca 11 SSSV BEL 2:29.22
forf.déc.LEGROSCOLLARD, Romain11 MOSAN BEL 2:21.64
forf.déc.GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 2:20.90

16 ans

A 1.LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:02.71 2:01.51 591 27.62 30.22 31.75 31.92
Mistral, Trident

A 2.DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:02.92 2:03.62 561 28.41 31.21 32.20 31.80
Mistral, Trident

B 3.DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:03.40 2:03.81 559 28.71 31.04 32.44 31.62
Mistral, Trident

B 4.LAIME, Oscar 10 LGN BEL 2:06.39 2:03.88 558 28.17 31.09 32.47 32.15
Mistral, Trident

B 5.EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 2:09.51 2:06.78 520 29.37 31.67 33.86 31.88
Mistral

R 6.GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 2:05.80 2:08.37 501 29.71 32.23 33.12 33.31
Mistral

7.COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:14.09 2:10.38 478 29.58 32.64 34.73 33.43
8.KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 2:15.43 2:10.72 475 30.52 33.38 34.24 32.58
9.GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 2:16.78 2:12.73 453 30.23 33.72 34.34 34.44

10.SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 2:08.72 2:13.46 446 30.63 33.34 34.74 34.75
11.JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:12.33 2:14.06 440 31.03 33.84 35.31 33.88
12.TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 2:15.63 2:14.62 434 30.74 33.66 35.50 34.72
13.DAVID, Alan 10 PERRON BEL 2:11.24 2:14.78 433 30.49 33.68 34.95 35.66
14.BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 2:16.47 2:16.45 417 30.34 34.21 35.93 35.97
15.AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 2:18.52 2:17.45 408 31.22 34.42 36.60 35.21

** 16.WARD, James 10 CNB LUX 2:16.75 2:23.72 357 34.71 39.80
forf.déc.DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 2:20.66

17 - 18 ans

A 1.MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 1:56.86 1:56.29 674 26.63 28.90 30.43 30.33
Mistral, Trident

A 2.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:58.33 1:57.97 646 27.29 25.16 36.30 29.22
Mistral, Trident

A 3.VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLABEL 1:57.37 2:00.31 609 27.68 29.42 31.84 31.37
Mistral, Trident

A 4.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:01.47 2:02.47 577 29.12 31.31 32.15 29.89
Mistral
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Epreuve 26, Garçons, 200m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

B 5.CHEN, Peter 09 MHN BEL 2:04.69 2:05.96 531 28.11 31.52 33.02 33.31
Mistral

B 6.CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:03.00 2:06.21 527 29.76 31.66 32.94 31.85
Mistral

B 7.LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 2:07.62 2:06.27 527 28.93 31.83 32.91 32.60
Mistral

B 8.SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 2:05.95 2:06.40 525 28.88 31.72 33.42 32.38
B 9.TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 2:04.46 2:06.97 518 28.94 31.58 32.90 33.55

Mistral

R 10.REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 2:07.57 2:08.46 500 29.37 32.78 33.58 32.73
R 11.JANSSEN, Nicolas 08 ESN BEL 2:08.29 2:08.49 500 29.61 32.72 33.20 32.96
R 12.REMY, Martin 09 MOSAN BEL 2:06.40 2:08.58 499 29.15 32.38 33.16 33.89

13.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:06.15 2:09.83 484 29.21 32.58 33.97 34.07
14.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:09.44 2:11.06 471 30.00 33.42 33.81 33.83
15.KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 2:11.29 2:11.39 467 29.69 33.17 34.52 34.01
16.VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:12.75 2:11.98 461 30.71 33.87 34.27 33.13
17.CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 2:14.78 2:12.79 453 29.49 32.83 35.10 35.37
18.MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLAESP 2:14.96 2:14.10 440 30.73 33.39 35.37 34.61
19.GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:05.99 2:14.80 433 33.12 38.24

** 20.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:13.46 2:15.04 430 30.20 33.63 34.84 36.37
21.MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 2:18.78 2:17.26 410 29.96 33.25 36.51 37.54

** 22.FABER, Max 09 CNB LUX 2:17.18 2:18.11 402 31.20 35.79 36.41 34.71
forf.déc.ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 2:10.89
forf.déc.DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 2:12.20

19 ans et plus

A 1.HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 1:58.25 1:58.17 643 28.41 28.84 30.77 30.15
Mistral

A 2.ZEIMES, Elric 07 HN BEL 2:00.42 2:01.71 588 28.49 30.82 32.43 29.97
Mistral

R 3.LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 2:07.18 2:07.93 506 29.67 32.36 32.69 33.21
4.VANHAELEN, Gilles 07 MOSAN BEL 2:08.15 2:08.92 495 29.50 32.99 33.78 32.65
5.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:03.83 2:09.36 490 29.11 32.01 34.34 33.90

** 6.WESTER, Ben 06 CNB LUX 2:03.78 2:11.72 464 29.78 31.82 34.53 35.59

Cat. générale

A 1.MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 1:56.86 1:56.29 674 26.63 28.90 30.43 30.33
Mistral, Trident

A 2.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:58.33 1:57.97 646 27.29 25.16 36.30 29.22
Mistral, Trident

A 3.HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 1:58.25 1:58.17 643 28.41 28.84 30.77 30.15
Mistral

A 4.VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLABEL 1:57.37 2:00.31 609 27.68 29.42 31.84 31.37
Mistral, Trident

A 5.LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:02.71 2:01.51 591 27.62 30.22 31.75 31.92
Mistral, Trident

A 6.ZEIMES, Elric 07 HN BEL 2:00.42 2:01.71 588 28.49 30.82 32.43 29.97
Mistral

A 7.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:01.47 2:02.47 577 29.12 31.31 32.15 29.89
Mistral

A 8.DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:02.92 2:03.62 561 28.41 31.21 32.20 31.80
Mistral, Trident



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 71

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 26, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

B 9.DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:03.40 2:03.81 559 28.71 31.04 32.44 31.62
Mistral, Trident

B 10.LAIME, Oscar 10 LGN BEL 2:06.39 2:03.88 558 28.17 31.09 32.47 32.15
Mistral, Trident

B 11.CHEN, Peter 09 MHN BEL 2:04.69 2:05.96 531 28.11 31.52 33.02 33.31
Mistral

B 12.CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:03.00 2:06.21 527 29.76 31.66 32.94 31.85
Mistral

B 13.LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 2:07.62 2:06.27 527 28.93 31.83 32.91 32.60
Mistral

B 14.SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 2:05.95 2:06.40 525 28.88 31.72 33.42 32.38
B 15.EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 2:09.51 2:06.78 520 29.37 31.67 33.86 31.88

Mistral

B 16.TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 2:04.46 2:06.97 518 28.94 31.58 32.90 33.55
Mistral

R 17.LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 2:07.18 2:07.93 506 29.67 32.36 32.69 33.21
R 18.GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 2:05.80 2:08.37 501 29.71 32.23 33.12 33.31

Mistral

R 19.REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 2:07.57 2:08.46 500 29.37 32.78 33.58 32.73
R 20.JANSSEN, Nicolas 08 ESN BEL 2:08.29 2:08.49 500 29.61 32.72 33.20 32.96
R 21.REMY, Martin 09 MOSAN BEL 2:06.40 2:08.58 499 29.15 32.38 33.16 33.89

22.VANHAELEN, Gilles 07 MOSAN BEL 2:08.15 2:08.92 495 29.50 32.99 33.78 32.65
23.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:03.83 2:09.36 490 29.11 32.01 34.34 33.90
24.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:06.15 2:09.83 484 29.21 32.58 33.97 34.07
25.COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:14.09 2:10.38 478 29.58 32.64 34.73 33.43
26.KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 2:15.24 2:10.58 476 30.22 32.96 34.23 33.17
27.KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 2:15.43 2:10.72 475 30.52 33.38 34.24 32.58
28.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:09.44 2:11.06 471 30.00 33.42 33.81 33.83
29.KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 2:11.29 2:11.39 467 29.69 33.17 34.52 34.01

** 30.WESTER, Ben 06 CNB LUX 2:03.78 2:11.72 464 29.78 31.82 34.53 35.59
31.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:09.84 2:11.78 463 30.78 34.03 33.78 33.19
32.VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:12.75 2:11.98 461 30.71 33.87 34.27 33.13
33.GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 2:16.78 2:12.73 453 30.23 33.72 34.34 34.44
34.CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 2:14.78 2:12.79 453 29.49 32.83 35.10 35.37
35.SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 2:08.72 2:13.46 446 30.63 33.34 34.74 34.75
36.JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:12.33 2:14.06 440 31.03 33.84 35.31 33.88
37.MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLAESP 2:14.96 2:14.10 440 30.73 33.39 35.37 34.61
38.TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 2:15.63 2:14.62 434 30.74 33.66 35.50 34.72
39.DAVID, Alan 10 PERRON BEL 2:11.24 2:14.78 433 30.49 33.68 34.95 35.66
40.GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:05.99 2:14.80 433 33.12 38.24
41.WESTER, Liam 11 CNB LUX 2:13.27 2:14.95 431 31.13 34.10 35.53 34.19

** 42.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:13.46 2:15.04 430 30.20 33.63 34.84 36.37
43.GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 2:14.82 2:15.78 423 30.79 33.61 35.51 35.87
44.SARKISIAN, Arthur 11 CNBA BEL 2:24.21 2:15.93 422 30.76 33.70 36.00 35.47
45.BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 2:16.47 2:16.45 417 30.34 34.21 35.93 35.97
46.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:10.52 2:16.99 412 30.35 34.63 33.69 38.32
47.MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 2:18.78 2:17.26 410 29.96 33.25 36.51 37.54
48.AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 2:18.52 2:17.45 408 31.22 34.42 36.60 35.21

** 49.FABER, Max 09 CNB LUX 2:17.18 2:18.11 402 31.20 35.79 36.41 34.71
50.FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 2:13.37 2:20.27 384 31.94 35.04 37.34 35.95
51.GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 2:27.72 2:23.60 358 32.37 36.84 37.88 36.51

** 52.WARD, James 10 CNB LUX 2:16.75 2:23.72 357 34.71 39.80
** 53.GORINI, Federico 11 CNSW BEL 2:24.70 2:27.55 330 32.40 39.13 20.81 55.21
** 54.AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA BEL 2:24.42 2:28.52 323 31.72 36.03 39.79 40.98
** 55.FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 2:41.01 2:41.61 251 36.82 41.43 42.07 41.29

forf.nd.ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 2:21.21
forf.déc.JACOB, Luca 11 SSSV BEL 2:29.22
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 26, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

forf.déc.ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 2:10.89
forf.déc.LEGROSCOLLARD, Romain11 MOSAN BEL 2:21.64
forf.déc.DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 2:12.20
forf.déc.GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 2:20.90
forf.déc.DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 2:20.66

Epreuve 27 Dames, 50m Papillon Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 36.00;  16: 35.00;  17: 34.00;  18: 33.00;  19 +: 32.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 30.00

Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

A 1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 28.10 27.75 682
Record FFBN

A 2. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 29.69 30.12 533
3. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 33.86 33.25 396
4. ESHREF, Alara 11 HN BEL 32.70 33.71 380
5. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 36.98 34.84 344
6. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 34.93 35.01 339
7. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 35.98 35.82 317

** 8. MICHAUX, Camille 11 STC BEL 38.77 36.03 311
forf.nd. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 35.22

16 ans

A 1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 28.17 29.36 576
B 2. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 30.77 31.12 483
B 3. ROUX, Nina 10 MHN BEL 30.59 31.39 471

4. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 32.08 32.46 426
5. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 32.64 32.48 425
6. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 32.17 32.76 414
7. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.37 32.94 407
8. NULLI, Anna 10 MHN ITA 32.06 33.31 394
9. PETIT, Louana 10 MHN BEL 33.62 33.62 383

10. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 34.68 34.51 354
11. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 34.91 34.77 346

** 12. CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 36.34 36.81 292
forf.nd. POTIER, Ludivine 10 W BEL 34.43

17 - 18 ans

A 1. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 29.93 29.90 545
Mistral, Trident

B 2. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 30.03 30.62 507
Mistral, Trident

R 3. DYS, Maja 09 CNSN BEL 31.47 31.61 461
Mistral

? 4. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 32.04 31.64 460
Mistral

5. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 30.69 31.66 459
Mistral

6. NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 33.25 31.77 454
Mistral

7. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 30.84 32.06 442
8. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 31.94 32.32 431

Mistral
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 27, Filles, 50m Papillon, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

9. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 32.72 32.60 420
10. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 31.66 32.62 420
11. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 31.39 32.85 411

** 12. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 31.97 33.67 381
** 13. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 32.75 34.35 359
** 14. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 33.39 35.03 339

19 ans et plus

A 1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 28.18 28.72 615
Mistral, Trident

A 2. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 29.86 29.46 570
Mistral, Trident

A 3. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 28.87 29.98 541
Mistral, Trident

A 4. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 29.69 30.26 526
Mistral, Trident

B 5. HARZE, Marine 97 VN BEL 29.25 30.47 515
Mistral

B 6. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 28.73 30.91 493
Mistral

B 7. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 30.33 30.93 492
Mistral

B 8. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 30.52 30.97 490
Mistral

B 9. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 30.78 30.98 490
Mistral

R 10. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 30.72 31.43 469
Mistral

R 11. KRIMBA, Artemis 07 GRE GRE 30.96 31.62 461
? 12. GODDÉ, Liesbeth 84 CNBA BEL 31.82 31.64 460

13. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 30.57 31.79 453
** 14. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 31.69 32.31 432
** 15. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 31.69 32.71 416
** 16. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 32.11 33.41 390

Cat. générale

A 1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 28.10 27.75 682
Record FFBN

A 2. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 28.18 28.72 615
Mistral, Trident

A 3. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 28.17 29.36 576
A 4. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 29.86 29.46 570

Mistral, Trident

A 5. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 29.93 29.90 545
Mistral, Trident

A 6. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 28.87 29.98 541
Mistral, Trident

A 7. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 29.69 30.12 533
A 8. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 29.69 30.26 526

Mistral, Trident

B 9. HARZE, Marine 97 VN BEL 29.25 30.47 515
Mistral
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 27, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

B 10. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 30.03 30.62 507
Mistral, Trident

B 11. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 28.73 30.91 493
Mistral

B 12. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 30.33 30.93 492
Mistral

B 13. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 30.52 30.97 490
Mistral

B 14. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 30.78 30.98 490
Mistral

B 15. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 30.77 31.12 483
B 16. ROUX, Nina 10 MHN BEL 30.59 31.39 471
R 17. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 30.72 31.43 469

Mistral

R 18. DYS, Maja 09 CNSN BEL 31.47 31.61 461
Mistral

R 19. KRIMBA, Artemis 07 GRE GRE 30.96 31.62 461
? 20. GODDÉ, Liesbeth 84 CNBA BEL 31.82 31.64 460
? MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 32.04 31.64 460

Mistral

22. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 30.69 31.66 459
Mistral

23. NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 33.25 31.77 454
Mistral

24. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 30.57 31.79 453
25. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 30.84 32.06 442

** 26. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 31.69 32.31 432
27. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 31.94 32.32 431

Mistral

28. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 32.08 32.46 426
29. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 32.64 32.48 425
30. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 32.72 32.60 420
31. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 31.66 32.62 420

** 32. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 31.69 32.71 416
33. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 32.17 32.76 414
34. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 31.39 32.85 411
35. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.37 32.94 407
36. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 33.86 33.25 396
37. NULLI, Anna 10 MHN ITA 32.06 33.31 394

** 38. WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 32.11 33.41 390
39. PETIT, Louana 10 MHN BEL 33.62 33.62 383

** 40. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 31.97 33.67 381
41. ESHREF, Alara 11 HN BEL 32.70 33.71 380

** 42. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 32.75 34.35 359
43. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 34.68 34.51 354
44. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 34.91 34.77 346
45. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 36.98 34.84 344
46. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 34.93 35.01 339

** 47. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 33.39 35.03 339
48. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 35.98 35.82 317

** 49. MICHAUX, Camille 11 STC BEL 38.77 36.03 311
** 50. CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 36.34 36.81 292

forf.nd. POTIER, Ludivine 10 W BEL 34.43
forf.nd. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 35.22
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 28 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 36.50;  16: 35.00;  17: 34.00;  18: 32.50;  19 +: 31.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 29.50
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

B 1. CHERON, Théo 11 MHN BEL 31.67 30.63 454
R 2. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 33.62 31.06 435

3. CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 34.38 32.33 386
4. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 35.11 33.15 358
5. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 33.47 33.20 356
6. WESTER, Liam 11 CNB LUX 33.37 33.29 354
7. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 38.10 34.34 322
8. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 34.73 34.55 316
9. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 36.11 35.61 289

forf.nd. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 35.16
forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 35.51

16 ans

R 1. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 32.72 31.21 429
2. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 29.67 31.58 414
3. MARCHOT, Noé 10 W BEL 32.44 32.17 392
4. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 32.03 32.57 378
5. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 33.61 33.57 345
6. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 35.30 34.10 329
7. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 33.75 34.39 321
8. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 34.32 34.90 307

17 - 18 ans

B 1. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 29.65 29.64 501
B 2. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 29.78 29.86 490
B 3. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 29.56 30.06 480
B 4. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 30.44 30.37 466
B 5. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 30.78 30.75 449
R 6. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 30.59 30.86 444

7. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 31.27 31.28 426
8. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 32.05 31.56 415
9. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 30.43 32.09 395

10. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 32.25 32.43 382
11. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 34.18 33.52 346
12. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 33.33 33.87 336

19 ans et plus

A 1. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 27.31 28.11 588
A GILET, Mathis 05 CNSW FRA 27.34 28.11 588
A 3. BENNANI, Walid 07 HN BEL 28.11 28.53 562
A 4. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 28.77 29.01 534
A 5. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 28.79 29.43 512
A 6. WESTER, Ben 06 CNB LUX 29.42 29.51 508
A 7. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 29.76 29.53 507
A 8. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 29.33 29.58 504
B 9. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 29.78 30.41 464
B 10. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 29.46 30.81 446
R 11. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 30.73 30.96 440
R ** 12. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 29.68 31.14 432
** 13. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 30.12 31.70 410

forf.nd. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 31.40
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 28, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire

Cat. générale

A 1. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 27.31 28.11 588
A GILET, Mathis 05 CNSW FRA 27.34 28.11 588
A 3. BENNANI, Walid 07 HN BEL 28.11 28.53 562
A 4. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 28.77 29.01 534
A 5. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 28.79 29.43 512
A 6. WESTER, Ben 06 CNB LUX 29.42 29.51 508
A 7. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 29.76 29.53 507
A 8. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 29.33 29.58 504
B 9. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 29.65 29.64 501
B 10. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 29.78 29.86 490
B 11. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 29.56 30.06 480
B 12. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 30.44 30.37 466
B 13. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 29.78 30.41 464
B 14. CHERON, Théo 11 MHN BEL 31.67 30.63 454
B 15. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 30.78 30.75 449
B 16. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 29.46 30.81 446
R 17. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 30.59 30.86 444
R 18. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 30.73 30.96 440
R 19. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 33.62 31.06 435
R ** 20. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 29.68 31.14 432
R 21. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 32.72 31.21 429

22. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 31.27 31.28 426
23. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 32.05 31.56 415
24. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 29.67 31.58 414

** 25. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 30.12 31.70 410
26. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 30.43 32.09 395
27. MARCHOT, Noé 10 W BEL 32.44 32.17 392
28. CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 34.38 32.33 386
29. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 32.25 32.43 382
30. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 32.03 32.57 378
31. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 35.11 33.15 358
32. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 33.47 33.20 356
33. WESTER, Liam 11 CNB LUX 33.37 33.29 354
34. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 34.18 33.52 346
35. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 33.61 33.57 345
36. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 33.33 33.87 336
37. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 35.30 34.10 329
38. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 38.10 34.34 322
39. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 33.75 34.39 321
40. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 34.73 34.55 316
41. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 34.32 34.90 307
42. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 36.11 35.61 289

forf.nd. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 35.16
forf.nd. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 31.40

forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 35.51

Epreuve 29 Dames, 50m Brasse Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 43.50;  16: 42.50;  17: 41.50;  18: 40.50;  19 +: 39.50  /  TL NON FFBN/OPEN : 36.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

A 1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 35.75 33.54 657
A 2. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 38.62 36.60 505
A 3. SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 36.97 36.76 499
B 4. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 38.16 38.12 447
B 5. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 37.61 38.84 423
B 6. THONET, Julia 11 PERRON BEL 37.28 38.85 422
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 29, Filles, 50m Brasse, Eliminatoire, 15 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

R 7. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 37.08 39.54 401
R 8. VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 40.28 39.96 388

9. KREMER, Emely 11 CNBA GER 40.69 40.07 385
10. EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 40.28 40.81 364
11. BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 40.70 41.15 355
12. DELL'ARIA, Eleana 11 ONS BEL 42.01 41.81 339
13. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 41.10 42.46 323
14. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 41.49 42.48 323

** 15. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA BEL 42.39 46.74 242
forf.nd. VERHOEF, Dante 11 NCH NED 41.86

16 ans

A 1. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 35.52 36.37 515
B 2. BUGHIN, Alice 10 CCM BEL 38.73 38.83 423
R 3. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 38.32 39.46 403

4. BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 39.92 40.17 382
5. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 40.98 40.81 364

PETIT, Louana 10 MHN BEL 41.86 40.81 364
7. LECOURT, Jeanne 10 EC BEL 42.50 41.35 350

17 - 18 ans

A 1. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 35.49 35.77 541
Mistral, Trident

A 2. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 35.54 36.10 527
Mistral

A 3. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 37.96 36.63 504
Mistral

B 4. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 37.31 38.39 438
B 5. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 38.78 38.56 432
R 6. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 37.63 39.06 416
R 7. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 38.68 39.58 399

8. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 37.15 40.12 383
9. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 39.80 40.79 365

10. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 38.37 41.06 358
forf.déc. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 37.69

19 ans et plus

A 1. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 34.85 35.12 572
Mistral

B 2. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 35.87 37.55 468
B 3. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 37.46 38.89 421
** 4. GOEMANS, Manon 96 EC FRA 38.13 40.32 378
** 5. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 38.93 40.65 369
** 6. PETIT, Philomene 02 CNB BEL 38.31 41.59 344

Cat. générale

A 1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 35.75 33.54 657
A 2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 34.85 35.12 572

Mistral

A 3. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 35.49 35.77 541
Mistral, Trident

A 4. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 35.54 36.10 527
Mistral

A 5. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 35.52 36.37 515
A 6. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 38.62 36.60 505
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 29, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

A 7. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 37.96 36.63 504
Mistral

A 8. SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 36.97 36.76 499
B 9. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 35.87 37.55 468
B 10. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 38.16 38.12 447
B 11. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 37.31 38.39 438
B 12. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 38.78 38.56 432
B 13. BUGHIN, Alice 10 CCM BEL 38.73 38.83 423
B 14. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 37.61 38.84 423
B 15. THONET, Julia 11 PERRON BEL 37.28 38.85 422
B 16. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 37.46 38.89 421
R 17. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 37.63 39.06 416
R 18. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 38.32 39.46 403
R 19. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 37.08 39.54 401
R 20. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 38.68 39.58 399
R 21. VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 40.28 39.96 388

22. KREMER, Emely 11 CNBA GER 40.69 40.07 385
23. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 37.15 40.12 383
24. BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 39.92 40.17 382

** 25. GOEMANS, Manon 96 EC FRA 38.13 40.32 378
** 26. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 38.93 40.65 369

27. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 39.80 40.79 365
28. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 40.98 40.81 364

PETIT, Louana 10 MHN BEL 41.86 40.81 364
EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 40.28 40.81 364

31. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 38.37 41.06 358
32. BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 40.70 41.15 355
33. LECOURT, Jeanne 10 EC BEL 42.50 41.35 350

** 34. PETIT, Philomene 02 CNB BEL 38.31 41.59 344
35. DELL'ARIA, Eleana 11 ONS BEL 42.01 41.81 339
36. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 41.10 42.46 323
37. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 41.49 42.48 323

** 38. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA BEL 42.39 46.74 242
forf.nd. VERHOEF, Dante 11 NCH NED 41.86

forf.déc. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 37.69

Epreuve 30 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 32.00;  16: 31.00;  17: 30.00;  18: 29.00;  19 +: 28.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 25.00

Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

R 1. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 26.87 26.13 512
R 2. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 25.88 26.15 511

3. FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 28.19 27.33 447
4. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 27.56 27.53 438
5. PAKER, Eren 11 CNSW BEL 27.63 27.55 437
6. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 27.75 27.60 434
7. SARKISIAN, Arthur 11 CNBA BEL 29.95 28.77 383

FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 28.54 28.77 383
9. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 28.49 28.86 380

10. PALAGNIOUK, Alexander 11 CNA BEL 29.30 29.15 369
11. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 30.40 29.22 366
12. CHERON, Théo 11 MHN BEL 29.42 29.47 357
13. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 30.12 30.06 336
14. BUJORA, Luca 11 CNBA BEL 32.80 30.14 333
15. EMMANUELE, Roméo 11 FNCS BEL 33.50 30.16 333
16. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 30.60 30.33 327
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 30, Garçons, 50m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

17. GORINI, Federico 11 CNSW BEL 29.81 30.36 326
18. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 32.01 30.50 322
19. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 29.66 30.57 320
20. KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 31.55 30.80 312
21. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 31.87 31.37 296

forf.nd. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 29.83
forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 28.94

forf.déc. JACOB, Luca 11 SSSV BEL 27.99
forf.déc. LEGROSCOLLARD, Romain 11 MOSAN BEL 28.56
forf.déc. BUCHET, Romain 11 AQUABLA BEL 31.79
forf.déc. TOUBEAU, Naoki 11 CCM BEL 31.81

16 ans

1. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 25.87 26.52 490
2. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 27.40 27.58 435
3. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 26.66 27.59 435
4. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 27.72 27.65 432
5. DOLYAN, Daniel 10 CNBA BEL 28.70 27.70 430
6. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 27.36 27.94 419
7. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 28.99 28.26 405
8. WARD, James 10 CNB LUX 27.80 28.58 391
9. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 29.14 28.62 389

10. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 28.81 28.72 385
ESLAMI, Sam 10 WN BEL 31.87 28.72 385

12. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 30.05 28.89 379
13. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 30.65 28.94 377
14. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 28.17 29.02 374
15. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 30.48 29.08 371
16. CABACAS RIBEIRO, Hugo 10 SCC POR 32.44 29.33 362
17. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 29.61 29.56 353
18. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 30.91 29.89 342
19. SEGUIDO ALVAREZ, Ruben 10 CNHUY BEL 30.15 30.10 335
20. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 31.64 30.28 329

forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 29.07

17 - 18 ans

A 1. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 23.83 24.23 642
Mistral, Trident

A 2. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 25.17 24.96 587
Mistral

R 3. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 25.61 26.07 515
R 4. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 26.20 26.08 515
R 5. THILL, Hugo 09 CNB BEL 25.47 26.11 513

6. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 26.70 26.34 500
7. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 25.95 26.35 499
8. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 26.38 26.50 491
9. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 26.64 26.51 490

10. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 27.84 26.59 486
11. CHEN, Peter 09 MHN BEL 25.70 26.65 483
12. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 26.14 26.80 474
13. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 25.70 26.91 469
14. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 26.93 26.99 465
15. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 27.33 27.01 463

MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 26.81 27.01 463
17. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 27.69 27.09 459
18. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON BEL 28.04 27.15 456
19. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 27.24 27.28 450
20. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 27.38 27.44 442
21. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 27.06 27.53 438
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 30, Garçons, 50m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

22. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 29.53 27.56 436
23. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 27.85 27.59 435

HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 27.47 27.59 435
25. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 29.09 27.63 433
26. FABER, Max 09 CNB LUX 27.35 27.67 431
27. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 29.26 27.80 425
28. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 27.93 27.86 422
29. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 26.56 27.91 420
30. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 27.68 28.00 416
31. PEETERS, Simon 09 CNA BEL 28.92 28.09 412
32. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 27.87 28.13 410
33. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 29.45 28.16 409
34. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 28.86 28.21 407
35. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 28.17 28.27 404

WERY, Simon 09 NCH BEL 28.72 28.27 404
37. CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 28.30 28.44 397
38. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 29.88 28.53 393
39. SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 28.71 28.56 392
40. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 29.90 29.54 354

forf.nd. VERHOEF, Fabrice 09 NCH NED 27.79
forf.nd. RAMBEAUX, Samuel 09 CEBENA BEL 29.21
forf.nd. ALNE, Oscar 09 CCM BEL 27.95

forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 27.12
forf.déc. ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 27.27
forf.déc. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 26.82

19 ans et plus

A 1. ANDRIEN, Maxime 94 MOSAN BEL 24.69 24.12 651
Mistral, Trident

A 2. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 24.84 24.61 613
Mistral

A 3. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 24.77 24.73 604
Mistral

A 4. FRANCOTTE, Sébastien 92 CNSW BEL 24.36 24.79 600
Mistral

A 5. LEROY, Thibo 03 EC BEL 25.40 24.88 593
Mistral

A 6. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 25.48 24.91 591
Mistral

B 7. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 26.24 24.99 585
Mistral

B 8. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 24.68 25.04 582
Mistral

B 9. BRUSTEN, Arthur 95 ENLN BEL 24.82 25.11 577
B 10. DIET, Julien 96 FNCS BEL 25.54 25.14 575
B 11. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 24.64 25.24 568
B 12. CHAREF, Billal 02 HN BEL 25.12 25.47 553
B 13. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 26.35 25.74 536
B 14. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 25.48 25.75 535

15. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 26.38 26.33 500
16. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 26.48 26.60 485
17. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 26.08 26.75 477
18. ENGEL, Arthur 99 BOUST BEL 26.53 26.79 475
19. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 26.67 26.80 474
20. VANHAELEN, Gilles 07 MOSAN BEL 26.83 26.89 470
21. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 26.28 26.94 467
22. COTAN, Alexandru 06 ONS BEL 27.43 27.09 459
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, 19 ans et plus

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

23. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 26.91 27.10 459
24. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 26.72 27.16 456
25. MATTELART, Damien 07 BOUST BEL 26.66 27.19 454
26. MARION, Xavier 03 CNSW BEL 27.18 27.31 448

AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 27.10 27.31 448
28. COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 27.01 27.47 441
29. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 27.31 27.59 435
30. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 27.22 27.62 433
31. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 27.12 27.65 432

Cat. générale

A 1. ANDRIEN, Maxime 94 MOSAN BEL 24.69 24.12 651
Mistral, Trident

A 2. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 23.83 24.23 642
Mistral, Trident

A 3. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 24.84 24.61 613
Mistral

A 4. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 24.77 24.73 604
Mistral

A 5. FRANCOTTE, Sébastien 92 CNSW BEL 24.36 24.79 600
Mistral

A 6. LEROY, Thibo 03 EC BEL 25.40 24.88 593
Mistral

A 7. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 25.48 24.91 591
Mistral

A 8. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 25.17 24.96 587
Mistral

B 9. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 26.24 24.99 585
Mistral

B 10. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 24.68 25.04 582
Mistral

B 11. BRUSTEN, Arthur 95 ENLN BEL 24.82 25.11 577
B 12. DIET, Julien 96 FNCS BEL 25.54 25.14 575
B 13. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 24.64 25.24 568
B 14. CHAREF, Billal 02 HN BEL 25.12 25.47 553
B 15. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 26.35 25.74 536
B 16. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 25.48 25.75 535
R 17. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 25.61 26.07 515
R 18. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 26.20 26.08 515
R 19. THILL, Hugo 09 CNB BEL 25.47 26.11 513
R 20. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 26.87 26.13 512
R 21. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 25.88 26.15 511

22. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 26.38 26.33 500
23. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 26.70 26.34 500
24. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 25.95 26.35 499
25. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 26.38 26.50 491
26. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 26.64 26.51 490
27. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 25.87 26.52 490
28. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 27.84 26.59 486
29. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 26.48 26.60 485
30. CHEN, Peter 09 MHN BEL 25.70 26.65 483
31. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 26.08 26.75 477
32. ENGEL, Arthur 99 BOUST BEL 26.53 26.79 475
33. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 26.14 26.80 474

VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 26.67 26.80 474
35. VANHAELEN, Gilles 07 MOSAN BEL 26.83 26.89 470
36. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 25.70 26.91 469
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

37. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 26.28 26.94 467
38. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 26.93 26.99 465
39. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 27.33 27.01 463

MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 26.81 27.01 463
41. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 27.69 27.09 459

COTAN, Alexandru 06 ONS BEL 27.43 27.09 459
43. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 26.91 27.10 459
44. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON BEL 28.04 27.15 456
45. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 26.72 27.16 456
46. MATTELART, Damien 07 BOUST BEL 26.66 27.19 454
47. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 27.24 27.28 450
48. MARION, Xavier 03 CNSW BEL 27.18 27.31 448

AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 27.10 27.31 448
50. FRANCOTTE, Benjamin 11 NOC BEL 28.19 27.33 447
51. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 27.38 27.44 442
52. COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 27.01 27.47 441
53. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 27.06 27.53 438

KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 27.56 27.53 438
55. PAKER, Eren 11 CNSW BEL 27.63 27.55 437
56. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 29.53 27.56 436
57. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 27.40 27.58 435
58. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 27.31 27.59 435

MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 27.85 27.59 435
DAVID, Alan 10 PERRON BEL 26.66 27.59 435
HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 27.47 27.59 435

62. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 27.75 27.60 434
63. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 27.22 27.62 433
64. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 29.09 27.63 433
65. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 27.72 27.65 432

LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 27.12 27.65 432
67. FABER, Max 09 CNB LUX 27.35 27.67 431
68. DOLYAN, Daniel 10 CNBA BEL 28.70 27.70 430
69. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 29.26 27.80 425
70. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 27.93 27.86 422
71. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 26.56 27.91 420
72. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 27.36 27.94 419
73. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 27.68 28.00 416
74. PEETERS, Simon 09 CNA BEL 28.92 28.09 412
75. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 27.87 28.13 410
76. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 29.45 28.16 409
77. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 28.86 28.21 407
78. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 28.99 28.26 405
79. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 28.17 28.27 404

WERY, Simon 09 NCH BEL 28.72 28.27 404
81. CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 28.30 28.44 397
82. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 29.88 28.53 393
83. SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 28.71 28.56 392
84. WARD, James 10 CNB LUX 27.80 28.58 391
85. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 29.14 28.62 389
86. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 28.81 28.72 385

ESLAMI, Sam 10 WN BEL 31.87 28.72 385
88. SARKISIAN, Arthur 11 CNBA BEL 29.95 28.77 383

FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 28.54 28.77 383
90. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 28.49 28.86 380
91. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 30.05 28.89 379
92. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 30.65 28.94 377
93. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 28.17 29.02 374
94. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 30.48 29.08 371
95. PALAGNIOUK, Alexander 11 CNA BEL 29.30 29.15 369
96. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 30.40 29.22 366
97. CABACAS RIBEIRO, Hugo 10 SCC POR 32.44 29.33 362
98. CHERON, Théo 11 MHN BEL 29.42 29.47 357
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

99. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 29.90 29.54 354
100. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 29.61 29.56 353
101. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 30.91 29.89 342
102. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 30.12 30.06 336
103. SEGUIDO ALVAREZ, Ruben 10 CNHUY BEL 30.15 30.10 335
104. BUJORA, Luca 11 CNBA BEL 32.80 30.14 333
105. EMMANUELE, Roméo 11 FNCS BEL 33.50 30.16 333
106. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 31.64 30.28 329
107. MOULRON, Joshua 11 STC BEL 30.60 30.33 327
108. GORINI, Federico 11 CNSW BEL 29.81 30.36 326
109. ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 32.01 30.50 322
110. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 29.66 30.57 320
111. KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 31.55 30.80 312
112. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 31.87 31.37 296

forf.nd. ARCHAMBEAU, Arnaud 11 NCH BEL 29.83
forf.nd. VERHOEF, Fabrice 09 NCH NED 27.79
forf.nd. NETEN, Hugo 11 PERRON BEL 28.94
forf.nd. RAMBEAUX, Samuel 09 CEBENA BEL 29.21
forf.nd. ALNE, Oscar 09 CCM BEL 27.95

forf.déc. JACOB, Luca 11 SSSV BEL 27.99
forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 27.12
forf.déc. ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 27.27
forf.déc. LEGROSCOLLARD, Romain 11 MOSAN BEL 28.56
forf.déc. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 26.82
forf.déc. BUCHET, Romain 11 AQUABLA BEL 31.79
forf.déc. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 29.07
forf.déc. TOUBEAU, Naoki 11 CCM BEL 31.81

Epreuve 31 Dames, 100m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:10.50;  16: 1:09.50;  17: 1:07.50;  18: 1:06.00;  19 +: 1:05.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:01.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

A 1. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 59.93 59.77 647 29.34 30.43
Mistral, Trident

B 2. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 1:03.83 1:03.34 544 30.37 32.97
Mistral

B 3. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 1:03.94 1:03.53 539 30.83 32.70
Mistral

R 4. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 1:02.80 1:04.80 508 30.76 34.04
Mistral

5. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 1:04.96 1:05.52 491 31.76 33.76
Mistral

6. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 1:07.24 1:07.34 452 32.95 34.39
7. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 1:08.77 1:07.84 442 32.48 35.36
8. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 1:04.77 1:07.86 442 32.99 34.87
9. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 1:09.62 1:08.85 423 32.69 36.16

10. CREMER, Louane 11 PERRON BEL 1:08.14 1:09.01 420 32.84 36.17
11. KREMER, Emely 11 CNBA GER 1:09.07 1:09.19 417 32.83 36.36
12. ESHREF, Alara 11 HN BEL 1:08.62 1:09.30 415 33.04 36.26
13. TASSENOY, Apolline 11 AQUABLA BEL 1:10.66 1:10.11 401

** 14. MICHAUX, Camille 11 STC BEL 1:11.54 1:10.59 393
** 15. DEVEUX, Margaux 11 FNCS BEL 1:12.23 1:10.79 389
** 16. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 1:10.22 1:11.55 377



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 84

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 31, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, 15 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

forf.nd. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 1:03.96
forf.nd. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA BEL 1:07.54

16 ans

A 1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 59.24 1:01.37 598 29.49 31.88
Mistral, Trident

2. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 1:02.73 1:05.12 500 30.96 34.16
3. ROUX, Nina 10 MHN BEL 1:02.92 1:05.21 498 31.20 34.01
4. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 1:05.65 1:05.79 485 31.41 34.38
5. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 1:05.82 1:06.66 466 32.06 34.60
6. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 1:07.62 1:07.83 443 31.79 36.04
7. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 1:08.86 1:08.75 425 33.20 35.55
8. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 1:08.24 1:08.97 421 33.10 35.87
9. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 1:08.56 1:09.30 415 34.08 35.22

** 10. CAPE, Valentine 10 FNCS BEL 1:10.01 1:09.84 405
** 11. NULLI, Anna 10 MHN ITA 1:08.87 1:10.66 391 33.27 37.39
** 12. POTIER, Ludivine 10 W BEL 1:09.42 1:13.64 346 35.05 38.59

17 - 18 ans

A 1. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 1:00.66 1:00.39 627 28.97 31.42
Mistral, Trident

B 2. DYS, Maja 09 CNSN BEL 1:01.55 1:02.88 556 30.42 32.46
Mistral

B 3. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 1:05.04 1:02.94 554 30.20 32.74
Mistral

B 4. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 1:00.52 1:02.97 553 30.79 32.18
B 5. MACHALE, Julia 09 CNSW BEL 1:02.16 1:03.00 552 30.41 32.59

Mistral

R 6. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 1:02.82 1:03.54 538 30.33 33.21
Mistral

R 7. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:03.61 1:04.15 523 30.98 33.17
R 8. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 1:05.75 1:04.51 515 30.48 34.03

9. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 1:01.85 1:04.89 506 30.65 34.24
10. NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 1:05.99 1:05.03 502 31.71 33.32
11. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 1:05.81 1:05.38 494 31.26 34.12
12. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 1:03.82 1:05.45 493 31.26 34.19
13. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 1:03.03 1:05.49 492
14. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:04.95 1:05.65 488 31.56 34.09
15. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 1:04.22 1:05.74 486 31.67 34.07
16. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 1:04.90 1:05.75 486 31.53 34.22
17. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 1:03.50 1:05.87 483 31.66 34.21
18. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 1:06.01 1:06.46 471 32.05 34.41
19. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 1:05.34 1:07.17 456 31.40 35.77

19 ans et plus

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 57.13 56.97 747 28.03 28.94
Mistral, Trident

A 2. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 56.69 57.32 734 27.82 29.50
Mistral, Trident

A 3. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 1:01.29 1:00.79 615 29.99 30.80
Mistral

A 4. HARZE, Marine 97 VN BEL 59.76 1:01.60 591 29.56 32.04
Mistral
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Epreuve 31, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, 19 ans et plus

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

A 5. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 59.31 1:01.75 587 30.10 31.65
Mistral

B 6. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:01.93 1:02.97 553 31.62 31.35
B 7. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 1:03.86 1:03.45 541 31.36 32.09
R 8. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 1:03.56 1:04.38 518 31.28 33.10
** 9. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:03.41 1:05.49 492 31.64 33.85
** 10. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 1:06.23 1:05.72 487 30.76 34.96
** 11. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 1:04.50 1:07.40 451 32.07 35.33

forf.nd. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 1:04.48

Cat. générale

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 57.13 56.97 747 28.03 28.94
Mistral, Trident

A 2. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 56.69 57.32 734 27.82 29.50
Mistral, Trident

A 3. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 59.93 59.77 647 29.34 30.43
Mistral, Trident

A 4. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 1:00.66 1:00.39 627 28.97 31.42
Mistral, Trident

A 5. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 1:01.29 1:00.79 615 29.99 30.80
Mistral

A 6. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 59.24 1:01.37 598 29.49 31.88
Mistral, Trident

A 7. HARZE, Marine 97 VN BEL 59.76 1:01.60 591 29.56 32.04
Mistral

A 8. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 59.31 1:01.75 587 30.10 31.65
Mistral

B 9. DYS, Maja 09 CNSN BEL 1:01.55 1:02.88 556 30.42 32.46
Mistral

B 10. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 1:05.04 1:02.94 554 30.20 32.74
Mistral

B 11. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:01.93 1:02.97 553 31.62 31.35
B DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 1:00.52 1:02.97 553 30.79 32.18
B 13. MACHALE, Julia 09 CNSW BEL 1:02.16 1:03.00 552 30.41 32.59

Mistral

B 14. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 1:03.83 1:03.34 544 30.37 32.97
Mistral

B 15. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 1:03.86 1:03.45 541 31.36 32.09
B 16. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 1:03.94 1:03.53 539 30.83 32.70

Mistral

R 17. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 1:02.82 1:03.54 538 30.33 33.21
Mistral

R 18. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:03.61 1:04.15 523 30.98 33.17
R 19. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 1:03.56 1:04.38 518 31.28 33.10
R 20. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 1:05.75 1:04.51 515 30.48 34.03
R 21. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 1:02.80 1:04.80 508 30.76 34.04

Mistral

22. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 1:01.85 1:04.89 506 30.65 34.24
23. NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 1:05.99 1:05.03 502 31.71 33.32
24. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 1:02.73 1:05.12 500 30.96 34.16
25. ROUX, Nina 10 MHN BEL 1:02.92 1:05.21 498 31.20 34.01
26. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 1:05.81 1:05.38 494 31.26 34.12
27. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 1:03.82 1:05.45 493 31.26 34.19



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 86

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 31, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

28. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 1:03.03 1:05.49 492
** SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:03.41 1:05.49 492 31.64 33.85

30. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 1:04.96 1:05.52 491 31.76 33.76
Mistral

31. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:04.95 1:05.65 488 31.56 34.09
** 32. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 1:06.23 1:05.72 487 30.76 34.96

33. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 1:04.22 1:05.74 486 31.67 34.07
34. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 1:04.90 1:05.75 486 31.53 34.22
35. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 1:05.65 1:05.79 485 31.41 34.38
36. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 1:03.50 1:05.87 483 31.66 34.21
37. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 1:06.01 1:06.46 471 32.05 34.41
38. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 1:05.82 1:06.66 466 32.06 34.60
39. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 1:05.34 1:07.17 456 31.40 35.77
40. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 1:07.24 1:07.34 452 32.95 34.39

** 41. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 1:04.50 1:07.40 451 32.07 35.33
42. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 1:07.62 1:07.83 443 31.79 36.04
43. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 1:08.77 1:07.84 442 32.48 35.36
44. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 1:04.77 1:07.86 442 32.99 34.87
45. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 1:08.86 1:08.75 425 33.20 35.55
46. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 1:09.62 1:08.85 423 32.69 36.16
47. ZERAIDI, Yasmine 10 SCC BEL 1:08.24 1:08.97 421 33.10 35.87
48. CREMER, Louane 11 PERRON BEL 1:08.14 1:09.01 420 32.84 36.17
49. KREMER, Emely 11 CNBA GER 1:09.07 1:09.19 417 32.83 36.36
50. ESHREF, Alara 11 HN BEL 1:08.62 1:09.30 415 33.04 36.26

GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 1:08.56 1:09.30 415 34.08 35.22
** 52. CAPE, Valentine 10 FNCS BEL 1:10.01 1:09.84 405

53. TASSENOY, Apolline 11 AQUABLA BEL 1:10.66 1:10.11 401
** 54. MICHAUX, Camille 11 STC BEL 1:11.54 1:10.59 393
** 55. NULLI, Anna 10 MHN ITA 1:08.87 1:10.66 391 33.27 37.39
** 56. DEVEUX, Margaux 11 FNCS BEL 1:12.23 1:10.79 389
** 57. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 1:10.22 1:11.55 377
** 58. POTIER, Ludivine 10 W BEL 1:09.42 1:13.64 346 35.05 38.59

forf.nd. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 1:03.96
forf.nd. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 1:04.48
forf.nd. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA BEL 1:07.54

Epreuve 32 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:44.00;  16: 2:38.00;  17: 2:34.00;  18: 2:28.00;  19 +: 2:22.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:18.00

Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.ALBORES-SANCHEZ, Rafael11 PERRON BEL 2:17.50 2:13.64 587 31.58 33.29 35.02 33.75
Mistral, Trident

B 2.CHAU, Duarte 11 ENW BEL 2:21.04 2:22.55 483 34.02 36.17 37.19 35.17
Mistral

B 3.CHERON, Théo 11 MHN BEL 2:27.70 2:26.27 447 33.26 37.44 37.63 37.94
B 4.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:26.54 2:27.45 437 34.66 36.98 38.10 37.71
R 5.D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 2:34.12 2:30.48 411 35.34 38.28 38.97 37.89

6.CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 2:41.35 2:31.38 404 34.26 37.96 40.70 38.46
7.WESTER, Liam 11 CNB LUX 2:33.12 2:31.61 402 36.24 37.63 39.18 38.56
8.GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 2:35.43 2:35.72 371 36.29 39.27 40.18 39.98
9.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:30.20 2:36.54 365 36.10 39.10 40.63 40.71

10.TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 2:39.40 2:36.74 364 36.83 40.28 40.97 38.66
11.ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 2:46.60 2:39.12 347 36.91 39.58 42.06 40.57
12.ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 2:42.29 2:42.77 325 37.83 41.50 42.89 40.55
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Epreuve 32, Garçons, 200m Dos, Eliminatoire, 15 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

forf.déc.GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 2:39.83
forf.déc.BUCHET, Romain 11 AQUABLABEL 2:42.94

16 ans

A 1.LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:18.24 2:17.56 538 32.00 34.51 35.44 35.61
Mistral, Trident

B 2.SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 2:25.48 2:22.76 481 32.74 35.40 36.62 38.00
Mistral

B 3.HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 2:25.25 2:25.25 457 32.73 36.21 37.78 38.53
R 4.TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 2:35.42 2:29.26 421 34.86 37.67 39.30 37.43
R 5.AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 2:25.49 2:30.47 411 34.46 37.95 39.41 38.65
R 6.MARCHOT, Noé 10 W BEL 2:30.77 2:31.26 405 35.23 37.40 39.13 39.50

7.MATHIEU, Antoine 10 CNHUY BEL 2:32.98 2:32.44 395 37.18 38.33 39.45 37.48
8.DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 2:30.44 2:33.35 388 36.10 38.78 39.75 38.72

17 - 18 ans

A 1.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:14.39 2:17.72 536 32.06 34.68 35.75 35.23
Mistral

A 2.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:17.92 2:17.80 535 33.48 33.56 35.61 35.15
Mistral

A 3.STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 2:17.27 2:19.95 511 32.71 35.82 37.43 33.99
B 4.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:19.47 2:20.28 507 33.79 35.92 36.78 33.79
B 5.BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 2:24.93 2:22.91 480 32.48 35.85 37.27 37.31

6.BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 2:26.95 2:31.51 403 33.82 38.51 39.28 39.90
** 7.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:27.26 2:31.92 399 34.08 38.90 39.43 39.51

8.GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:26.55 2:32.14 398 35.44 38.35 39.54 38.81
forf.déc.ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 2:25.79

19 ans et plus

A 1.BENNANI, Walid 07 HN BEL 2:07.77 2:08.54 660 30.17 32.44 32.95 32.98
Mistral, Trident

A 2.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:16.29 2:17.27 541 32.01 34.34 35.70 35.22
A 3.WESTER, Ben 06 CNB LUX 2:18.74 2:18.48 527 32.26 35.04 35.55 35.63
B **4.BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 2:19.23 2:25.28 457 31.10 36.13 38.95 39.10
R **5.ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 2:20.47 2:30.55 410 33.91 37.28 40.47 38.89

Cat. générale

A 1.BENNANI, Walid 07 HN BEL 2:07.77 2:08.54 660 30.17 32.44 32.95 32.98
Mistral, Trident

A 2.ALBORES-SANCHEZ, Rafael11 PERRON BEL 2:17.50 2:13.64 587 31.58 33.29 35.02 33.75
Mistral, Trident

A 3.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:16.29 2:17.27 541 32.01 34.34 35.70 35.22
A 4.LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:18.24 2:17.56 538 32.00 34.51 35.44 35.61

Mistral, Trident

A 5.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:14.39 2:17.72 536 32.06 34.68 35.75 35.23
Mistral

A 6.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:17.92 2:17.80 535 33.48 33.56 35.61 35.15
Mistral

A 7.WESTER, Ben 06 CNB LUX 2:18.74 2:18.48 527 32.26 35.04 35.55 35.63
A 8.STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 2:17.27 2:19.95 511 32.71 35.82 37.43 33.99
B 9.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:19.47 2:20.28 507 33.79 35.92 36.78 33.79
B 10.CHAU, Duarte 11 ENW BEL 2:21.04 2:22.55 483 34.02 36.17 37.19 35.17

Mistral
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Epreuve 32, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

B 11.SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 2:25.48 2:22.76 481 32.74 35.40 36.62 38.00
Mistral

B 12.BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 2:24.93 2:22.91 480 32.48 35.85 37.27 37.31
B 13.HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 2:25.25 2:25.25 457 32.73 36.21 37.78 38.53
B **14.BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 2:19.23 2:25.28 457 31.10 36.13 38.95 39.10
B 15.CHERON, Théo 11 MHN BEL 2:27.70 2:26.27 447 33.26 37.44 37.63 37.94
B 16.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:26.54 2:27.45 437 34.66 36.98 38.10 37.71
R 17.TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 2:35.42 2:29.26 421 34.86 37.67 39.30 37.43
R 18.AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 2:25.49 2:30.47 411 34.46 37.95 39.41 38.65
R 19.D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 2:34.12 2:30.48 411 35.34 38.28 38.97 37.89
R **20.ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 2:20.47 2:30.55 410 33.91 37.28 40.47 38.89
R 21.MARCHOT, Noé 10 W BEL 2:30.77 2:31.26 405 35.23 37.40 39.13 39.50

22.CARDACI, Enzo 11 CNSW BEL 2:41.35 2:31.38 404 34.26 37.96 40.70 38.46
23.BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 2:26.95 2:31.51 403 33.82 38.51 39.28 39.90
24.WESTER, Liam 11 CNB LUX 2:33.12 2:31.61 402 36.24 37.63 39.18 38.56

** 25.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:27.26 2:31.92 399 34.08 38.90 39.43 39.51
26.GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:26.55 2:32.14 398 35.44 38.35 39.54 38.81
27.MATHIEU, Antoine 10 CNHUY BEL 2:32.98 2:32.44 395 37.18 38.33 39.45 37.48
28.DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 2:30.44 2:33.35 388 36.10 38.78 39.75 38.72
29.GARCIA, Thomas 11 CNSW ITA 2:35.43 2:35.72 371 36.29 39.27 40.18 39.98
30.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:30.20 2:36.54 365 36.10 39.10 40.63 40.71
31.TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 2:39.40 2:36.74 364 36.83 40.28 40.97 38.66
32.ACHNAK, Noam 11 CNBA BEL 2:46.60 2:39.12 347 36.91 39.58 42.06 40.57
33.ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 2:42.29 2:42.77 325 37.83 41.50 42.89 40.55

forf.déc.ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 2:25.79
forf.déc.GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 2:39.83
forf.déc.BUCHET, Romain 11 AQUABLABEL 2:42.94

Epreuve 33 Dames, 200m Brasse Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 3:20.00;  16: 3:15.00;  17: 3:10.00;  18: 3:05.00;  19 +: 3:00.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:50.00

Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 2:54.37 2:53.99 494 41.21 44.86 44.41 43.51
Mistral

B 2.THONET, Julia 11 PERRON BEL 2:55.48 2:59.81 447 41.31 45.67 46.84 45.99
B 3.MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 2:57.96 3:01.16 437 41.49 45.92 48.85 44.90
B 4.MARTENS, Ries 11 LGN BEL 3:05.05 3:01.19 437 40.85 45.83 47.00 47.51
B 5.VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 3:01.80 3:04.22 416 40.51 46.94 48.05 48.72
B 6.KIRCH, Emma 11 CNB LUX 3:01.03 3:08.86 386 43.94 47.85 48.10 48.97
R 7.LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 3:12.28 3:10.39 377 43.00 48.93 48.71 49.75
R 8.EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 3:06.80 3:13.99 356 44.14 48.75 49.86 51.24
R 9.PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 3:09.85 3:14.07 356 44.22 49.53 49.96 50.36
** 10.DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 3:13.61 3:20.12 324 45.38 51.58 53.20 49.96
** 11.BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 3:13.42 3:20.51 322 45.05 51.38 52.64 51.44

16 ans

A 1.FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 2:42.41 2:43.48 595 38.40 40.82 43.23 41.03
Mistral, Trident

A 2.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:43.78 2:46.77 561 38.96 42.17 43.23 42.41
Mistral, Trident

A 3.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 2:54.58 2:58.48 457 41.08 44.37 46.33 46.70
B 4.LECOURT, Jeanne 10 EC BEL 3:14.49 3:06.93 398 43.45 46.48 49.21 47.79
B 5.BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 3:05.41 3:09.48 382 41.96 48.66 49.38 49.48
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Epreuve 33, Filles, 200m Brasse, Eliminatoire, 16 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

R 6.BUGHIN, Alice 10 CCM BEL 3:11.53 3:11.65 369 43.45 48.37 49.10 50.73
7.LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 3:08.46 3:14.24 355 43.76 49.69 42.67 58.12

** 8.CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 3:16.79 3:20.93 320 46.48 51.31 51.57 51.57
forf.déc.GUILLEAUME, Louisa 10 MOSAN BEL 3:13.26

17 - 18 ans

A 1.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 2:48.28 2:49.27 536 38.81 42.74 44.13 43.59
Mistral

A 2.PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 2:46.66 2:53.35 499 40.35 44.46 44.85 43.69
A 3.VANHOEGAERDEN, L. 09 CCM BEL 3:00.86 2:59.58 449 40.34 44.58 47.27 47.39
B 4.LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 2:53.33 3:00.38 443 41.70 45.43 47.02 46.23
R **5.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 3:11.66 3:09.56 382 43.71 49.34 49.42 47.09

forf.déc.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:56.95

19 ans et plus

A 1.GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 2:38.95 2:42.71 604 37.84 40.95 42.72 41.20
Mistral

Cat. générale

A 1.GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 2:38.95 2:42.71 604 37.84 40.95 42.72 41.20
Mistral

A 2.FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 2:42.41 2:43.48 595 38.40 40.82 43.23 41.03
Mistral, Trident

A 3.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:43.78 2:46.77 561 38.96 42.17 43.23 42.41
Mistral, Trident

A 4.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 2:48.28 2:49.27 536 38.81 42.74 44.13 43.59
Mistral

A 5.PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 2:46.66 2:53.35 499 40.35 44.46 44.85 43.69
A 6.SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 2:54.37 2:53.99 494 41.21 44.86 44.41 43.51

Mistral

A 7.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 2:54.58 2:58.48 457 41.08 44.37 46.33 46.70
A 8.VANHOEGAERDEN, L. 09 CCM BEL 3:00.86 2:59.58 449 40.34 44.58 47.27 47.39
B 9.THONET, Julia 11 PERRON BEL 2:55.48 2:59.81 447 41.31 45.67 46.84 45.99
B 10.LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 2:53.33 3:00.38 443 41.70 45.43 47.02 46.23
B 11.MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 2:57.96 3:01.16 437 41.49 45.92 48.85 44.90
B 12.MARTENS, Ries 11 LGN BEL 3:05.05 3:01.19 437 40.85 45.83 47.00 47.51
B 13.VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 3:01.80 3:04.22 416 40.51 46.94 48.05 48.72
B 14.LECOURT, Jeanne 10 EC BEL 3:14.49 3:06.93 398 43.45 46.48 49.21 47.79
B 15.KIRCH, Emma 11 CNB LUX 3:01.03 3:08.86 386 43.94 47.85 48.10 48.97
B 16.BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 3:05.41 3:09.48 382 41.96 48.66 49.38 49.48
R **17.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 3:11.66 3:09.56 382 43.71 49.34 49.42 47.09
R 18.LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 3:12.28 3:10.39 377 43.00 48.93 48.71 49.75
R 19.BUGHIN, Alice 10 CCM BEL 3:11.53 3:11.65 369 43.45 48.37 49.10 50.73
R 20.EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 3:06.80 3:13.99 356 44.14 48.75 49.86 51.24
R 21.PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 3:09.85 3:14.07 356 44.22 49.53 49.96 50.36

22.LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 3:08.46 3:14.24 355 43.76 49.69 42.67 58.12
** 23.DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 3:13.61 3:20.12 324 45.38 51.58 53.20 49.96
** 24.BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 3:13.42 3:20.51 322 45.05 51.38 52.64 51.44
** 25.CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 3:16.79 3:20.93 320 46.48 51.31 51.57 51.57

forf.déc.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:56.95
forf.déc.GUILLEAUME, Louisa 10 MOSAN BEL 3:13.26
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 34 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:16.00;  16: 1:12.00;  17: 1:09.00;  18: 1:07.00;  19 +: 1:05.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 59.50
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

15 ans

B 1. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 1:00.52 1:02.17 503 29.57 32.60
Mistral, Trident

2. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:05.82 1:04.83 443 30.44 34.39
3. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 1:04.24 1:06.15 417 30.25 35.90
4. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 1:09.96 1:08.63 374 31.87 36.76
5. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 1:06.44 1:08.77 371 30.98 37.79
6. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 1:12.56 1:09.02 367 32.52 36.50
7. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 1:12.78 1:11.35 332 31.40 39.95
8. GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 1:12.39 1:12.97 311 34.09 38.88
9. EMMANUELE, Roméo 11 FNCS BEL 1:17.35 1:13.71 301 36.08 37.63

10. SARKISIAN, Arthur 11 CNBA BEL 1:22.88 1:14.73 289 34.76 39.97
11. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 1:15.35 1:15.12 285 35.31 39.81

** 12. BUJORA, Luca 11 CNBA BEL 1:17.16 1:16.58 269 36.11 40.47
** 13. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 1:14.54 1:19.19 243 36.08 43.11

forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 1:24.65

16 ans

A 1. DOLNE, Noah 10 VN BEL 59.62 1:00.38 549 28.82 31.56
Mistral, Trident

B 2. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 1:05.08 1:01.67 515 29.18 32.49
Mistral

B 3. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 1:00.84 1:02.31 499 28.71 33.60
Mistral

B 4. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:04.41 1:02.47 496 30.19 32.28
Mistral

5. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:06.52 1:03.43 473 29.63 33.80
Mistral

6. VOS, Sem 10 SCR BEL 1:03.97 1:04.19 457 29.81 34.38
7. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 1:14.65 1:04.58 448 30.29 34.29
8. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 1:05.95 1:04.98 440 30.75 34.23
9. GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 1:03.67 1:05.03 439 30.37 34.66

10. AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 1:06.00 1:05.29 434 30.38 34.91
11. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 1:05.77 1:05.77 425 30.55 35.22
12. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 1:06.55 1:08.77 371 32.09 36.68
13. DOLYAN, Daniel 10 CNBA BEL 1:12.75 1:08.82 370 31.84 36.98
14. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 1:08.84 1:09.74 356 32.86 36.88

17 - 18 ans

A 1. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 58.90 59.31 579 27.73 31.58
Mistral

A 2. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 59.17 59.39 577 28.19 31.20
Mistral

A 3. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 59.12 59.59 571 28.18 31.41
Mistral

A 4. CHEN, Peter 09 MHN BEL 59.20 1:00.88 535 28.21 32.67
Mistral

B 5. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 1:00.68 1:01.70 514 28.88 32.82
? 6. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 1:01.01 1:02.67 491
? DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 1:02.31 1:02.67 491 28.39 34.28
R 8. THILL, Hugo 09 CNB BEL 1:00.75 1:02.90 485 28.92 33.98
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 34, Garçons, 100m Papillon, Eliminatoire, 17 - 18 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

R 9. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:04.34 1:02.97 484 28.60 34.37
10. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:02.35 1:03.12 480 28.90 34.22
11. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:02.73 1:04.36 453 31.01 33.35
12. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:02.47 1:05.10 438 30.11 34.99
13. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 1:04.31 1:05.57 428 29.80 35.77
14. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 1:05.05 1:06.09 418 31.35 34.74
15. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:03.82 1:06.53 410 30.75 35.78
16. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 1:06.25 1:06.90 403 31.18 35.72

** 17. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:06.74 1:07.72 389 29.30 38.42
** 18. HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 1:06.66 1:08.16 381 31.34 36.82

19. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 1:10.00 1:08.78 371 31.83 36.95
** 20. JANSSEN, Nicolas 08 ESN BEL 1:07.90 1:10.30 348 31.05 39.25
** 21. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:07.21 1:11.21 334 32.16 39.05
disq. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 1:04.67 1:03.71 29.87 33.84

SW 8.3.b - Mouvements alternatifs des jambes ou des pieds

forf.nd. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:04.11
forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:03.02

19 ans et plus

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 55.98 56.84 658 27.08 29.76
Mistral, Trident

A 2. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 58.64 59.53 573 27.67 31.86
A 3. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 57.92 59.79 565 28.12 31.67
B 4. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.11 1:01.55 518 28.20 33.35
B 5. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:01.60 1:01.97 508
B 6. ZEIMES, Elric 07 HN BEL 1:03.65 1:02.63 492 29.54 33.09
R 7. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:00.92 1:02.86 486 28.17 34.69

8. COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 1:00.33 1:03.63 469 30.11 33.52
9. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:02.26 1:03.97 461 29.04 34.93

forf.nd. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 1:02.85

Cat. générale

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 55.98 56.84 658 27.08 29.76
Mistral, Trident

A 2. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 58.90 59.31 579 27.73 31.58
Mistral

A 3. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 59.17 59.39 577 28.19 31.20
Mistral

A 4. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 58.64 59.53 573 27.67 31.86
A 5. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 59.12 59.59 571 28.18 31.41

Mistral

A 6. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 57.92 59.79 565 28.12 31.67
A 7. DOLNE, Noah 10 VN BEL 59.62 1:00.38 549 28.82 31.56

Mistral, Trident

A 8. CHEN, Peter 09 MHN BEL 59.20 1:00.88 535 28.21 32.67
Mistral

B 9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.11 1:01.55 518 28.20 33.35
B 10. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 1:05.08 1:01.67 515 29.18 32.49

Mistral

B 11. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 1:00.68 1:01.70 514 28.88 32.82
B 12. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:01.60 1:01.97 508
B 13. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 1:00.52 1:02.17 503 29.57 32.60

Mistral, Trident

B 14. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 1:00.84 1:02.31 499 28.71 33.60
Mistral
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

B 15. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:04.41 1:02.47 496 30.19 32.28
Mistral

B 16. ZEIMES, Elric 07 HN BEL 1:03.65 1:02.63 492 29.54 33.09
? 17. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 1:01.01 1:02.67 491
? DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 1:02.31 1:02.67 491 28.39 34.28
R 19. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:00.92 1:02.86 486 28.17 34.69
R 20. THILL, Hugo 09 CNB BEL 1:00.75 1:02.90 485 28.92 33.98
R 21. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:04.34 1:02.97 484 28.60 34.37

22. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:02.35 1:03.12 480 28.90 34.22
23. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:06.52 1:03.43 473 29.63 33.80

Mistral

24. COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 1:00.33 1:03.63 469 30.11 33.52
25. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:02.26 1:03.97 461 29.04 34.93
26. VOS, Sem 10 SCR BEL 1:03.97 1:04.19 457 29.81 34.38
27. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:02.73 1:04.36 453 31.01 33.35
28. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 1:14.65 1:04.58 448 30.29 34.29
29. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:05.82 1:04.83 443 30.44 34.39
30. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 1:05.95 1:04.98 440 30.75 34.23
31. GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 1:03.67 1:05.03 439 30.37 34.66
32. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:02.47 1:05.10 438 30.11 34.99
33. AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 1:06.00 1:05.29 434 30.38 34.91
34. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 1:04.31 1:05.57 428 29.80 35.77
35. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 1:05.77 1:05.77 425 30.55 35.22
36. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 1:05.05 1:06.09 418 31.35 34.74
37. KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 1:04.24 1:06.15 417 30.25 35.90
38. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:03.82 1:06.53 410 30.75 35.78
39. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 1:06.25 1:06.90 403 31.18 35.72

** 40. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:06.74 1:07.72 389 29.30 38.42
** 41. HAUCHART, Enzo 08 PERRON BEL 1:06.66 1:08.16 381 31.34 36.82

42. QUIEVY, Jacky 11 BOUST BEL 1:09.96 1:08.63 374 31.87 36.76
43. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 1:06.55 1:08.77 371 32.09 36.68

FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 1:06.44 1:08.77 371 30.98 37.79
45. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 1:10.00 1:08.78 371 31.83 36.95
46. DOLYAN, Daniel 10 CNBA BEL 1:12.75 1:08.82 370 31.84 36.98
47. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 1:12.56 1:09.02 367 32.52 36.50
48. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 1:08.84 1:09.74 356 32.86 36.88

** 49. JANSSEN, Nicolas 08 ESN BEL 1:07.90 1:10.30 348 31.05 39.25
** 50. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:07.21 1:11.21 334 32.16 39.05

51. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 1:12.78 1:11.35 332 31.40 39.95
52. GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 1:12.39 1:12.97 311 34.09 38.88
53. EMMANUELE, Roméo 11 FNCS BEL 1:17.35 1:13.71 301 36.08 37.63
54. SARKISIAN, Arthur 11 CNBA BEL 1:22.88 1:14.73 289 34.76 39.97
55. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 1:15.35 1:15.12 285 35.31 39.81

** 56. BUJORA, Luca 11 CNBA BEL 1:17.16 1:16.58 269 36.11 40.47
** 57. CHEN, Tommy 11 MHN BEL 1:14.54 1:19.19 243 36.08 43.11
disq. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 1:04.67 1:03.71 29.87 33.84

SW 8.3.b - Mouvements alternatifs des jambes ou des pieds

forf.nd. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:04.11
forf.nd. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 1:02.85

forf.déc. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:03.02
forf.déc. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 1:24.65
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 35 Dames, 400m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:17.00;  16: 5:13.00;  17: 5:05.00;  18: 4:59.00;  19 +: 4:55.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 4:36.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

A 1. DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 4:32.71 4:32.12 647
Mistral, Trident

50m: 31.37 31.37 150m: 1:38.99 34.24 250m: 2:48.69 35.20 350m: 3:58.19 34.33
100m: 1:04.75 33.38 200m: 2:13.49 34.50 300m: 3:23.86 35.17 400m: 4:32.12 33.93

A 2. JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 4:30.68 4:32.54 644
Mistral, Trident

50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.61 34.44 250m: 2:50.00 35.43 350m: 4:00.08 35.04
100m: 1:05.17 33.64 200m: 2:14.57 34.96 300m: 3:25.04 35.04 400m: 4:32.54 32.46

A 3. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 4:47.67 4:40.73 589
Mistral, Trident

50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.76 35.55 250m: 2:54.09 36.42 350m: 4:06.18 35.65
100m: 1:06.21 34.27 200m: 2:17.67 35.91 300m: 3:30.53 36.44 400m: 4:40.73 34.55

A 4. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 4:40.09 4:40.93 588
Mistral, Trident

50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.26 35.65 250m: 2:55.18 36.45 350m: 4:07.27 35.68
100m: 1:06.61 34.75 200m: 2:18.73 36.47 300m: 3:31.59 36.41 400m: 4:40.93 33.66

B 5. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 4:37.93 4:42.34 579
Mistral, Trident

50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.90 35.58 250m: 2:53.48 37.05 350m: 4:07.07 36.72
100m: 1:05.32 33.65 200m: 2:16.43 35.53 300m: 3:30.35 36.87 400m: 4:42.34 35.27

B 6. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 4:58.35 4:59.64 484
50m: 35.46 35.46 150m: 1:52.03 38.45 250m: 3:08.13 37.61 350m: 4:23.41 37.28

100m: 1:13.58 38.12 200m: 2:30.52 38.49 300m: 3:46.13 38.00 400m: 4:59.64 36.23

B 7. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 5:02.58 5:03.49 466
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.38 38.24 250m: 3:07.16 38.83 350m: 4:25.11 38.78

100m: 1:11.14 37.56 200m: 2:28.33 38.95 300m: 3:46.33 39.17 400m: 5:03.49 38.38

R 8. CREMER, Louane 11 PERRON BEL 5:05.00 5:08.86 442
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.20 39.47 250m: 3:11.53 39.99 350m: 4:32.02 40.34

100m: 1:12.73 37.95 200m: 2:31.54 39.34 300m: 3:51.68 40.15 400m: 5:08.86 36.84

R 9. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 5:12.30 5:15.53 415
50m: 150m: 1:55.60 39.89 250m: 3:16.36 40.06 350m: 4:37.25 39.76

100m: 1:15.71 200m: 2:36.30 40.70 300m: 3:57.49 41.13 400m: 5:15.53 38.28

R 10. VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 5:06.91 5:15.69 414
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.90 40.23 250m: 3:15.44 41.50 350m: 4:37.38 40.89

100m: 1:12.67 37.93 200m: 2:33.94 41.04 300m: 3:56.49 41.05 400m: 5:15.69 38.31

R ** 11. THONET, Julia 11 PERRON BEL 5:02.20 5:37.58 338
50m: 36.30 36.30 150m: 2:00.78 43.10 250m: 3:29.82 44.25 350m: 4:56.85 42.77

100m: 1:17.68 41.38 200m: 2:45.57 44.79 300m: 4:14.08 44.26 400m: 5:37.58 40.73

forf.nd. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 5:08.09

16 ans

A 1. MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 4:39.85 4:41.15 586
Mistral, Trident

50m: 33.76 33.76 150m: 1:46.74 36.67 250m: 2:57.71 34.29 350m: 4:07.30 34.82
100m: 1:10.07 36.31 200m: 2:23.42 36.68 300m: 3:32.48 34.77 400m: 4:41.15 33.85

B 2. MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 4:47.01 4:49.27 538
Mistral

50m: 32.54 32.54 150m: 1:25.73 17.63 250m: 2:57.99 36.75 350m: 3:57.24 21.74
100m: 1:08.10 35.56 200m: 2:21.24 55.51 300m: 3:35.50 37.51 400m: 4:49.27 52.03

B 3. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 5:06.06 5:08.79 442
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.15 39.77 250m: 3:12.56 40.71 350m: 4:31.75 39.82

100m: 1:12.38 37.66 200m: 2:31.85 39.70 300m: 3:51.93 39.37 400m: 5:08.79 37.04
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

17 - 18 ans

A 1. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 4:28.34 4:31.12 654
Mistral, Trident

50m: 31.36 31.36 150m: 1:38.58 34.22 250m: 2:48.41 35.17 350m: 3:58.13 34.98
100m: 1:04.36 33.00 200m: 2:13.24 34.66 300m: 3:23.15 34.74 400m: 4:31.12 32.99

A 2. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 4:26.74 4:33.06 640
Mistral, Trident

50m: 31.57 31.57 150m: 1:39.47 34.54 250m: 2:49.30 35.25 350m: 3:59.62 35.55
100m: 1:04.93 33.36 200m: 2:14.05 34.58 300m: 3:24.07 34.77 400m: 4:33.06 33.44

B ** 3. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 4:49.44 5:00.19 482
50m: 34.00 34.00 150m: 1:49.00 37.97 250m: 3:05.89 38.32 350m: 4:22.39 37.99

100m: 1:11.03 37.03 200m: 2:27.57 38.57 300m: 3:44.40 38.51 400m: 5:00.19 37.80

B 4. MACHALE, Julia 09 CNSW BEL 4:42.06 5:00.40 481
50m: 34.63 34.63 150m: 1:50.81 37.69 250m: 3:07.75 38.50 350m: 4:23.48 37.58

100m: 1:13.12 38.49 200m: 2:29.25 38.44 300m: 3:45.90 38.15 400m: 5:00.40 36.92

R ** 5. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 5:07.57 5:12.73 426
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.36 39.61 250m: 3:13.57 40.25 350m: 4:33.21 39.51

100m: 1:13.75 38.62 200m: 2:33.32 39.96 300m: 3:53.70 40.13 400m: 5:12.73 39.52

19 ans et plus

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:10.47 4:17.41 764
Mistral, Trident

50m: 30.96 30.96 150m: 1:35.48 32.66 250m: 2:40.99 33.14 350m: 3:46.84 33.18
100m: 1:02.82 31.86 200m: 2:07.85 32.37 300m: 3:13.66 32.67 400m: 4:17.41 30.57

B 2. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 4:36.01 4:54.17 512
50m: 34.15 34.15 150m: 1:47.06 36.72 250m: 3:01.10 36.53 350m: 4:16.67 37.62

100m: 1:10.34 36.19 200m: 2:24.57 37.51 300m: 3:39.05 37.95 400m: 4:54.17 37.50

Cat. générale

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:10.47 4:17.41 764
Mistral, Trident

50m: 30.96 30.96 150m: 1:35.48 32.66 250m: 2:40.99 33.14 350m: 3:46.84 33.18
100m: 1:02.82 31.86 200m: 2:07.85 32.37 300m: 3:13.66 32.67 400m: 4:17.41 30.57

A 2. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 4:28.34 4:31.12 654
Mistral, Trident

50m: 31.36 31.36 150m: 1:38.58 34.22 250m: 2:48.41 35.17 350m: 3:58.13 34.98
100m: 1:04.36 33.00 200m: 2:13.24 34.66 300m: 3:23.15 34.74 400m: 4:31.12 32.99

A 3. DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 4:32.71 4:32.12 647
Mistral, Trident

50m: 31.37 31.37 150m: 1:38.99 34.24 250m: 2:48.69 35.20 350m: 3:58.19 34.33
100m: 1:04.75 33.38 200m: 2:13.49 34.50 300m: 3:23.86 35.17 400m: 4:32.12 33.93

A 4. JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 4:30.68 4:32.54 644
Mistral, Trident

50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.61 34.44 250m: 2:50.00 35.43 350m: 4:00.08 35.04
100m: 1:05.17 33.64 200m: 2:14.57 34.96 300m: 3:25.04 35.04 400m: 4:32.54 32.46

A 5. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 4:26.74 4:33.06 640
Mistral, Trident

50m: 31.57 31.57 150m: 1:39.47 34.54 250m: 2:49.30 35.25 350m: 3:59.62 35.55
100m: 1:04.93 33.36 200m: 2:14.05 34.58 300m: 3:24.07 34.77 400m: 4:33.06 33.44

A 6. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 4:47.67 4:40.73 589
Mistral, Trident

50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.76 35.55 250m: 2:54.09 36.42 350m: 4:06.18 35.65
100m: 1:06.21 34.27 200m: 2:17.67 35.91 300m: 3:30.53 36.44 400m: 4:40.73 34.55

A 7. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 4:40.09 4:40.93 588
Mistral, Trident

50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.26 35.65 250m: 2:55.18 36.45 350m: 4:07.27 35.68
100m: 1:06.61 34.75 200m: 2:18.73 36.47 300m: 3:31.59 36.41 400m: 4:40.93 33.66
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Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

A 8. MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 4:39.85 4:41.15 586
Mistral, Trident

50m: 33.76 33.76 150m: 1:46.74 36.67 250m: 2:57.71 34.29 350m: 4:07.30 34.82
100m: 1:10.07 36.31 200m: 2:23.42 36.68 300m: 3:32.48 34.77 400m: 4:41.15 33.85

B 9. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 4:37.93 4:42.34 579
Mistral, Trident

50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.90 35.58 250m: 2:53.48 37.05 350m: 4:07.07 36.72
100m: 1:05.32 33.65 200m: 2:16.43 35.53 300m: 3:30.35 36.87 400m: 4:42.34 35.27

B 10. MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 4:47.01 4:49.27 538
Mistral

50m: 32.54 32.54 150m: 1:25.73 17.63 250m: 2:57.99 36.75 350m: 3:57.24 21.74
100m: 1:08.10 35.56 200m: 2:21.24 55.51 300m: 3:35.50 37.51 400m: 4:49.27 52.03

B 11. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 4:36.01 4:54.17 512
50m: 34.15 34.15 150m: 1:47.06 36.72 250m: 3:01.10 36.53 350m: 4:16.67 37.62

100m: 1:10.34 36.19 200m: 2:24.57 37.51 300m: 3:39.05 37.95 400m: 4:54.17 37.50

B 12. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 4:58.35 4:59.64 484
50m: 35.46 35.46 150m: 1:52.03 38.45 250m: 3:08.13 37.61 350m: 4:23.41 37.28

100m: 1:13.58 38.12 200m: 2:30.52 38.49 300m: 3:46.13 38.00 400m: 4:59.64 36.23

B ** 13. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 4:49.44 5:00.19 482
50m: 34.00 34.00 150m: 1:49.00 37.97 250m: 3:05.89 38.32 350m: 4:22.39 37.99

100m: 1:11.03 37.03 200m: 2:27.57 38.57 300m: 3:44.40 38.51 400m: 5:00.19 37.80

B 14. MACHALE, Julia 09 CNSW BEL 4:42.06 5:00.40 481
50m: 34.63 34.63 150m: 1:50.81 37.69 250m: 3:07.75 38.50 350m: 4:23.48 37.58

100m: 1:13.12 38.49 200m: 2:29.25 38.44 300m: 3:45.90 38.15 400m: 5:00.40 36.92

B 15. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 5:02.58 5:03.49 466
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.38 38.24 250m: 3:07.16 38.83 350m: 4:25.11 38.78

100m: 1:11.14 37.56 200m: 2:28.33 38.95 300m: 3:46.33 39.17 400m: 5:03.49 38.38

B 16. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 5:06.06 5:08.79 442
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.15 39.77 250m: 3:12.56 40.71 350m: 4:31.75 39.82

100m: 1:12.38 37.66 200m: 2:31.85 39.70 300m: 3:51.93 39.37 400m: 5:08.79 37.04

R 17. CREMER, Louane 11 PERRON BEL 5:05.00 5:08.86 442
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.20 39.47 250m: 3:11.53 39.99 350m: 4:32.02 40.34

100m: 1:12.73 37.95 200m: 2:31.54 39.34 300m: 3:51.68 40.15 400m: 5:08.86 36.84

R ** 18. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 5:07.57 5:12.73 426
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.36 39.61 250m: 3:13.57 40.25 350m: 4:33.21 39.51

100m: 1:13.75 38.62 200m: 2:33.32 39.96 300m: 3:53.70 40.13 400m: 5:12.73 39.52

R 19. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 5:12.30 5:15.53 415
50m: 150m: 1:55.60 39.89 250m: 3:16.36 40.06 350m: 4:37.25 39.76

100m: 1:15.71 200m: 2:36.30 40.70 300m: 3:57.49 41.13 400m: 5:15.53 38.28

R 20. VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 5:06.91 5:15.69 414
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.90 40.23 250m: 3:15.44 41.50 350m: 4:37.38 40.89

100m: 1:12.67 37.93 200m: 2:33.94 41.04 300m: 3:56.49 41.05 400m: 5:15.69 38.31

R ** 21. THONET, Julia 11 PERRON BEL 5:02.20 5:37.58 338
50m: 36.30 36.30 150m: 2:00.78 43.10 250m: 3:29.82 44.25 350m: 4:56.85 42.77

100m: 1:17.68 41.38 200m: 2:45.57 44.79 300m: 4:14.08 44.26 400m: 5:37.58 40.73

forf.nd. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 5:08.09
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Epreuve 36 Mixte, 4 x 100m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. MOSAN 1 MOSAN BEL NT 3:49.34 651
HESSENS, Tristan 07 26.69 54.64 PITTERI, Maria Cristina 00 29.59 1:01.11
ANDRIEN, Maxime 94 25.86 53.32 DE GYNS, Lilwenn 11 28.41 1:00.27

2. CNBA CNBA BEL 3:52.74 3:52.90 622
TOPBAG, Sami 05 26.06 54.90 MERCIER, Sophie 10 30.47 1:03.06
CONTENT, Elie 06 25.59 54.47 CAVADINI, Caroline 90 28.90 1:00.47

3. PERRON PERRON BEL 3:48.75 3:59.70 570
GARRAUX, Aloïs 03 27.19 58.50 DEVILLÉ, Hélene 08 29.74 1:02.88
DAVID, Ryana 08 30.32 1:02.85 GARCIA ZAMORA, Esteban 09 26.63 55.47

4. MOSAN 2 MOSAN BEL 4:02.09 4:01.68 556
VANHAELEN, Gilles 07 28.21 57.92 GILLET, Erynn 09 30.13 1:03.76
REMY, Martin 09 27.81 58.59 LA PLACA, Livia 12 29.24 1:01.41

5. MHN MHN BEL 4:00.07 4:03.16 546
ROUX, Nina 10 31.37 1:05.90 MALBECQ, Amandine 08 31.02 1:05.62
CHEN, Peter 09 26.68 55.80 WATTIAUX, Thomas 10 26.52 55.84

6. NOC NOC BEL 4:05.08 4:08.14 514
KONAKCI, Baris 11 28.32 1:00.73 DEBAY, Manon 09 30.45 1:03.72
DOHN, Ninon 10 31.61 1:05.94 KONAKCI, Akin 09 27.12 57.75

7. CNSW CNSW BEL 4:07.46 4:09.00 509
CARDACI, Enzo 11 28.41 1:00.12 SCHOEMANS, Coralie 02 31.48 1:05.79
FOBE, Romain 03 28.29 1:00.56 SCHOEMANS, Stéphanie 00 26.34 1:02.53

8. CNB 3 CNB BEL NT 4:13.08 484
REINESCH, Inaki 09 27.92 58.41 KIRCH, Emma 11 30.37 1:04.38
WIRTH, Mandy 00 32.72 1:08.92 NONOA, Francis Dissiramah 08 28.86 1:01.37

9. EC EC BEL 4:20.24 4:14.23 478
LEROY, Thibo 03 26.37 55.53 LECOURT, Jeanne 10 32.40 1:09.27
GOEMANS, Manon 96 33.49 1:11.86 LEROY, Cyprien 06 26.79 57.57

10. CNB 1 CNB BEL NT 4:15.82 469
CONROTTE, Jehan 10 30.35 1:05.23 LAMBIN, Elisa 09 31.25 1:05.84
PETIT, Berenger 05 27.03 57.16 FRADET, Maelle 09 32.58 1:07.59

11. ENLN ENLN BEL 4:23.74 4:24.67 423
AIESI, Vasco 10 30.48 1:03.03 MICHELS, Julie 11 32.31 1:08.53
GLORIEUX, Siméo 11 31.04 1:05.18 GIARRIZZO, Iliana 11 33.00 1:07.93

forf.nd. CNB 2 CNB BEL NT

Epreuve 37 Garçons, 800m Libre 12 ans
15-02-26 Liste résultats
TL FFBN : 11:16.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. TANNOURY, Joseph 14 AQUABLA BEL 11:01.73 10:18.82 390
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:49.81 1:18.66 500m: 6:26.72 1:18.23 700m: 9:03.43 1:18.02
200m: 2:31.15 1:18.20 400m: 5:08.49 1:18.68 600m: 7:45.41 1:18.69 800m: 10:18.82 1:15.39

2. LECLERCQ, Victor 14 AQUABLA BEL 11:13.91 11:15.23 300
100m: 1:17.49 1:17.49 300m: 4:06.52 1:25.32 500m: 6:58.74 1:26.76 700m: 9:51.17 1:26.42
200m: 2:41.20 1:23.71 400m: 5:31.98 1:25.46 600m: 8:24.75 1:26.01 800m: 11:15.23 1:24.06
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Epreuve 38 Garçons, 1500m Libre 13 - 14 ans
15-02-26 Liste résultats
TL FFBN 13: 20:30.00;  14: 19:45.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

13 ans

1. CARLOS DA SILVA, Elad-Lyron 13 LGN BEL 18:19.33 17:52.84 534
Mistral, Trident

100m: 1:06.29 1:06.29 500m: 5:51.98 1:11.67 900m: 10:39.99 1:11.87 1300m: 15:29.23 1:12.57
200m: 2:16.74 1:10.45 600m: 7:03.83 1:11.85 1000m: 11:52.35 1:12.36 1400m: 16:42.61 1:13.38
300m: 3:28.29 1:11.55 700m: 8:16.31 1:12.48 1100m: 13:04.71 1:12.36 1500m: 17:52.84 1:10.23
400m: 4:40.31 1:12.02 800m: 9:28.12 1:11.81 1200m: 14:16.66 1:11.95

2. BLAMPAIN, Augustin 13 WN BEL 20:20.41 19:44.50 397
Mistral

100m: 1:12.93 1:12.93 500m: 6:32.25 1:20.08 900m: 11:52.09 1:19.68 1300m: 17:11.07 1:19.01
200m: 2:32.33 1:19.40 600m: 7:52.53 1:20.28 1000m: 13:12.38 1:20.29 1400m: 18:29.83 1:18.76
300m: 3:53.05 1:20.72 700m: 9:12.56 1:20.03 1100m: 14:32.24 1:19.86 1500m: 19:44.50 1:14.67
400m: 5:12.17 1:19.12 800m: 10:32.41 1:19.85 1200m: 15:52.06 1:19.82

** 3. FRAUENKRON, Noé 13 SSSV BEL 21:44.16 21:44.75 297
100m: 1:17.24 1:17.24 500m: 7:05.50 1:28.11 900m: 13:01.09 1:29.72 1300m: 18:54.05 1:29.40
200m: 2:42.76 1:25.52 600m: 8:32.90 1:27.40 1000m: 14:27.91 1:26.82 1400m: 20:24.29 1:30.24
300m: 4:09.32 1:26.56 700m: 10:02.55 1:29.65 1100m: 15:54.77 1:26.86 1500m: 21:44.75 1:20.46
400m: 5:37.39 1:28.07 800m: 11:31.37 1:28.82 1200m: 17:24.65 1:29.88

disq. ISTOC, Anton 13 WN BEL 20:11.78 20:15.24
SW 4.4 - Départ anticipé

100m: 1:15.12 1:15.12 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.93 1:20.81 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:15.24
400m: 5:19.19 800m: 10:43.25 1200m:

14 ans

1. MOLINA FUEYO, Esteban 12 WN BEL 18:30.41 18:12.33 506
Mistral, Trident

100m: 1:06.93 1:06.93 500m: 5:58.38 1:13.04 900m: 10:54.91 1:14.35 1300m: 15:49.66 1:13.69
200m: 2:18.76 1:11.83 600m: 7:12.02 1:13.64 1000m: 12:09.23 1:14.32 1400m: 17:03.48 1:13.82
300m: 3:31.62 1:12.86 700m: 8:26.24 1:14.22 1100m: 13:22.70 1:13.47 1500m: 18:12.33 1:08.85
400m: 4:45.34 1:13.72 800m: 9:40.56 1:14.32 1200m: 14:35.97 1:13.27

2. DETOMBE, Gaspard 12 AQUABLA BEL 18:20.79 18:33.28 478
Mistral

100m: 1:07.31 1:07.31 500m: 6:00.40 1:13.92 900m: 10:59.78 1:15.34 1300m: 16:03.02 1:15.99
200m: 2:19.65 1:12.34 600m: 7:14.71 1:14.31 1000m: 12:15.39 1:15.61 1400m: 17:18.73 1:15.71
300m: 3:32.87 1:13.22 700m: 8:29.40 1:14.69 1100m: 13:31.34 1:15.95 1500m: 18:33.28 1:14.55
400m: 4:46.48 1:13.61 800m: 9:44.44 1:15.04 1200m: 14:47.03 1:15.69

3. COUVREUR, Fred 12 HOZT BEL 19:11.73 18:50.05 457
Mistral

100m: 1:12.70 1:12.70 500m: 6:13.44 1:15.58 900m: 11:17.36 1:16.10 1300m: 16:20.76 1:15.16
200m: 2:27.27 1:14.57 600m: 7:29.30 1:15.86 1000m: 12:33.74 1:16.38 1400m: 17:37.30 1:16.54
300m: 3:42.18 1:14.91 700m: 8:45.03 1:15.73 1100m: 13:49.42 1:15.68 1500m: 18:50.05 1:12.75
400m: 4:57.86 1:15.68 800m: 10:01.26 1:16.23 1200m: 15:05.60 1:16.18

4. VANSPAUWEN, Viktor 12 LGN BEL 19:19.44 19:25.98 416
100m: 1:10.31 1:10.31 500m: 6:18.73 1:18.30 900m: 11:31.68 1:18.23 1300m: 16:48.91 1:20.34
200m: 2:25.95 1:15.64 600m: 7:36.76 1:18.03 1000m: 12:50.58 1:18.90 1400m: 18:08.89 1:19.98
300m: 3:43.07 1:17.12 700m: 8:55.11 1:18.35 1100m: 14:08.87 1:18.29 1500m: 19:25.98 1:17.09
400m: 5:00.43 1:17.36 800m: 10:13.45 1:18.34 1200m: 15:28.57 1:19.70

5. D'EUGENIO, Andrea 12 MHN BEL 19:36.58 19:42.94 398
100m: 1:12.37 1:12.37 500m: 6:21.59 1:19.83 900m: 11:47.19 1:21.15 1300m: 17:05.98 1:18.87
200m: 2:28.23 1:15.86 600m: 7:42.57 1:20.98 1000m: 13:06.63 1:19.44 1400m: 18:25.48 1:19.50
300m: 3:44.37 1:16.14 700m: 9:04.36 1:21.79 1100m: 14:27.62 1:20.99 1500m: 19:42.94 1:17.46
400m: 5:01.76 1:17.39 800m: 10:26.04 1:21.68 1200m: 15:47.11 1:19.49
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Epreuve 38, Garçons, 1500m Libre, 14 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

** 6. KHARDANI, Koussay 12 BOUST TUN 22:07.69 21:24.32 311
100m: 1:16.90 1:16.90 500m: 6:55.83 1:25.35 900m: 12:45.77 1:27.26 1300m: 18:38.70 1:28.86
200m: 2:40.87 1:23.97 600m: 8:23.71 1:27.88 1000m: 14:15.32 1:29.55 1400m: 20:04.82 1:26.12
300m: 4:04.26 1:23.39 700m: 9:50.05 1:26.34 1100m: 15:42.64 1:27.32 1500m: 21:24.32 1:19.50
400m: 5:30.48 1:26.22 800m: 11:18.51 1:28.46 1200m: 17:09.84 1:27.20

Epreuve 39 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats
TL FFBN 15: 19:00.00;  16: 18:30.00;  17: 18:00.00;  18: 17:30.00;  19 +: 17:00.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 16:00.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

1. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 17:51.97 18:02.60 520
Mistral

100m: 1:07.53 1:07.53 500m: 5:55.90 1:11.78 900m: 10:48.12 1:13.57 1300m: 15:41.90 1:13.24
200m: 2:19.53 1:12.00 600m: 7:08.78 1:12.88 1000m: 12:02.93 1:14.81 1400m: 16:55.14 1:13.24
300m: 3:31.08 1:11.55 700m: 8:22.48 1:13.70 1100m: 13:16.11 1:13.18 1500m: 18:02.60 1:07.46
400m: 4:44.12 1:13.04 800m: 9:34.55 1:12.07 1200m: 14:28.66 1:12.55

** 2. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 19:42.80 19:21.20 421
100m: 1:11.26 1:11.26 500m: 6:23.66 1:18.34 900m: 11:36.63 1:18.61 1300m: 16:49.05 1:18.02
200m: 2:28.27 1:17.01 600m: 7:41.74 1:18.08 1000m: 12:54.44 1:17.81 1400m: 18:06.57 1:17.52
300m: 3:46.17 1:17.90 700m: 8:59.58 1:17.84 1100m: 14:12.62 1:18.18 1500m: 19:21.20 1:14.63
400m: 5:05.32 1:19.15 800m: 10:18.02 1:18.44 1200m: 15:31.03 1:18.41

16 ans

1. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 16:47.95 16:31.34 677
Mistral, Trident

100m: 1:01.72 1:01.72 500m: 5:25.05 1:06.22 900m: 9:51.22 1:06.36 1300m: 14:18.84 1:07.02
200m: 2:07.37 1:05.65 600m: 6:31.53 1:06.48 1000m: 10:57.69 1:06.47 1400m: 15:25.84 1:07.00
300m: 3:13.11 1:05.74 700m: 7:38.35 1:06.82 1100m: 12:04.94 1:07.25 1500m: 16:31.34 1:05.50
400m: 4:18.83 1:05.72 800m: 8:44.86 1:06.51 1200m: 13:11.82 1:06.88

2. ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 17:28.79 17:28.21 573
Mistral, Trident

100m: 1:05.21 1:05.21 500m: 5:45.73 1:10.58 900m: 10:28.03 1:11.04 1300m: 15:09.87 1:10.37
200m: 2:14.93 1:09.72 600m: 6:56.14 1:10.41 1000m: 11:38.49 1:10.46 1400m: 16:20.29 1:10.42
300m: 3:24.74 1:09.81 700m: 8:06.71 1:10.57 1100m: 12:48.88 1:10.39 1500m: 17:28.21 1:07.92
400m: 4:35.15 1:10.41 800m: 9:16.99 1:10.28 1200m: 13:59.50 1:10.62

3. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 17:45.46 17:30.52 569
Mistral, Trident

100m: 1:04.64 1:04.64 500m: 5:45.96 1:10.65 900m: 10:28.21 1:11.10 1300m: 15:11.75 1:09.68
200m: 2:14.99 1:10.35 600m: 6:55.57 1:09.61 1000m: 11:38.88 1:10.67 1400m: 16:22.08 1:10.33
300m: 3:24.22 1:09.23 700m: 8:05.78 1:10.21 1100m: 12:50.34 1:11.46 1500m: 17:30.52 1:08.44
400m: 4:35.31 1:11.09 800m: 9:17.11 1:11.33 1200m: 14:02.07 1:11.73

4. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 17:20.25 17:33.11 565
Mistral, Trident

100m: 1:05.19 1:05.19 500m: 5:44.55 1:10.04 900m: 10:26.58 1:10.52 1300m: 15:10.32 1:10.55
200m: 2:14.35 1:09.16 600m: 6:54.54 1:09.99 1000m: 11:37.48 1:10.90 1400m: 16:22.37 1:12.05
300m: 3:24.31 1:09.96 700m: 8:05.27 1:10.73 1100m: 12:48.57 1:11.09 1500m: 17:33.11 1:10.74
400m: 4:34.51 1:10.20 800m: 9:16.06 1:10.79 1200m: 13:59.77 1:11.20

5. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 18:03.99 17:39.48 554
Mistral, Trident

100m: 1:07.06 1:07.06 500m: 5:49.34 1:10.64 900m: 10:33.29 1:10.95 1300m: 15:17.80 1:11.35
200m: 2:17.32 1:10.26 600m: 7:00.51 1:11.17 1000m: 11:44.34 1:11.05 1400m: 16:29.58 1:11.78
300m: 3:28.21 1:10.89 700m: 8:11.70 1:11.19 1100m: 12:55.44 1:11.10 1500m: 17:39.48 1:09.90
400m: 4:38.70 1:10.49 800m: 9:22.34 1:10.64 1200m: 14:06.45 1:11.01
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Epreuve 39, Garçons, 1500m Libre, 16 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

** 6. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 18:57.41 18:53.76 452
100m: 1:08.87 1:08.87 500m: 6:11.17 1:16.59 900m: 11:17.36 1:16.75 1300m: 16:22.38 1:16.55
200m: 2:22.53 1:13.66 600m: 7:27.66 1:16.49 1000m: 12:34.13 1:16.77 1400m: 17:39.67 1:17.29
300m: 3:38.34 1:15.81 700m: 8:44.17 1:16.51 1100m: 13:49.54 1:15.41 1500m: 18:53.76 1:14.09
400m: 4:54.58 1:16.24 800m: 10:00.61 1:16.44 1200m: 15:05.83 1:16.29

17 - 18 ans

1. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 16:02.24 16:08.23 727
Mistral, Trident

100m: 1:00.52 1:00.52 500m: 5:16.46 1:04.50 900m: 9:37.71 1:05.40 1300m: 13:59.62 1:05.43
200m: 2:04.19 1:03.67 600m: 6:21.43 1:04.97 1000m: 10:42.93 1:05.22 1400m: 15:04.56 1:04.94
300m: 3:08.07 1:03.88 700m: 7:26.53 1:05.10 1100m: 11:48.63 1:05.70 1500m: 16:08.23 1:03.67
400m: 4:11.96 1:03.89 800m: 8:32.31 1:05.78 1200m: 12:54.19 1:05.56

2. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 16:00.15 16:33.83 672
Mistral, Trident

100m: 1:01.55 1:01.55 500m: 5:25.92 1:06.44 900m: 9:52.07 1:06.15 1300m: 14:21.14 1:07.01
200m: 2:07.27 1:05.72 600m: 6:32.57 1:06.65 1000m: 10:59.70 1:07.63 1400m: 15:28.78 1:07.64
300m: 3:13.41 1:06.14 700m: 7:39.51 1:06.94 1100m: 12:07.04 1:07.34 1500m: 16:33.83 1:05.05
400m: 4:19.48 1:06.07 800m: 8:45.92 1:06.41 1200m: 13:14.13 1:07.09

3. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 16:42.00 17:15.92 593
Mistral

100m: 1:04.73 1:04.73 500m: 5:40.90 1:09.92 900m: 10:19.87 1:09.89 1300m: 14:59.61 1:09.84
200m: 2:12.37 1:07.64 600m: 6:50.69 1:09.79 1000m: 11:29.93 1:10.06 1400m: 16:08.47 1:08.86
300m: 3:21.48 1:09.11 700m: 8:00.66 1:09.97 1100m: 12:39.62 1:09.69 1500m: 17:15.92 1:07.45
400m: 4:30.98 1:09.50 800m: 9:09.98 1:09.32 1200m: 13:49.77 1:10.15

4. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 18:03.57 17:57.27 527
100m: 1:08.12 1:08.12 500m: 5:55.50 1:11.80 900m: 10:44.22 1:12.62 1300m: 15:35.19 1:13.45
200m: 2:20.08 1:11.96 600m: 7:06.97 1:11.47 1000m: 11:57.74 1:13.52 1400m: 16:48.30 1:13.11
300m: 3:31.50 1:11.42 700m: 8:19.24 1:12.27 1100m: 13:08.71 1:10.97 1500m: 17:57.27 1:08.97
400m: 4:43.70 1:12.20 800m: 9:31.60 1:12.36 1200m: 14:21.74 1:13.03

19 ans et plus

forf.nd. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 15:46.17

Cat. générale

1. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 16:02.24 16:08.23 727
Mistral, Trident

100m: 1:00.52 1:00.52 500m: 5:16.46 1:04.50 900m: 9:37.71 1:05.40 1300m: 13:59.62 1:05.43
200m: 2:04.19 1:03.67 600m: 6:21.43 1:04.97 1000m: 10:42.93 1:05.22 1400m: 15:04.56 1:04.94
300m: 3:08.07 1:03.88 700m: 7:26.53 1:05.10 1100m: 11:48.63 1:05.70 1500m: 16:08.23 1:03.67
400m: 4:11.96 1:03.89 800m: 8:32.31 1:05.78 1200m: 12:54.19 1:05.56

2. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 16:47.95 16:31.34 677
Mistral, Trident

100m: 1:01.72 1:01.72 500m: 5:25.05 1:06.22 900m: 9:51.22 1:06.36 1300m: 14:18.84 1:07.02
200m: 2:07.37 1:05.65 600m: 6:31.53 1:06.48 1000m: 10:57.69 1:06.47 1400m: 15:25.84 1:07.00
300m: 3:13.11 1:05.74 700m: 7:38.35 1:06.82 1100m: 12:04.94 1:07.25 1500m: 16:31.34 1:05.50
400m: 4:18.83 1:05.72 800m: 8:44.86 1:06.51 1200m: 13:11.82 1:06.88

3. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 16:00.15 16:33.83 672
Mistral, Trident

100m: 1:01.55 1:01.55 500m: 5:25.92 1:06.44 900m: 9:52.07 1:06.15 1300m: 14:21.14 1:07.01
200m: 2:07.27 1:05.72 600m: 6:32.57 1:06.65 1000m: 10:59.70 1:07.63 1400m: 15:28.78 1:07.64
300m: 3:13.41 1:06.14 700m: 7:39.51 1:06.94 1100m: 12:07.04 1:07.34 1500m: 16:33.83 1:05.05
400m: 4:19.48 1:06.07 800m: 8:45.92 1:06.41 1200m: 13:14.13 1:07.09

4. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 16:42.00 17:15.92 593
Mistral

100m: 1:04.73 1:04.73 500m: 5:40.90 1:09.92 900m: 10:19.87 1:09.89 1300m: 14:59.61 1:09.84
200m: 2:12.37 1:07.64 600m: 6:50.69 1:09.79 1000m: 11:29.93 1:10.06 1400m: 16:08.47 1:08.86
300m: 3:21.48 1:09.11 700m: 8:00.66 1:09.97 1100m: 12:39.62 1:09.69 1500m: 17:15.92 1:07.45
400m: 4:30.98 1:09.50 800m: 9:09.98 1:09.32 1200m: 13:49.77 1:10.15



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 100

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 39, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

5. ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 17:28.79 17:28.21 573
Mistral, Trident

100m: 1:05.21 1:05.21 500m: 5:45.73 1:10.58 900m: 10:28.03 1:11.04 1300m: 15:09.87 1:10.37
200m: 2:14.93 1:09.72 600m: 6:56.14 1:10.41 1000m: 11:38.49 1:10.46 1400m: 16:20.29 1:10.42
300m: 3:24.74 1:09.81 700m: 8:06.71 1:10.57 1100m: 12:48.88 1:10.39 1500m: 17:28.21 1:07.92
400m: 4:35.15 1:10.41 800m: 9:16.99 1:10.28 1200m: 13:59.50 1:10.62

6. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 17:45.46 17:30.52 569
Mistral, Trident

100m: 1:04.64 1:04.64 500m: 5:45.96 1:10.65 900m: 10:28.21 1:11.10 1300m: 15:11.75 1:09.68
200m: 2:14.99 1:10.35 600m: 6:55.57 1:09.61 1000m: 11:38.88 1:10.67 1400m: 16:22.08 1:10.33
300m: 3:24.22 1:09.23 700m: 8:05.78 1:10.21 1100m: 12:50.34 1:11.46 1500m: 17:30.52 1:08.44
400m: 4:35.31 1:11.09 800m: 9:17.11 1:11.33 1200m: 14:02.07 1:11.73

7. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 17:20.25 17:33.11 565
Mistral, Trident

100m: 1:05.19 1:05.19 500m: 5:44.55 1:10.04 900m: 10:26.58 1:10.52 1300m: 15:10.32 1:10.55
200m: 2:14.35 1:09.16 600m: 6:54.54 1:09.99 1000m: 11:37.48 1:10.90 1400m: 16:22.37 1:12.05
300m: 3:24.31 1:09.96 700m: 8:05.27 1:10.73 1100m: 12:48.57 1:11.09 1500m: 17:33.11 1:10.74
400m: 4:34.51 1:10.20 800m: 9:16.06 1:10.79 1200m: 13:59.77 1:11.20

8. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 18:03.99 17:39.48 554
Mistral, Trident

100m: 1:07.06 1:07.06 500m: 5:49.34 1:10.64 900m: 10:33.29 1:10.95 1300m: 15:17.80 1:11.35
200m: 2:17.32 1:10.26 600m: 7:00.51 1:11.17 1000m: 11:44.34 1:11.05 1400m: 16:29.58 1:11.78
300m: 3:28.21 1:10.89 700m: 8:11.70 1:11.19 1100m: 12:55.44 1:11.10 1500m: 17:39.48 1:09.90
400m: 4:38.70 1:10.49 800m: 9:22.34 1:10.64 1200m: 14:06.45 1:11.01

9. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 18:03.57 17:57.27 527
100m: 1:08.12 1:08.12 500m: 5:55.50 1:11.80 900m: 10:44.22 1:12.62 1300m: 15:35.19 1:13.45
200m: 2:20.08 1:11.96 600m: 7:06.97 1:11.47 1000m: 11:57.74 1:13.52 1400m: 16:48.30 1:13.11
300m: 3:31.50 1:11.42 700m: 8:19.24 1:12.27 1100m: 13:08.71 1:10.97 1500m: 17:57.27 1:08.97
400m: 4:43.70 1:12.20 800m: 9:31.60 1:12.36 1200m: 14:21.74 1:13.03

10. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 17:51.97 18:02.60 520
Mistral

100m: 1:07.53 1:07.53 500m: 5:55.90 1:11.78 900m: 10:48.12 1:13.57 1300m: 15:41.90 1:13.24
200m: 2:19.53 1:12.00 600m: 7:08.78 1:12.88 1000m: 12:02.93 1:14.81 1400m: 16:55.14 1:13.24
300m: 3:31.08 1:11.55 700m: 8:22.48 1:13.70 1100m: 13:16.11 1:13.18 1500m: 18:02.60 1:07.46
400m: 4:44.12 1:13.04 800m: 9:34.55 1:12.07 1200m: 14:28.66 1:12.55

** 11. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 18:57.41 18:53.76 452
100m: 1:08.87 1:08.87 500m: 6:11.17 1:16.59 900m: 11:17.36 1:16.75 1300m: 16:22.38 1:16.55
200m: 2:22.53 1:13.66 600m: 7:27.66 1:16.49 1000m: 12:34.13 1:16.77 1400m: 17:39.67 1:17.29
300m: 3:38.34 1:15.81 700m: 8:44.17 1:16.51 1100m: 13:49.54 1:15.41 1500m: 18:53.76 1:14.09
400m: 4:54.58 1:16.24 800m: 10:00.61 1:16.44 1200m: 15:05.83 1:16.29

** 12. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 19:42.80 19:21.20 421
100m: 1:11.26 1:11.26 500m: 6:23.66 1:18.34 900m: 11:36.63 1:18.61 1300m: 16:49.05 1:18.02
200m: 2:28.27 1:17.01 600m: 7:41.74 1:18.08 1000m: 12:54.44 1:17.81 1400m: 18:06.57 1:17.52
300m: 3:46.17 1:17.90 700m: 8:59.58 1:17.84 1100m: 14:12.62 1:18.18 1500m: 19:21.20 1:14.63
400m: 5:05.32 1:19.15 800m: 10:18.02 1:18.44 1200m: 15:31.03 1:18.41

forf.nd. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 15:46.17

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Barrage éliminatoire
TL FFBN 15: 1:22.00;  16: 1:20.00;  17: 1:18.00;  18: 1:16.50;  19 +: 1:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:10.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

1. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 1:12.40 1:10.83 524 34.88 35.95
Mistral, Trident

2. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 1:12.40 1:11.66 506 34.61 37.05
Mistral
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Epreuve 27 Dames, 50m Papillon Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Barrage éliminatoire
TL FFBN 15: 36.00;  16: 35.00;  17: 34.00;  18: 33.00;  19 +: 32.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 30.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. GODDÉ, Liesbeth 84 CNBA BEL 31.64 31.62 461
** 2. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 31.64 33.52 387

Epreuve 39 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats
TL FFBN 15: 19:00.00;  16: 18:30.00;  17: 18:00.00;  18: 17:30.00;  19 +: 17:00.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 16:00.00

Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

1. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 17:51.97 18:02.60 520
Mistral

100m: 1:07.53 1:07.53 500m: 5:55.90 1:11.78 900m: 10:48.12 1:13.57 1300m: 15:41.90 1:13.24
200m: 2:19.53 1:12.00 600m: 7:08.78 1:12.88 1000m: 12:02.93 1:14.81 1400m: 16:55.14 1:13.24
300m: 3:31.08 1:11.55 700m: 8:22.48 1:13.70 1100m: 13:16.11 1:13.18 1500m: 18:02.60 1:07.46
400m: 4:44.12 1:13.04 800m: 9:34.55 1:12.07 1200m: 14:28.66 1:12.55

** 2. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 19:42.80 19:21.20 421
100m: 1:11.26 1:11.26 500m: 6:23.66 1:18.34 900m: 11:36.63 1:18.61 1300m: 16:49.05 1:18.02
200m: 2:28.27 1:17.01 600m: 7:41.74 1:18.08 1000m: 12:54.44 1:17.81 1400m: 18:06.57 1:17.52
300m: 3:46.17 1:17.90 700m: 8:59.58 1:17.84 1100m: 14:12.62 1:18.18 1500m: 19:21.20 1:14.63
400m: 5:05.32 1:19.15 800m: 10:18.02 1:18.44 1200m: 15:31.03 1:18.41

16 ans

1. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 16:47.95 16:31.34 677
Mistral, Trident

100m: 1:01.72 1:01.72 500m: 5:25.05 1:06.22 900m: 9:51.22 1:06.36 1300m: 14:18.84 1:07.02
200m: 2:07.37 1:05.65 600m: 6:31.53 1:06.48 1000m: 10:57.69 1:06.47 1400m: 15:25.84 1:07.00
300m: 3:13.11 1:05.74 700m: 7:38.35 1:06.82 1100m: 12:04.94 1:07.25 1500m: 16:31.34 1:05.50
400m: 4:18.83 1:05.72 800m: 8:44.86 1:06.51 1200m: 13:11.82 1:06.88

2. ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 17:28.79 17:28.21 573
Mistral, Trident

100m: 1:05.21 1:05.21 500m: 5:45.73 1:10.58 900m: 10:28.03 1:11.04 1300m: 15:09.87 1:10.37
200m: 2:14.93 1:09.72 600m: 6:56.14 1:10.41 1000m: 11:38.49 1:10.46 1400m: 16:20.29 1:10.42
300m: 3:24.74 1:09.81 700m: 8:06.71 1:10.57 1100m: 12:48.88 1:10.39 1500m: 17:28.21 1:07.92
400m: 4:35.15 1:10.41 800m: 9:16.99 1:10.28 1200m: 13:59.50 1:10.62

3. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 17:45.46 17:30.52 569
Mistral, Trident

100m: 1:04.64 1:04.64 500m: 5:45.96 1:10.65 900m: 10:28.21 1:11.10 1300m: 15:11.75 1:09.68
200m: 2:14.99 1:10.35 600m: 6:55.57 1:09.61 1000m: 11:38.88 1:10.67 1400m: 16:22.08 1:10.33
300m: 3:24.22 1:09.23 700m: 8:05.78 1:10.21 1100m: 12:50.34 1:11.46 1500m: 17:30.52 1:08.44
400m: 4:35.31 1:11.09 800m: 9:17.11 1:11.33 1200m: 14:02.07 1:11.73

4. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 17:20.25 17:33.11 565
Mistral, Trident

100m: 1:05.19 1:05.19 500m: 5:44.55 1:10.04 900m: 10:26.58 1:10.52 1300m: 15:10.32 1:10.55
200m: 2:14.35 1:09.16 600m: 6:54.54 1:09.99 1000m: 11:37.48 1:10.90 1400m: 16:22.37 1:12.05
300m: 3:24.31 1:09.96 700m: 8:05.27 1:10.73 1100m: 12:48.57 1:11.09 1500m: 17:33.11 1:10.74
400m: 4:34.51 1:10.20 800m: 9:16.06 1:10.79 1200m: 13:59.77 1:11.20

5. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 18:03.99 17:39.48 554
Mistral, Trident

100m: 1:07.06 1:07.06 500m: 5:49.34 1:10.64 900m: 10:33.29 1:10.95 1300m: 15:17.80 1:11.35
200m: 2:17.32 1:10.26 600m: 7:00.51 1:11.17 1000m: 11:44.34 1:11.05 1400m: 16:29.58 1:11.78
300m: 3:28.21 1:10.89 700m: 8:11.70 1:11.19 1100m: 12:55.44 1:11.10 1500m: 17:39.48 1:09.90
400m: 4:38.70 1:10.49 800m: 9:22.34 1:10.64 1200m: 14:06.45 1:11.01



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 102

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 39, Garçons, 1500m Libre, 16 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

** 6. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 18:57.41 18:53.76 452
100m: 1:08.87 1:08.87 500m: 6:11.17 1:16.59 900m: 11:17.36 1:16.75 1300m: 16:22.38 1:16.55
200m: 2:22.53 1:13.66 600m: 7:27.66 1:16.49 1000m: 12:34.13 1:16.77 1400m: 17:39.67 1:17.29
300m: 3:38.34 1:15.81 700m: 8:44.17 1:16.51 1100m: 13:49.54 1:15.41 1500m: 18:53.76 1:14.09
400m: 4:54.58 1:16.24 800m: 10:00.61 1:16.44 1200m: 15:05.83 1:16.29

17 - 18 ans

1. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 16:02.24 16:08.23 727
Mistral, Trident

100m: 1:00.52 1:00.52 500m: 5:16.46 1:04.50 900m: 9:37.71 1:05.40 1300m: 13:59.62 1:05.43
200m: 2:04.19 1:03.67 600m: 6:21.43 1:04.97 1000m: 10:42.93 1:05.22 1400m: 15:04.56 1:04.94
300m: 3:08.07 1:03.88 700m: 7:26.53 1:05.10 1100m: 11:48.63 1:05.70 1500m: 16:08.23 1:03.67
400m: 4:11.96 1:03.89 800m: 8:32.31 1:05.78 1200m: 12:54.19 1:05.56

2. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 16:00.15 16:33.83 672
Mistral, Trident

100m: 1:01.55 1:01.55 500m: 5:25.92 1:06.44 900m: 9:52.07 1:06.15 1300m: 14:21.14 1:07.01
200m: 2:07.27 1:05.72 600m: 6:32.57 1:06.65 1000m: 10:59.70 1:07.63 1400m: 15:28.78 1:07.64
300m: 3:13.41 1:06.14 700m: 7:39.51 1:06.94 1100m: 12:07.04 1:07.34 1500m: 16:33.83 1:05.05
400m: 4:19.48 1:06.07 800m: 8:45.92 1:06.41 1200m: 13:14.13 1:07.09

3. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 16:42.00 17:15.92 593
Mistral

100m: 1:04.73 1:04.73 500m: 5:40.90 1:09.92 900m: 10:19.87 1:09.89 1300m: 14:59.61 1:09.84
200m: 2:12.37 1:07.64 600m: 6:50.69 1:09.79 1000m: 11:29.93 1:10.06 1400m: 16:08.47 1:08.86
300m: 3:21.48 1:09.11 700m: 8:00.66 1:09.97 1100m: 12:39.62 1:09.69 1500m: 17:15.92 1:07.45
400m: 4:30.98 1:09.50 800m: 9:09.98 1:09.32 1200m: 13:49.77 1:10.15

4. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 18:03.57 17:57.27 527
100m: 1:08.12 1:08.12 500m: 5:55.50 1:11.80 900m: 10:44.22 1:12.62 1300m: 15:35.19 1:13.45
200m: 2:20.08 1:11.96 600m: 7:06.97 1:11.47 1000m: 11:57.74 1:13.52 1400m: 16:48.30 1:13.11
300m: 3:31.50 1:11.42 700m: 8:19.24 1:12.27 1100m: 13:08.71 1:10.97 1500m: 17:57.27 1:08.97
400m: 4:43.70 1:12.20 800m: 9:31.60 1:12.36 1200m: 14:21.74 1:13.03

19 ans et plus

forf.nd. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 15:46.17

Cat. générale

1. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 16:02.24 16:08.23 727
Mistral, Trident

100m: 1:00.52 1:00.52 500m: 5:16.46 1:04.50 900m: 9:37.71 1:05.40 1300m: 13:59.62 1:05.43
200m: 2:04.19 1:03.67 600m: 6:21.43 1:04.97 1000m: 10:42.93 1:05.22 1400m: 15:04.56 1:04.94
300m: 3:08.07 1:03.88 700m: 7:26.53 1:05.10 1100m: 11:48.63 1:05.70 1500m: 16:08.23 1:03.67
400m: 4:11.96 1:03.89 800m: 8:32.31 1:05.78 1200m: 12:54.19 1:05.56

2. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 16:47.95 16:31.34 677
Mistral, Trident

100m: 1:01.72 1:01.72 500m: 5:25.05 1:06.22 900m: 9:51.22 1:06.36 1300m: 14:18.84 1:07.02
200m: 2:07.37 1:05.65 600m: 6:31.53 1:06.48 1000m: 10:57.69 1:06.47 1400m: 15:25.84 1:07.00
300m: 3:13.11 1:05.74 700m: 7:38.35 1:06.82 1100m: 12:04.94 1:07.25 1500m: 16:31.34 1:05.50
400m: 4:18.83 1:05.72 800m: 8:44.86 1:06.51 1200m: 13:11.82 1:06.88

3. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 16:00.15 16:33.83 672
Mistral, Trident

100m: 1:01.55 1:01.55 500m: 5:25.92 1:06.44 900m: 9:52.07 1:06.15 1300m: 14:21.14 1:07.01
200m: 2:07.27 1:05.72 600m: 6:32.57 1:06.65 1000m: 10:59.70 1:07.63 1400m: 15:28.78 1:07.64
300m: 3:13.41 1:06.14 700m: 7:39.51 1:06.94 1100m: 12:07.04 1:07.34 1500m: 16:33.83 1:05.05
400m: 4:19.48 1:06.07 800m: 8:45.92 1:06.41 1200m: 13:14.13 1:07.09

4. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 16:42.00 17:15.92 593
Mistral

100m: 1:04.73 1:04.73 500m: 5:40.90 1:09.92 900m: 10:19.87 1:09.89 1300m: 14:59.61 1:09.84
200m: 2:12.37 1:07.64 600m: 6:50.69 1:09.79 1000m: 11:29.93 1:10.06 1400m: 16:08.47 1:08.86
300m: 3:21.48 1:09.11 700m: 8:00.66 1:09.97 1100m: 12:39.62 1:09.69 1500m: 17:15.92 1:07.45
400m: 4:30.98 1:09.50 800m: 9:09.98 1:09.32 1200m: 13:49.77 1:10.15
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Epreuve 39, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

5. ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 17:28.79 17:28.21 573
Mistral, Trident

100m: 1:05.21 1:05.21 500m: 5:45.73 1:10.58 900m: 10:28.03 1:11.04 1300m: 15:09.87 1:10.37
200m: 2:14.93 1:09.72 600m: 6:56.14 1:10.41 1000m: 11:38.49 1:10.46 1400m: 16:20.29 1:10.42
300m: 3:24.74 1:09.81 700m: 8:06.71 1:10.57 1100m: 12:48.88 1:10.39 1500m: 17:28.21 1:07.92
400m: 4:35.15 1:10.41 800m: 9:16.99 1:10.28 1200m: 13:59.50 1:10.62

6. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 17:45.46 17:30.52 569
Mistral, Trident

100m: 1:04.64 1:04.64 500m: 5:45.96 1:10.65 900m: 10:28.21 1:11.10 1300m: 15:11.75 1:09.68
200m: 2:14.99 1:10.35 600m: 6:55.57 1:09.61 1000m: 11:38.88 1:10.67 1400m: 16:22.08 1:10.33
300m: 3:24.22 1:09.23 700m: 8:05.78 1:10.21 1100m: 12:50.34 1:11.46 1500m: 17:30.52 1:08.44
400m: 4:35.31 1:11.09 800m: 9:17.11 1:11.33 1200m: 14:02.07 1:11.73

7. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 17:20.25 17:33.11 565
Mistral, Trident

100m: 1:05.19 1:05.19 500m: 5:44.55 1:10.04 900m: 10:26.58 1:10.52 1300m: 15:10.32 1:10.55
200m: 2:14.35 1:09.16 600m: 6:54.54 1:09.99 1000m: 11:37.48 1:10.90 1400m: 16:22.37 1:12.05
300m: 3:24.31 1:09.96 700m: 8:05.27 1:10.73 1100m: 12:48.57 1:11.09 1500m: 17:33.11 1:10.74
400m: 4:34.51 1:10.20 800m: 9:16.06 1:10.79 1200m: 13:59.77 1:11.20

8. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 18:03.99 17:39.48 554
Mistral, Trident

100m: 1:07.06 1:07.06 500m: 5:49.34 1:10.64 900m: 10:33.29 1:10.95 1300m: 15:17.80 1:11.35
200m: 2:17.32 1:10.26 600m: 7:00.51 1:11.17 1000m: 11:44.34 1:11.05 1400m: 16:29.58 1:11.78
300m: 3:28.21 1:10.89 700m: 8:11.70 1:11.19 1100m: 12:55.44 1:11.10 1500m: 17:39.48 1:09.90
400m: 4:38.70 1:10.49 800m: 9:22.34 1:10.64 1200m: 14:06.45 1:11.01

9. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 18:03.57 17:57.27 527
100m: 1:08.12 1:08.12 500m: 5:55.50 1:11.80 900m: 10:44.22 1:12.62 1300m: 15:35.19 1:13.45
200m: 2:20.08 1:11.96 600m: 7:06.97 1:11.47 1000m: 11:57.74 1:13.52 1400m: 16:48.30 1:13.11
300m: 3:31.50 1:11.42 700m: 8:19.24 1:12.27 1100m: 13:08.71 1:10.97 1500m: 17:57.27 1:08.97
400m: 4:43.70 1:12.20 800m: 9:31.60 1:12.36 1200m: 14:21.74 1:13.03

10. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 17:51.97 18:02.60 520
Mistral

100m: 1:07.53 1:07.53 500m: 5:55.90 1:11.78 900m: 10:48.12 1:13.57 1300m: 15:41.90 1:13.24
200m: 2:19.53 1:12.00 600m: 7:08.78 1:12.88 1000m: 12:02.93 1:14.81 1400m: 16:55.14 1:13.24
300m: 3:31.08 1:11.55 700m: 8:22.48 1:13.70 1100m: 13:16.11 1:13.18 1500m: 18:02.60 1:07.46
400m: 4:44.12 1:13.04 800m: 9:34.55 1:12.07 1200m: 14:28.66 1:12.55

** 11. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 18:57.41 18:53.76 452
100m: 1:08.87 1:08.87 500m: 6:11.17 1:16.59 900m: 11:17.36 1:16.75 1300m: 16:22.38 1:16.55
200m: 2:22.53 1:13.66 600m: 7:27.66 1:16.49 1000m: 12:34.13 1:16.77 1400m: 17:39.67 1:17.29
300m: 3:38.34 1:15.81 700m: 8:44.17 1:16.51 1100m: 13:49.54 1:15.41 1500m: 18:53.76 1:14.09
400m: 4:54.58 1:16.24 800m: 10:00.61 1:16.44 1200m: 15:05.83 1:16.29

** 12. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 19:42.80 19:21.20 421
100m: 1:11.26 1:11.26 500m: 6:23.66 1:18.34 900m: 11:36.63 1:18.61 1300m: 16:49.05 1:18.02
200m: 2:28.27 1:17.01 600m: 7:41.74 1:18.08 1000m: 12:54.44 1:17.81 1400m: 18:06.57 1:17.52
300m: 3:46.17 1:17.90 700m: 8:59.58 1:17.84 1100m: 14:12.62 1:18.18 1500m: 19:21.20 1:14.63
400m: 5:05.32 1:19.15 800m: 10:18.02 1:18.44 1200m: 15:31.03 1:18.41

forf.nd. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 15:46.17

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 1:22.00;  16: 1:20.00;  17: 1:18.00;  18: 1:16.50;  19 +: 1:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:10.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m
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Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Finale

Finale A
1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 1:05.83 1:05.10 675 31.70 33.40

Mistral, Trident

2. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 1:08.76 1:07.73 600 32.95 34.78
Mistral

3. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 1:08.32 1:07.88 596 32.56 35.32
Mistral, Trident

4. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 1:08.82 1:09.33 559 33.75 35.58
Mistral, Trident

5. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:10.92 1:09.58 553 34.76 34.82
6. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 1:09.94 1:09.89 546 33.94 35.95

Mistral

7. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 1:09.36 1:10.22 538 33.67 36.55
Mistral, Trident

8. MACHALE, Julia 09 CNSW BEL 1:10.88 1:10.89 523 34.45 36.44
Mistral

Finale B
9. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 1:11.05 1:10.69 527 34.22 36.47

Mistral

10. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 1:11.18 1:11.03 520 34.60 36.43
Mistral, Trident

11. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 1:11.38 1:11.09 518 35.13 35.96
Mistral

12. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 1:12.39 1:11.13 518 34.71 36.42
Mistral

13. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 1:12.40 1:12.69 485 35.48 37.21
Mistral

14. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 1:12.20 1:12.95 480 35.40 37.55
15. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:11.29 1:14.21 456 35.55 38.66
16. MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 1:12.21 1:15.33 436 37.11 38.22

Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finale
TL FFBN 15: 5:55.00;  16: 5:40.00;  17: 5:30.00;  18: 5:20.00;  19 +: 5:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 4:55.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 4:50.18 4:43.05 628
Mistral, Trident

50m: 29.46 29.46 150m: 1:40.60 36.99 250m: 2:55.82 39.34 350m: 4:11.01 34.73
100m: 1:03.61 34.15 200m: 2:16.48 35.88 300m: 3:36.28 40.46 400m: 4:43.05 32.04

2. EMARA, Nael 10 DM BEL 4:48.89 4:49.34 588
Mistral, Trident

50m: 30.96 30.96 150m: 1:45.88 39.44 250m: 3:02.56 39.35 350m: 4:16.52 34.83
100m: 1:06.44 35.48 200m: 2:23.21 37.33 300m: 3:41.69 39.13 400m: 4:49.34 32.82

3. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 4:57.30 4:53.76 562
Mistral, Trident

50m: 31.23 31.23 150m: 1:44.42 38.67 250m: 3:04.77 43.45 350m: 4:22.23 34.03
100m: 1:05.75 34.52 200m: 2:21.32 36.90 300m: 3:48.20 43.43 400m: 4:53.76 31.53

4. VOS, Sem 10 SCR BEL 4:52.03 4:54.06 560
Mistral, Trident

50m: 30.36 30.36 150m: 1:45.33 39.74 250m: 3:04.76 40.67 350m: 4:21.32 35.43
100m: 1:05.59 35.23 200m: 2:24.09 38.76 300m: 3:45.89 41.13 400m: 4:54.06 32.74
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Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Finale, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

5. JAENEN, Per 11 ENW BEL 5:03.10 5:02.12 517
Mistral, Trident

50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.04 38.69 250m: 3:09.93 44.50 350m: 4:28.10 35.64
100m: 1:09.35 36.83 200m: 2:25.43 37.39 300m: 3:52.46 42.53 400m: 5:02.12 34.02

6. EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 5:01.05 5:05.96 497
Mistral

50m: 31.97 31.97 150m: 1:51.03 41.78 250m: 3:12.02 40.40 350m: 4:19.93 21.66
100m: 1:09.25 37.28 200m: 2:31.62 40.59 300m: 3:58.27 46.25 400m: 5:05.96 46.03

7. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 5:02.58 5:10.17 477
Mistral

50m: 31.78 31.78 150m: 1:50.82 40.83 250m: 3:15.14 43.40 350m: 4:35.93 34.91
100m: 1:09.99 38.21 200m: 2:31.74 40.92 300m: 4:01.02 45.88 400m: 5:10.17 34.24

disq. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL 4:57.58 4:57.68
SW 9.2 - Dans la partie nage libre,  le nageur doit se retourner en position ventrale avant tout battement

ou mouvement.de nage

50m: 30.38 30.38 150m: 1:44.32 37.33 250m: 3:05.08 43.79 350m: 4:24.69 34.01
100m: 1:06.99 36.61 200m: 2:21.29 36.97 300m: 3:50.68 45.60 400m: 4:57.68 32.99

Epreuve 23 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:30.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.LHOIR, Eloïse 10 AQUABLABEL 2:31.57 2:26.73 635 31.80 37.60 43.70 33.63

Mistral, Trident

2.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:30.84 2:28.27 615 32.24 38.89 43.94 33.20
Mistral

3.DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 2:30.21 2:28.31 614 32.08 37.87 44.91 33.45
Mistral, Trident

4.ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 2:32.31 2:32.05 570 31.91 39.90 45.09 35.15
Mistral, Trident

5.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:30.83 2:32.86 561 32.44 38.13 48.26 34.03
Mistral

6.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:33.16 2:33.07 559 33.21 38.20 44.94 36.72
Mistral

7.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:35.58 2:34.82 540 35.46 40.53 43.62 35.21
Mistral

8.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:33.65 2:37.06 517 32.45 38.43 48.67 37.51

Finale B
9.SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 2:40.03 2:36.13 527 34.28 40.43 44.28 37.14

Mistral

10.DYS, Maja 09 CNSN BEL 2:39.64 2:36.95 518 33.80 39.99 47.71 35.45
11.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 2:36.90 2:38.90 500 33.69 41.12 47.74 36.35
12.LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 2:40.50 2:39.65 492 34.37 44.37 26.17 54.74
13.DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 2:40.40 2:40.08 489 36.45 40.35 47.49 35.79
Mistral

14.STEVENS, Eléonore 09 AQUABLABEL 2:40.43 2:40.55 484 34.08 40.68 47.47 38.32
15.VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 2:44.57 2:49.61 411 36.52 45.69 48.04 39.36

** 16.BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 2:42.20 2:58.11 355 37.67 47.47 52.87 40.10
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Epreuve 24 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 1:30.00;  16: 1:26.00;  17: 1:23.00;  18: 1:20.00;  19 +: 1:17.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:10.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

Finale A
1. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 1:08.58 1:06.65 621 31.35 35.30

Mistral, Trident

2. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 1:08.92 1:07.98 585 31.72 36.26
3. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:08.35 1:08.07 583 32.02 36.05
4. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:10.50 1:09.50 548 33.32 36.18

Mistral

5. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:09.79 1:09.86 539 32.15 37.71
Mistral, Trident

6. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 1:09.92 1:09.96 537 32.33 37.63
Mistral

7. THILL, Hugo 09 CNB BEL 1:09.82 1:10.17 532 33.01 37.16
Mistral

8. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:09.59 1:10.35 528 33.76 36.59
Mistral, Trident

Finale B
9. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 1:11.85 1:10.47 525 32.76 37.71

Mistral, Trident

10. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:11.98 1:10.63 522 33.44 37.19
Mistral, Trident

11. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:11.94 1:10.74 519 32.92 37.82
12. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 1:13.21 1:11.75 498 33.37 38.38
13. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 1:12.22 1:11.88 495 33.90 37.98

Mistral

14. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 1:11.96 1:12.26 487 33.53 38.73
15. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:11.84 1:12.96 473 33.69 39.27

forf.nd. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 1:12.32

Epreuve 25 Dames, 200m Papillon Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finale
TL FFBN 15: 3:05.00;  16: 3:00.00;  17: 2:55.00;  18: 2:50.00;  19 +: 2:45.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:39.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

1.KRIMBA, Artemis 07 GRE GRE 2:36.42 2:30.56 529 32.58 37.42 39.14 41.42
2.MANISE, Naëlle 12 AQUABLABEL 2:36.56 2:32.15 513 34.32 39.12 39.70 39.01
3.XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 2:33.76 2:36.54 471 33.97 38.55 41.34 42.68
4.CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 2:37.46 2:37.39 463 34.56 39.62 41.34 41.87
5.WIRTH, Mandy 00 CNB LUX 2:39.42 2:37.95 458 33.69 40.86 41.80 41.60
6.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:40.11 2:38.48 454 35.46 38.78 42.39 41.85
7.LHOIR, Eloïse 10 AQUABLABEL 2:36.14 2:40.62 436 33.75 39.76 42.91 44.20
8.ROUX, Nina 10 MHN BEL 2:36.74 2:41.45 429 33.13 41.14 43.66 43.52
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Epreuve 26 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 2:26.00;  16: 2:22.00;  17: 2:18.00;  18: 2:14.00;  19 +: 2:10.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:00.50
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 1:56.29 1:56.49 671 26.80 29.26 30.48 29.95

Mistral, Trident

2.HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 1:58.17 1:57.89 647 27.70 29.58 30.48 30.13
Mistral

3.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:57.97 1:59.67 619 27.52 30.27 30.99 30.89
Mistral, Trident

4.VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLABEL 2:00.31 2:01.70 588 27.76 30.76 31.96 31.22
Mistral

5.DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:03.62 2:02.11 582 28.26 31.27 31.43 31.15
Mistral, Trident

6.LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:01.51 2:03.30 566 28.00 30.67 32.02 32.61
Mistral, Trident

7.ZEIMES, Elric 07 HN BEL 2:01.71 2:03.33 565 28.16 31.50 32.28 31.39
8.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:02.47 2:05.94 531 29.01 32.07 32.93 31.93

Finale B
9.DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:03.81 2:00.69 603 28.29 30.34 31.45 30.61

Mistral, Trident

10.LAIME, Oscar 10 LGN BEL 2:03.88 2:04.32 552 28.94 31.11 32.69 31.58
Mistral, Trident

11.SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 2:06.40 2:04.34 552 28.83 31.60 32.50 31.41
Mistral

12.GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 2:08.37 2:06.23 527 29.14 32.15 32.78 32.16
Mistral

13.LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 2:07.93 2:07.53 511 29.30 31.88 32.97 33.38
14.REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 2:08.46 2:08.60 498 29.79 32.88 33.16 32.77
15.CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:06.21 2:08.88 495 29.13 31.73 33.41 34.61
16.EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 2:06.78 2:11.48 466 29.40 33.00 34.90 34.18

Epreuve 27 Dames, 50m Papillon Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 36.00;  16: 35.00;  17: 34.00;  18: 33.00;  19 +: 32.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 30.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 27.75 27.53 698

Record FFBN

2. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 29.36 29.01 597
3. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 30.12 29.14 589
4. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 29.98 29.38 574

Mistral, Trident

5. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 29.90 29.49 568
Mistral, Trident

6. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 29.46 29.72 555
Mistral, Trident

7. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 30.26 29.97 541
Mistral, Trident
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Epreuve 27, Dames, 50m Papillon, Finale, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

8. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 30.62 30.93 492
Mistral, Trident

Finale B
9. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 30.91 30.48 514

Mistral

10. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 30.93 30.85 496
Mistral

11. DYS, Maja 09 CNSN BEL 31.61 31.18 480
Mistral, Trident

12. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 31.43 31.28 476
Mistral

13. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 30.98 31.32 474
Mistral

14. ROUX, Nina 10 MHN BEL 31.39 31.54 464
15. GODDÉ, Liesbeth 84 CNBA BEL 31.64 31.75 455
16. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 31.12 31.78 454

Epreuve 28 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 36.50;  16: 35.00;  17: 34.00;  18: 32.50;  19 +: 31.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 29.50
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 28.11 26.95 667

Mistral

2. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 28.11 27.93 599
3. BENNANI, Walid 07 HN BEL 28.53 27.97 596
4. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 29.43 29.06 532
5. WESTER, Ben 06 CNB LUX 29.51 29.18 525
6. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 29.01 29.25 521
7. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 29.53 29.41 513
8. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 29.58 29.61 503

Finale B
9. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 30.06 29.69 499

10. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 29.64 29.75 496
11. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 29.86 30.17 475
12. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 30.75 30.44 463
13. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 30.37 30.51 459

** 14. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 30.81 31.26 427
REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 30.86 31.26 427

** PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 31.14 31.26 427
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Epreuve 29 Dames, 50m Brasse Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 43.50;  16: 42.50;  17: 41.50;  18: 40.50;  19 +: 39.50  /  TL NON FFBN/OPEN : 36.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 33.54 33.52 658
2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 35.12 35.24 566

Mistral

3. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 35.77 35.52 553
Mistral, Trident

4. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 36.37 35.55 551
5. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 36.10 36.11 526

Mistral

6. SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 36.76 36.88 494
7. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 36.63 37.08 486

Mistral

8. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 36.60 38.69 428

Finale B
9. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 37.55 36.41 513

10. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 38.84 38.23 443
11. MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 38.12 38.28 442
12. BUGHIN, Alice 10 CCM BEL 38.83 38.33 440
13. THONET, Julia 11 PERRON BEL 38.85 38.41 437
14. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 38.39 38.55 432
15. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 38.89 38.74 426
16. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 39.06 38.91 420

Epreuve 30 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 32.00;  16: 31.00;  17: 30.00;  18: 29.00;  19 +: 28.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 25.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. ANDRIEN, Maxime 94 MOSAN BEL 24.12 24.26 640

Mistral

2. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 24.23 24.27 639
Mistral, Trident

3. CONTENT, Elie 06 CNBA BEL 24.61 24.44 626
Mistral

4. FRANCOTTE, Sébastien 92 CNSW BEL 24.79 24.59 614
Mistral

5. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 24.73 24.64 611
Mistral

6. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 24.91 24.78 600
Mistral

7. LEROY, Thibo 03 EC BEL 24.88 24.94 589
Mistral

8. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 24.96 25.11 577
Mistral

Finale B
9. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 25.24 24.92 590

Mistral

10. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNSW BEL 24.99 25.17 573



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 110

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Finale, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

11. DIET, Julien 96 FNCS BEL 25.14 25.19 571
12. CHAREF, Billal 02 HN BEL 25.47 25.58 546

MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 25.75 25.58 546
14. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 26.08 25.94 523
15. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 26.07 26.08 515
16. THILL, Hugo 09 CNB BEL 26.11 26.59 486

Epreuve 31 Dames, 400m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 5:17.00;  16: 5:13.00;  17: 5:05.00;  18: 4:59.00;  19 +: 4:55.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 4:36.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

Finale A
1. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 4:31.12 4:31.17 654

Mistral, Trident

50m: 31.86 31.86 150m: 1:40.26 35.00 250m: 2:50.46 35.41 350m: 3:58.51 33.59
100m: 1:05.26 33.40 200m: 2:15.05 34.79 300m: 3:24.92 34.46 400m: 4:31.17 32.66

2. JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 4:32.54 4:31.59 650
Mistral, Trident

50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.25 35.20 250m: 2:50.85 35.46 350m: 3:59.54 34.12
100m: 1:05.05 33.69 200m: 2:15.39 35.14 300m: 3:25.42 34.57 400m: 4:31.59 32.05

3. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 4:33.06 4:35.89 621
Mistral, Trident

50m: 32.25 32.25 150m: 1:41.38 35.13 250m: 2:51.90 35.71 350m: 4:01.42 34.71
100m: 1:06.25 34.00 200m: 2:16.19 34.81 300m: 3:26.71 34.81 400m: 4:35.89 34.47

4. DELSAER, Laurien 11 LGN BEL 4:32.12 4:39.32 598
Mistral, Trident

50m: 32.28 32.28 150m: 1:40.97 34.95 250m: 2:51.98 35.96 350m: 4:04.28 36.63
100m: 1:06.02 33.74 200m: 2:16.02 35.05 300m: 3:27.65 35.67 400m: 4:39.32 35.04

5. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 4:42.34 4:40.29 592
Mistral, Trident

50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.78 35.78 250m: 2:54.22 35.74 350m: 4:05.50 35.52
100m: 1:07.00 34.52 200m: 2:18.48 35.70 300m: 3:29.98 35.76 400m: 4:40.29 34.79

6. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 4:40.73 4:43.97 569
Mistral, Trident

50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.72 35.76 250m: 2:54.40 36.68 350m: 4:07.54 36.55
100m: 1:05.96 34.34 200m: 2:17.72 36.00 300m: 3:30.99 36.59 400m: 4:43.97 36.43

7. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 4:40.93 4:46.63 553
Mistral, Trident

50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.85 36.57 250m: 2:58.34 37.65 350m: 4:11.63 36.64
100m: 1:07.28 34.98 200m: 2:20.69 36.84 300m: 3:34.99 36.65 400m: 4:46.63 35.00

8. MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 4:41.15 4:52.82 519
Mistral

50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.95 37.54 250m: 3:03.43 36.19 350m: 4:16.80 36.85
100m: 1:11.41 37.50 200m: 2:27.24 38.29 300m: 3:39.95 36.52 400m: 4:52.82 36.02

Finale B
9. MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 4:49.27 4:48.91 540

Mistral

50m: 33.20 33.20 150m: 1:45.84 37.11 250m: 2:59.62 37.29 350m: 4:13.56 37.23
100m: 1:08.73 35.53 200m: 2:22.33 36.49 300m: 3:36.33 36.71 400m: 4:48.91 35.35

10. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 4:59.64 4:56.37 500
Mistral

50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.15 38.96 250m: 3:06.52 38.75 350m: 4:21.38 37.25
100m: 1:11.19 37.30 200m: 2:27.77 37.62 300m: 3:44.13 37.61 400m: 4:56.37 34.99



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 16-02-26 8:33 - Page 111

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14- - 15-2-2026

Epreuve 31, Dames, 400m Libre, Finale, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

11. MACHALE, Julia 09 CNSW BEL 5:00.40 4:57.09 497
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.82 38.41 250m: 3:06.60 38.80 350m: 4:21.42 37.14

100m: 1:10.41 36.66 200m: 2:27.80 38.98 300m: 3:44.28 37.68 400m: 4:57.09 35.67

12. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 5:03.49 4:59.38 486
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.78 38.26 250m: 3:07.22 38.05 350m: 4:22.53 37.60

100m: 1:12.52 37.96 200m: 2:29.17 38.39 300m: 3:44.93 37.71 400m: 4:59.38 36.85

13. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 5:15.53 5:10.19 436
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.43 39.24 250m: 3:13.08 38.93 350m: 4:32.53 39.06

100m: 1:14.19 39.66 200m: 2:34.15 40.72 300m: 3:53.47 40.39 400m: 5:10.19 37.66

14. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 5:08.79 5:10.48 435
50m: 34.79 34.79 150m: 1:53.43 40.01 250m: 3:13.53 39.81 350m: 4:32.91 39.30

100m: 1:13.42 38.63 200m: 2:33.72 40.29 300m: 3:53.61 40.08 400m: 5:10.48 37.57

15. CREMER, Louane 11 PERRON BEL 5:08.86 5:13.21 424
50m: 150m: 1:44.70 32.61 250m: 3:10.85 39.69 350m: 4:33.18 40.48

100m: 1:12.09 200m: 2:31.16 46.46 300m: 3:52.70 41.85 400m: 5:13.21 40.03

forf.nd. VANHOUTTE, Thais 11 PERRON FRA 5:15.69

Epreuve 32 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 2:44.00;  16: 2:38.00;  17: 2:34.00;  18: 2:28.00;  19 +: 2:22.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:18.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.ALBORES-SANCHEZ, Rafael11 PERRON BEL 2:13.64 2:15.11 568 31.51 33.24 35.33 35.03

Mistral, Trident

2.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:17.72 2:17.13 543 31.11 35.12 35.21 35.69
Mistral

3.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:17.80 2:18.16 531 32.14 34.68 16.94 54.40
4.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:17.27 2:18.43 528 31.62 35.34 35.71 35.76
5.WESTER, Ben 06 CNB LUX 2:18.48 2:18.90 523 31.87 34.44 36.26 36.33
6.LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:17.56 2:21.37 496 33.04 35.80 36.62 35.91

Mistral

7.STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 2:19.95 2:21.38 496 33.15 36.58 36.46 35.19
disq.BENNANI, Walid 07 HN BEL 2:08.54 2:09.35 29.83 32.95 33.71 32.86

SW 4.4 - Départ anticipé

Finale B
9.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:20.28 2:19.18 519 33.43 34.60 36.03 35.12

Mistral

10.BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 2:22.91 2:20.31 507 32.82 35.39 36.28 35.82
11.CHAU, Duarte 11 ENW BEL 2:22.55 2:21.22 497 33.41 35.53 37.17 35.11
Mistral

12.SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 2:22.76 2:22.71 482 32.74 35.92 37.32 36.73
Mistral

13.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:27.45 2:25.86 451 33.97 37.17 37.16 37.56
Mistral

14.TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 2:29.26 2:28.47 428 34.10 37.34 24.69 52.34
15.D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 2:30.48 2:28.98 423 34.51 37.49 38.87 38.11
16.AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 2:30.47 2:30.21 413 33.97 37.52 39.56 39.16
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Epreuve 33 Dames, 200m Brasse Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 3:20.00;  16: 3:15.00;  17: 3:10.00;  18: 3:05.00;  19 +: 3:00.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:50.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 2:42.71 2:42.03 611 37.30 40.72 42.58 41.43

Mistral

2.FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 2:43.48 2:43.65 593 37.44 40.89 42.95 42.37
Mistral, Trident

3.DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL 2:46.77 2:45.67 572 40.16 40.24 42.39 42.88
Mistral, Trident

4.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 2:49.27 2:47.06 558 38.11 42.09 43.26 43.60
Mistral

5.PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 2:53.35 2:53.32 499 38.90 44.54 44.67 45.21
6.SEREY MENDOZA, Maylén 11 BOUST BEL 2:53.99 2:59.01 453 46.68 45.44
7.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 2:58.48 2:59.73 448 40.40 45.25 46.65 47.43
8.VANHOEGAERDEN, L. 09 CCM BEL 2:59.58 2:59.78 447 40.63 44.28 46.63 48.24

Finale B
9.LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 3:00.38 2:56.97 469 41.24 43.85 46.36 45.52

10.MICHELS, Julie 11 ENLN BEL 3:01.16 2:59.23 452 42.11 44.98 47.05 45.09
11.MARTENS, Ries 11 LGN BEL 3:01.19 2:59.36 451 41.30 44.62 47.04 46.40
12.THONET, Julia 11 PERRON BEL 2:59.81 3:00.72 440 41.27 45.60 47.72 46.13
13.VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 3:04.22 3:05.23 409 40.91 48.50 48.54 47.28
14.KIRCH, Emma 11 CNB LUX 3:08.86 3:05.31 408 42.24 47.91 48.46 46.70
15.LECOURT, Jeanne 10 EC BEL 3:06.93 3:09.56 382 43.00 47.83 45.50 53.23
16.BONNIER, Charlène 10 CMA BEL 3:09.48 3:10.03 379 41.70 47.68 49.98 50.67

Epreuve 34 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 1:16.00;  16: 1:12.00;  17: 1:09.00;  18: 1:07.00;  19 +: 1:05.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 59.50
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

Finale A
1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 56.84 56.28 678 26.60 29.68

Mistral, Trident

2. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 59.39 58.96 589 27.87 31.09
Mistral

3. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 59.79 59.23 581 27.43 31.80
4. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 59.31 59.45 575 27.72 31.73

Mistral

5. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 59.53 59.58 571 27.76 31.82
6. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 59.59 1:00.00 559 27.85 32.15

Mistral

7. DOLNE, Noah 10 VN BEL 1:00.38 1:00.50 546 28.54 31.96
Mistral, Trident

8. CHEN, Peter 09 MHN BEL 1:00.88 1:01.96 508 28.11 33.85

Finale B
9. LAIME, Oscar 10 LGN BEL 1:01.67 1:01.29 525 28.83 32.46

Mistral, Trident

10. GLODKIEWICZ, alexandre 11 PERRON BEL 1:02.17 1:02.33 499 28.76 33.57
Mistral

11. SCAGLIOLA, Léandro 08 PERRON BEL 1:01.70 1:02.50 495 29.52 32.98
12. LEROY, Thibo 03 EC BEL 1:01.97 1:02.92 485 28.60 34.32
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Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Finale, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

13. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:01.55 1:03.22 478 29.65 33.57
14. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:02.47 1:03.28 477 28.95 34.33

Mistral

15. ZEIMES, Elric 07 HN BEL 1:02.63 1:03.50 472 30.05 33.45
16. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 1:02.31 1:06.03 420 29.68 36.35

Epreuve 35 Dames, 100m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats Finales
TL FFBN 15: 1:10.50;  16: 1:09.50;  17: 1:07.50;  18: 1:06.00;  19 +: 1:05.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:01.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME WA 50m 100m

Finale A
1. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 59.77 59.60 653 28.85 30.75

Mistral, Trident

2. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 1:00.79 59.90 643 29.27 30.63
Mistral

3. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 1:00.39 1:00.48 625 29.43 31.05
Mistral, Trident

4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 1:01.75 1:01.11 605 29.45 31.66
Mistral

5. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 1:02.97 1:02.64 562 30.88 31.76
6. DYS, Maja 09 CNSN BEL 1:02.88 1:03.14 549 30.12 33.02

Mistral

7. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 1:02.94 1:04.14 524 30.23 33.91
forf.nd. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 57.32

Finale B
9. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 1:03.54 1:02.96 554 30.11 32.85

Mistral

10. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:04.15 1:03.49 540 30.99 32.50
11. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 1:03.34 1:04.01 527 31.08 32.93

Mistral

12. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 1:04.51 1:04.57 513 31.09 33.48
13. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 1:03.53 1:04.58 513 31.05 33.53

Mistral

14. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 1:04.80 1:05.18 499 31.12 34.06
Mistral

** 15. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 1:04.38 1:06.05 479 30.42 35.63

Epreuve 40 Messieurs, 4 x 100m Libre Cat. générale
15-02-26 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA
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Epreuve 40, Messieurs, 4 x 100m Libre

1. CNBA CNBA BEL 3:42.46 3:38.41 640
CONTENT, Elie 06 26.22 55.00 VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 26.48 56.22
TOPBAG, Sami 05 25.31 53.93 VATA, Gjon 02 25.92 53.26

2. CNSW 1 CNSW BEL 3:38.55 3:38.92 635
MORIAU, Thibault 99 26.90 54.79 DA CONCEICAO SOUSA, Luis Gabriel 05 25.85 54.15
MORIAU, Pierrick 07 26.68 55.90 DEMAJ, Valdrim 03 25.72 54.08

3. MHN 1 MHN BEL 3:46.53 3:43.88 594
WATTIAUX, Thomas 10 26.99 55.77 HOES, Tom Alexander 10 27.58 56.77
DUCARME, Mathis 09 26.71 55.76 CHEN, Peter 09 26.55 55.58

4. MOSAN MOSAN BEL NT 3:44.46 589
ANDRIEN, Maxime 94 25.94 53.42 VANHAELEN, Gilles 07 28.38 58.27
REMY, Martin 09 27.52 58.76 HESSENS, Tristan 07 26.45 54.01

5. PERRON PERRON BEL 3:39.18 3:46.91 570
ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 27.18 56.52 GARCIA ZAMORA, Esteban 09 26.81 55.49
GARRAUX, Aloïs 03 27.20 57.79 GLODKIEWICZ, alexandre 11 27.19 57.11

6. ENLN ENLN BEL 3:48.20 3:53.88 521
MURER, Thimeo 09 27.91 59.68 DUREZ, Oliver 10 27.23 57.55
CABO, Esteban 07 27.39 59.02 DUFOND, Nathan 08 27.07 57.63

7. MHN 2 MHN BEL 3:56.88 4:01.96 470
EL YOUSFI, Ilyès 10 27.83 57.98 NEGRIN, Samuel 09 22.96 1:00.12
RENOTTE, Naël 09 27.07 1:01.78 D'EUGENIO, Enzo 11 16.53 1:02.08

8. CNSW 2 CNSW BEL 3:58.90 4:03.44 462
VAN BELLEGEM, Simon 06 27.69 58.38 LEDENS, Victor 06 31.93 1:05.06
KADOU, Chadi 03 28.91 1:01.45 MARION, Xavier 03 27.40 58.55

9. CNBA CNBA BEL 4:11.43 4:05.06 453
AROKIUM, Luca 10 29.06 59.23 VAN SLYCKE, Max 11 29.98 1:02.29
DOLYAN, Daniel 10 29.53 1:02.03 SARKISIAN, Arthur 11 29.45 1:01.51

Epreuve 41 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
15-02-26 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

1. MOSAN 1 MOSAN BEL 4:24.79 4:30.52 611
GILLET, Erynn 09 33.44 1:09.73 DE GYNS, Lilwenn 11 30.10 1:04.79
GOSUIN, Augustine 04 34.83 1:15.31 PITTERI, Maria Cristina 00 29.35 1:00.69

2. ENLN ENLN BEL 4:34.12 4:36.13 575
DUREZ, Laure 06 31.66 1:06.10 PAVAN, Nahla 09 31.16 1:07.70
PUGENGER, Marine 08 37.09 1:20.67 HANNOTEAU, Isalyne 09 29.67 1:01.66

3. AQUABLA AQUABLA BEL 4:46.46 4:42.26 538
HARDACRE, Juliette 11 34.50 1:11.24 MANISE, Naëlle 12 33.22 1:09.55
LHOIR, Eloïse 10 37.75 1:18.84 STEVENS, Eléonore 09 29.84 1:02.63

4. PERRON PERRON BEL 4:32.16 4:50.35 494
DEVILLÉ, Hélene 08 35.02 1:12.60 MERCENIER, Ombeline 07 32.69 1:10.46
THONET, Julia 11 39.91 1:24.76 DAVID, Ryana 08 30.49 1:02.53

5. MOSAN 2 MOSAN BEL 4:48.90 4:51.01 491
JACRI, Maeva 09 35.61 1:16.41 LA PLACA, Livia 12 31.83 1:09.12
DEPIERREUX, Eléonore 10 37.61 1:19.28 DEPIERREUX, Eloïse 05 31.34 1:06.20

6. NOC NOC BEL NT 4:52.82 482
DOHN, Ninon 10 35.35 1:13.22 DEBAY, Manon 09 34.29 1:17.03
FONTAINE, Heloise 10 37.23 1:17.75 MARCHAL, Lauraline 11 30.20 1:04.82

7. HELIOS HELIOS BEL NT 5:31.35 332
DOHMEN, Ninon 11 38.37 1:20.62 BADRAN, Sara Maria 10 37.23 1:30.91
LECLERCQ, Elin 11 42.50 1:31.73 GIESSER, Elise 10 32.68 1:08.09


